



SMLOUVA O DÍLO

I. Smluvní strany

Objednatel:

Obec Rapotín

se sídlem: Šumperská 775, 788 14 Rapotín
IČO: 00635901
DIČ: CZ00635901
bank. spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 21521841/0100
jedenáctí: Mgr. Bohuslav Hudec, starosta obce

*dále jen jako **objednatel***

Zhotovitel:

KARETA s.r.o.

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, odd. C, vložka 8072
sídlo: Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál
statutární zástupce: Ing. Marek Němec, jednatel
IČO: 62360213
DIČ: CZ62360213
bankovní spojení: Komerční banka
číslo účtu: 19-776490297/0100
zástupce ve věcech smluvních: Ing. Ladislav Mořka, ředitel oblasti Olomouc

zástupce ve věcech technických a realizačních:

Ing. Libor Síkora, výrobní ředitel
Bc. Roman Palla, hlavní stavbyvedoucí
Miloš Levíček, projektový manažer

*dále jen jako **zhotovitel***

uzavírají dnešního dne v souladu s ustanovením § 2586 a násl. ve spojení s ust. § 2623 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, (dále jen jako „občanský zákoník“) tuto smlouvu

II.

Předmět plnění

2.1. Předmětem smlouvy je provedení díla s názvem „**Chodník, propojení ul. U Losinky – cyklostezka ul. Jesenická**“, a to v souladu s projektovou dokumentací zpracovanou Ing. Linda Smítalová, Rokycanova 781/13, 779 00 Olomouc, IČO: 74276361, společností VODIS Olomouc s.r.o., Tovární 1059/41, 779 00 Olomouc – Hodolany, IČO: 25835815 a Milan Vican, Horní 578/81A, 783 13 Štěpánov u Olomouce, IČO: 46552286. v souladu se společným územním rozhodnutím a stavebním povolením vydaným Městským úřadem Šumperk, čj. MUSEP82215/2024 ze dne 19. 6. 2024 a dále v souladu s touto smlouvou a položkovým rozpočtem zhotovitele uvedeným v příloze č. 1 této smlouvy, včetně veškerých souvisejících plnění a prací (dále jen jako „dílo“). Popis díla je uveden v textové a výkresové části projektové dokumentace. Projektová dokumentace byla zhotoviteli poskytnuta v rámci zadávacího řízení s názvem „Chodník, propojení ul. U Losinky – cyklostezka ul. Jesenická“.

2.2. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele řádně a včas, svým jménem, na svůj náklad a nebezpečí, ve sjednaném termínu, rozsahu a kvalitě, sjednaným způsobem dílo dle čl. II. odst. 2.1. smlouvy a objednatel se zavazuje za řádně a včas provedené dílo zaplatit zhotoviteli řádně a včas

dohodnutou cenu a dílo převzít.

2.3. Zhotovitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, jež je předmětem této smlouvy, s projektovou dokumentací, se společným územním rozhodnutím a stavebním povolením vydaným Městským úřadem Šumperk, čj. MUSP82215/2024 ze dne 19. 6. 2024, které obdržel v rámci zadávacího řízení s názvem „Chodník, propojení ul. U Losinky – cyklostezka ul. Jesenická“. Pro úplnost zhotovitel prohlašuje, že byl seznámen i s dalšími požadavky na dílo a souvisejícími podklady ve smyslu čl. II. odst. 2.1. této smlouvy.

2.4. Provedením díla se rozumí úplné a bezvadné provedení všech dodávek a prací, včetně dodávek potřebných materiálů nezbytných pro řádné dokončení a předání díla. Má-li být dokončení díla prokázáno provedením ujednaných zkoušek, považuje se provedení díla za dokončené úspěšným provedením zkoušek. K účasti na nich zhotovitel objednatele včas přizve. Dílo je blíže specifikováno v příloze č. 1 („Nabídkový – položkový rozpočet“), který je nedílnou součástí této smlouvy. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno.

2.5. V podrobnostech předmět plnění odkazuje na projektovou dokumentaci uvedenou v čl. II. odst. 2.1, v níž je rozsah předmětu plnění této smlouvy blíže specifikován a dále na položkový rozpočet s výkazem výměr. Předmětem díla je rovněž plán BOZP, který zhotovitel předá objednateli před zahájením vlastních prací při převzetí díla pro zahájení vlastní realizace díla.

2.6. Smluvené dílo musí odpovídat technickým a uživatelským normám, standardům – příslušným státním normám a předpisům ČR a EU.

2.7. Dílo bude považováno za dokončené, bude-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. Má-li být dokončení díla prokázáno provedením ujednaných zkoušek, považuje se provedení díla za dokončené úspěšným provedením zkoušek. K účasti na nich zhotovitel objednatele včas přizve. Dílo bude považováno za předané, bude-li podepsán protokol o předání a převzetí díla řádně a včas odpovědnými zástupci zhotovitele a objednatele. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezují.

2.8. Realizací kompletního díla se rozumí dodání veškerých zadaných částí stavby dle projektové dokumentace a nabídkového – položkového rozpočtu včetně všech souvisejících prací k úspěšnému provedení díla (stavby) v případě nutnosti, a to zejména:

- zajištění zařízení staveniště, a to podle potřeby pro řádné provedení díla včetně jeho údržby, odstranění a likvidace,
- vytyčení všech existujících pozemních inženýrských sítí v místě díla,
- vyklizení staveniště a provedení závěrečného úklidu místa provedení díla; uvedení pozemků a komunikací případně dotčených výstavbou do původního stavu, nebo do stavu dle podmínek stanovených v projektové dokumentaci nebo dle podmínek stavebního povolení,
- provedení opatření při realizaci díla vyplývající z umístění a návaznosti – komunikace a plochy v okolí místa provádění díla nelze využít jako skládky materiálu,
- součástí předmětu díla je zajištění vydání rozhodnutí o umístění dopravního značení včetně vlastního umístění dopravního značení a zajištění přerušení silničního provozu v době realizace díla, vyžaduje-li to podstata díla,
- zajištění bezpečnosti všech osob, chodců a vozidel na staveništi a v okolí staveniště, zejména čištění znečištěných vozovek, dodržování platných předpisů,
- vedení stavebních a montážních deníků,
- provádění kontrolních měření a zkoušek dle požadavku objednatele,
- ostraha stavby a staveniště, péče o rozestavěné objekty, jejich ošetřování, zabezpečení stavby. Zhotovitel je povinen zachovávat na staveništi čistotu a pořádek, na své náklady odstraňuje odpady, nečistoty vzniklé prováděním prací,
- při projednání jakékoli změny oproti sjednanému předmětu díla musí zhotovitel zajistit souhlasné stanovisko objednatele, včetně dohodnutí ceny, tento materiál pak bude přiložen k dokumentaci skutečného provedení stavby,
- účast na jednáních ve věci provádění díla, kontrolních dnech stavby (díla) apod.,
- zajištění a kompletace nutných zkoušek a revizí dle platných předpisů a ČSN (případně jiných norem vztahujících se k prováděnému dílu) včetně protokolů,
- zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků dle zák. č. 22/1997 Sb., v platném znění – prohlášení o shodě a ostatní doklady, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a parametrů,
- součástí předmětu plnění je i provedení veškerých doplňujících průzkumů, testů, měření, zkoušek, ověření, revizí. Také dodání certifikátů a atestů použitých materiálů. Vše výlučně v českém jazyce a podle předpisů platných v ČR pokud nebude dohodnuto jinak,
- zajištění okolních nemovitostí před poškozením či jinými negativními vlivy při provádění díla, zajištění vytyčení všech inženýrských sítí v zájmovém území, provedení ochrany a přeložky inženýrských sítí, ochrana a údržba přilehlých veřejných komunikací a prostranství,

- dodání dokumentace skutečného provedení díla ve třech vyhotoveních v tištěné podobě a 1x v elektronické podobě na CD, geometrické zaměření provedeného díla/stavby, to vše ve třech vyhotoveních v tištěné podobě a 1x v elektronické podobě na CD,
- zajištění dalších podkladů nutných pro kolaudaci díla, pokud jiné právní předpisy požadují provedení kolaudace díla včetně zajištění kolaudace díla.

2.9. Za správnost a úplnost projektové dokumentace odpovídá objednatel.

III.

Vymezení obecných pojmů

3.1. Smlouvou se rozumí tato Smlouva o dílo.

3.2. Objednatelem dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen: „občanský zákoník“) se rozumí zadavatel v terminologii zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

3.3. Zhotovitelem dle občanského zákoníku se rozumí dodavatel v terminologii zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

3.4. Stavbou (dílem) se rozumí stavební dílo prováděné zpravidla na staveništi jako souhrn stavebních prací, včetně dodávek technologického zařízení a montáží. Pod pojmem stavba se podle těchto podmínek rozumí také její část (stavební objekt nebo stavební úprava) a dodávka a montáž zařízení včetně nezbytných stavebních prací. Konkrétní vymezení stavby (díla) je uvedeno v čl. II. smlouvy.

3.5. Staveniště je prostor pro stavbu, pro její realizaci a pro zařízení staveniště, určený v projektové dokumentaci a v pravomocném územním rozhodnutí o umístění stavby, pokud bylo vydáno.

3.6. Zařízením staveniště se rozumí dočasné objekty a zařízení, které po dobu provádění díla slouží provozním a sociálním účelům účastníků smluvních vztahů. Pro tyto účely se využívají též objekty a zařízení, které jsou budovány jako součást stavby nebo jsou již vybudovány a poskytovány k uvedenému využití.

3.7. Dokončením díla se rozumí úplné a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení provozuschopného díla, dále provedení všech činností souvisejících s provedením stavebních a montážních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné. Má-li být dokončení díla prokázáno provedením ujednaných zkoušek, zahrnuje dokončení díla i provedení úspěšných zkoušek.

3.8. Vyšší mocí (vis maior) jsou mimořádné, nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky vzniklé nezávisle na vůli smluvních stran, vylučující odpovědnost, tj. které zabraňují nebo zpomalují splnění závazků smluvních stran; např. extrémní vlivy počasí, válka, mobilizace, povstání, vyhlášené krizové stavy, atp.

3.9. Nižší mocí (vis minor) jsou okolnosti vylučující odpovědnost, a to skutečnosti nezávislé na smluvních stranách, které smluvní strany nemohou předem předvídat, ale mohou je ovlivnit, tj. které zabraňují nebo zpomalují splnění závazků smluvních stran, např. působením třetích osob (krádež, ...) atp.

3.10. Vlastníkem zhotovovaného díla (stavby) je od počátku objednatel.

3.11. Práce, které v položkovém rozpočtu stavby obsaženy nejsou, a na jejichž provedení objednatel trvá nebo s jejichž provedením nad sjednaný rámec díla souhlasí, se nazývají dodatečné stavební práce (vícepráce). Práce, které v položkovém rozpočtu stavby obsaženy jsou a objednatel jejich provedení nepožaduje, se nazývají méněpráce.

3.12. Provedení díla se rozumí úplné dokončení díla (stavby), vyklizení a vyčištění staveniště a podepsání závěrečného protokolu o předání a převzetí díla (dále jen: „Závěrečný protokol“), předání dokladů o předepsaných zkouškách a revizích a dokladů nutných pro kolaudaci díla, případně dalších objednatelům požadovaných dokladů, podepsání zápisu o odstranění všech případných vad a nedodělků (dále jen: „Zápis o odstranění vad“), bezvadné provedení komplexního odzkoušení a zajištění kolaudace díla.

3.13. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech díla či jeho části, uvedených ve Smlouvě a obecně závaznými předpisy.

3.14. Nedodělkem se rozumí druh vady - nedokončená práce oproti položkovému rozpočtu stavby, která však nebrání užívání díla.

3.15. Nabídkový položkový rozpočet – jedná se o oceněný výkaz výměr s případnými dalšími oceněnými položkami či přírážkami, které předložil zhotovitel jako cenovou nabídku v zadávacím řízení.

3.16. Vyklizením staveniště se rozumí uvedení staveniště a okolí dotčeného stavbou do původního stavu nebo do stavu dle Smlouvy či projektové dokumentace.

3.17. Sankcí se rozumí smluvní pokuta.

IV.

Plnění předmětu smlouvy prostřednictvím poddodavatelů

4.1. Bude-li poddodavatel vykonávat činnost při plnění předmětu smlouvy, je zhotovitel povinen předem objednateli sdělit jejich jméno a příjmení, resp., název nebo obchodní firmu a další základní identifikační údaje, včetně základního určení rozsahu jejich činnosti.

4.2. Zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by dílo prováděl sám. Zhotovitel je povinen zabezpečit ve svých smlouvách s poddodavateli splnění všech povinností vyplývajících zhotoviteli ze Smlouvy.

Změna poddodavatele v průběhu plnění předmětu smlouvy je možná pouze po předchozím písemném souhlasu objednatele.

Změna poddodavatele, pomocí kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení splnění kvalifikace, je možná za předpokladu, že nový poddodavatel splňuje kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána v zadávacím řízení.

4.3. Smluvní strany prohlašují a činí nesporným, že v případě provádění byť jen části díla prostřednictvím poddodavatelů zhotovitele, je zhotovitel odpovědný i za případně vzniklou majetkovou újmu (škodu) objednatele v důsledku porušení smluvních či zákonných povinností daného poddodavatele, jako by ji způsobil sám, a zhotovitel je tak povinen takto vzniklou majetkovou újmu (škodu) objednateli v plném rozsahu nahradit.

V.

Termín plnění, místo plnění

5.1. Zhotovitel se zavazuje k řádnému provedení díla v době 365-ti kalendářních dnů od předání a převzetí staveniště.

Protokol o předání a převzetí staveniště podepsaný zodpovědnými pracovníky obou smluvních stran je nedílnou součástí stavebního deníku.

5.2. V případě, že v rámci doby pro provedení díla nastane situace, kdy pro nepříznivé povětrnostní podmínky nebudou moci být dodrženy technologické postupy pro dané stavební práce, prodlužuje se doba pro provedení díla o příslušný počet dnů, v němž nebylo možno pokračovat v díle, avšak pouze v případě, že zhotovitel provede zápis o této skutečnosti do stavebního deníku, ve kterém bude uveden důvod, proč práce na díle musely být přerušeny. Zápis bude předložen zástupci objednatele, který potvrdí případnou oprávněnost přerušování prací.

5.3. Místo plnění díla: pozemek p. č. 2848/12, 2849/5, 2520/2, 2520/1, 913, 2849/6, 912, 2849/1, 907, 906, 892, 2855/3, 2855/40, 2855/56, 2855/57, 871, 872/3, 872/2, 870/1, 870/2, 863/2, 865 a 2848/2 v k. ú. Rapotín.

VI.

Cena díla

6.1. Cena za provedené dílo (dále jen: „cena“) je sjednána jako cena za kompletní a bezchybné (bez vad a nedodělků) provedení díla - předmětu plnění, který je vymezen touto smlouvou.

6.2. Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši:

- cena bez DPH:	8 848 830,72 Kč
- DPH 21%	1 858 254,45 Kč
- cena celkem vč. DPH:	10 707 085,17 Kč

6.3. Dohodnutá cena je kompletní, nejvýše přípustná, zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla, včetně veškerých režii, zejména materiálů, stavebních hmot, dopravy a nákladů, které zhotovitel v průběhu provádění díla vynaložil pro zdárné provedení díla dle této smlouvy.

6.4. Zhotovitel prohlašuje, že se předem seznámil se všemi známými okolnostmi a podmínkami, které by mohly mít jakýkoliv vliv na stanovení ceny díla. Cena díla dle článku VI. odst. 6.2. této smlouvy je cena nejvýše přípustná, obsahující veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla, která může být zvýšena jen za podmínek uvedených v článku VI. , odst. 6.5. této smlouvy.

6.5. Cena může být měněna pouze v případě:

- změny daňových předpisů, majících prokazatelný vliv na cenu předmětu plnění,
- bude-li objednatel písemně požadovat provedení činností, které nejsou obsaženy v zadávací dokumentaci, nebo pokud objednatel vyloučí některé činnosti z předmětu plnění, jedná se tedy vždy o pouze objednatelem písemně požadované vícepráce nad rámec zadávací dokumentace a nebo méněpráce oproti zadávací dokumentaci, s tím, že, objednatel je oprávněn kdykoli snížit rozsah díla,
- dojde-li ke změně předmětu díla na základě odchylek a doplňků vyplývajících ze zákonů, nařízení vlády a vyhlášek, které nabyly platnosti a účinnosti po podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami a správních rozhodnutí vydaných správními orgány či jinými orgány veřejné správy (např. požadavky vzniklé v rámci správního řízení vedoucího k vydání stavebního povolení) po podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami.

Zhotovitel předloží do 5 dnů od podnětu objednatele kalkulaci víceprací, součástí kalkulace bude i případný popis rizik. Po odsouhlasení kalkulace víceprací, příp. po specifikování rozsahu méněprací, uzavřou smluvní strany dodatek ke smlouvě. Dodatek ke smlouvě musí mít písemnou formu. Pokud zhotovitel provede vícepráce bez předchozího sjednání písemného dodatku ke smlouvě, nevznikne na jeho straně nárok na zaplacení jejich ceny, tato okolnost však nezbujuje zhotovitele odpovědnosti za vady takto provedené části díla. Z jakýchkoliv dalších důvodů nesmí být nabídková cena měněna.

6.6. Oceňování víceprací: Případné objednatelem vyžádané změny v rozsahu prováděného díla musí zhotovitel ocenit cenami ze své cenové nabídky. Při objektivní nemožnosti tak učinit, musí zhotovitel použít položky Cenové soustavy ÚRS pro příslušné období, ve kterém budou vícepráce poptávány.

Odečítání méněprací: V případě, že se některé práce či dodávky nebudou realizovat, dojde k odečtení odpovídajících prací a dodávek, které se nebudou provádět, a smluvní cena bude upravena písemným dodatkem k této smlouvě.

6.7. Ve smyslu ust. § 2621 odst. 1 občanského zákoníku zhotovitel nemůže bez dalšího požadovat zvýšení ceny za dílo, ani mají-li rozsah nebo nákladnost práce za následek překročení rozpočtu; to neplatí, dohodne-li se zhotovitel s objednatelem dle odst. 6.5 čl. VI. této smlouvy. Smluvní strany zaručují úplnost položkového rozpočtu, proto ve smyslu ust. § 2621 odst. 2 občanského zákoníku zhotovitel nemůže požadovat zvýšení ceny za dílo, objeví-li se potřeba dalších prací k dokončení díla; to neplatí, dohodne-li se zhotovitel s objednatelem ve smyslu odst. 6.5. dle čl. VI. této smlouvy.

6.8. Příslušná sazba daně z přidané hodnoty (DPH) bude účtována dle platných předpisů v době zdanitelného plnění.

VII.

Platební podmínky

7.1. Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohu na cenu díla.

7.2. Cena za dílo bude objednatelem hrazena zhotoviteli na podkladě zhotovitelem uskutečněných a objednatelem písemně odsouhlasených dílčích zdanitelných plnění na díle s tím, že za den uskutečnění těchto plnění zhotovitelem se v dohodě označuje den, ve kterém je svým podpisem odsouhlasí k tomu pověřená osoba objednatele.

7.3. Sjednává se, že zdanitelným obdobím pro dílčí plnění zhotovitele na díle je každý kalendářní měsíc po celou dobu smlouvenou k jeho provádění a provedení, pokud byly prováděny práce na díle.

7.4. Uskutečnění, rozsah, kvalitu a cenu každého svého zdanitelného plnění na díle je zhotovitel povinen osvědčit objednateli v podobě soupisu provedených prací a dodávek na díle včetně jeho rekapitulace a zjišťovacího protokolu, a to výhradně s použitím pouze položek své cenové nabídky nebo s objednatelem uzavřeném dodatku.

7.5. Jen na základě objednatelem akceptovaného a k tomu pověřenou osobou objednatele podepsaného zdanitelného plnění zhotovitele je zhotovitel oprávněn nárokovat u objednatele úhradu ceny za dílo nebo jeho část s tím, že takto v originále oboustranně podepsaný soupis provedených činností se v dohodě označuje za smlouvenou přílohu každého daňového dokladu (faktury) zhotovitele a její nedílnou součást.

7.6. Daňový doklad (faktura) bude vystaven zhotovitelem do **5 kalendářních dnů** po vzájemném odsouhlasení soupisu prací na základě stavebního deníku.

7.7. Kontrolu správnosti soupisu provedených činností provede objednatel do **5 pracovních dnů** od jeho předložení zhotovitelem. Cenu za činnosti, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, není zhotovitel oprávněn fakturovat.

7.8. Doba splatnosti daňového dokladu (faktury) je **30 dnů** ode dne doručení daňového dokladu (faktury) objednateli.

7.9. Daňový doklad (faktura) musí dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, obsahovat náležitosti dle ustanovení § 29 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

7.10. Platby budou probíhat v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

7.11. Platby budou probíhat až do výše 98 % ceny. Zbývajících 2 % budou sloužit jako pozastávka na odstranění případných vad. Pozastávka bude uvolněna po předložení všech dokladů prokazujících splnění obecně závazných právních předpisů, technických norem a požadavků dotčených orgánů státní správy a po předání díla (stavby) bez vad, případně po odstranění poslední vady a po kolaudaci díla.

7.12. Překročí-li zhotovitel v rámci dílčích faktur výši 98 % sjednané ceny, je objednatel oprávněn uhradit pouze část poslední dílčí faktury tak, aby úhrada jím provedená dosáhla v celkové výši pouze 98 % z ceny. Zbývajících část této dílčí faktury uhradí v souladu s předchozím odstavcem tohoto článku.

7.13. Jestliže faktura nebude obsahovat dohodnuté či zákonné náležitosti (případně bude obsahovat chybné údaje) nebo nebude přiložen odsouhlasený soupis provedených činností, je objednatel oprávněn takovou fakturu vrátit zhotoviteli. Faktura musí být vrácena do data její splatnosti. Po tomto vrácení je zhotovitel povinen vystavit novou fakturu se správnými náležitostmi. Do doby, než je vystavena nová faktura s novou dobou splatnosti, není objednatel v prodlení s placením příslušné faktury. Nová doba splatnosti začne plynout dnem doručení opravené faktury.

7.14. Zhotovitel vystaví konečné vyúčtování - závěrečnou fakturu - do **10 kalendářních dnů** od celkového dokončení díla a ukončení přejímacího řízení - podpis protokolu o předání a převzetí. V této faktuře budou zúčtovány předchozí platby.

7.15. Cena za dílo nebo jeho část je uhrazena dnem připsání částky na účet zhotovitele u peněžního ústavu uvedeného v článku I. této smlouvy.

7.16. Daňové doklady musí být označeny názvem projektu a registračním číslem projektu.

VIII.

Záruka za jakost

8.1. Dílo má vady, jestliže neodpovídá Smlouvě a obecně závazným právním předpisům.

8.2. Zhotovitel přejímá záruku za jakost předmětu díla ve smyslu § 2619 občanského zákoníku po dobu 60

měsíců ode dne předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. Záruční doba počíná běžet ode dne předání a převzetí díla (stavby) bez vad a nedodělků.

8.3. Oznámení vad díla (dále jen jako „reklamac“e) uplatní objednatel u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění, nejpozději však před uplynutím záruční doby. V reklamaci budou vady popsány nebo bude uvedeno, jak se projevují. Zhotovitel je rovněž povinen písemně objednateli potvrdit, kdy objednatel reklamaci uplatnil, jakož i provedení opravy a dobu jejího trvání.

8.4. Objednatel je oprávněn uplatnit v reklamaci volbu svého nároku z vad díla. V případě uplatnění práv z vadného plnění ve smyslu § 2615 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, se postupuje obdobně.

8.5. Zhotovitel nastoupí na odstranění reklamované vady bránící užívání díla nejpozději do 2 pracovních dnů od uplatnění reklamacce objednatelem, a na odstranění ostatních reklamovaných vad (vad nebránícím provozu díla) nejpozději do 10 pracovních dnů od uplatnění reklamacce objednatelem, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně jinak. Vady povinná strana odstraní ve lhůtě, která bude mezi smluvními stranami písemně dohodnuta, jinak ve lhůtě přiměřené.

8.6. Smluvní strany dále prohlašují a činí nesporným, že doba od doručení reklamacce zhotoviteli do doby odstranění vytýkané vady na základě reklamacce se do záruční doby nezapočítává a o tuto dobu se záruční doba prodlužuje.

IX.

Smluvní pokuty

9.1. Smluvní strany se dohodly v souvislosti s porušením povinností při plnění předmětu této Smlouvy takto:

- pokud zhotovitel nedodrží termín převzetí staveniště, dohodnutý ve Smlouvě, resp. poruší svou povinnost ve smyslu čl. XI. odst. 11.1. této smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05 % z celkové ceny díla bez DPH za každý byť jen započatý den prodlení se splněním dané povinnosti až do úplného splnění dané povinnosti;
- pokud zhotovitel nedodrží termín provedení díla, resp. jeho dokončení a předání, dohodnutý ve Smlouvě, resp. poruší svou povinnost ve smyslu čl. V. odst. 5.1. této smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05 % z celkové ceny díla bez DPH za každý byť jen započatý den prodlení se splněním dané povinnosti až do úplného splnění dané povinnosti;
- pokud zhotovitel neodstraní zařízení staveniště, nevyklidí staveniště nebo jej nepředá objednateli v dohodnutém termínu, resp. poruší svou povinnost ve smyslu čl. XI. odst. 11.9. této smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli za každý případ takového porušení zaplacení smluvní pokuty ve výši 3.000,00 Kč za každý byť jen započatý den prodlení se splněním dané povinnosti až do úplného splnění dané povinnosti;
- pokud zhotovitel nenastoupí na odstranění reklamovaných vad, resp. poruší svou povinnost ve smyslu čl. VIII. odst. 8.5. této smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 5.000,00 Kč za každý případ takového porušení a za každý byť jen započatý den prodlení se splněním dané povinnosti až do úplného splnění dané povinnosti;
- pokud se při kolaudačním řízení objeví vady díla, které brání vydání řádného kolaudačního rozhodnutí v důsledku nesprávného provedení díla zhotovitelem z důvodu nedodržení zejména projektové dokumentace a příslušného stavebního povolení a zhotovitel neodstraní tyto vady nejpozději do 10 dnů od jejich zjištění tak, aby nic nebránilo vydání kolaudačního rozhodnutí na provedené dílo, resp. poruší svou povinnost ve smyslu čl. XIII. odst. 13.9. této smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 5 000,00 Kč za každý byť jen započatý den prodlení se splněním dané povinnosti až do úplného splnění dané povinnosti;
- pokud zhotovitel poruší jakoukoliv povinnost uvedenou v čl. XVI. odst. 16.1. a 16.2. této smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli za každý případ takového porušení zaplacení smluvní pokuty ve výši 3 000,00 Kč;
- ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo objednatele na náhradu majetkové újmy (škody) v plném rozsahu, kdy tímto smluvní strany vylučují ust. § 2050 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

9.2. Smluvní strany prohlašují a činí nesporným, že smluvní pokuta je splatná do 14 dnů ode dne doručení písemné výzvy zhotoviteli k jejímu zaplacení.

9.3. Omezení výše náhrady majetkové újmy (škody) v jakémkoliv směru se nepřipouští.

X.

Změna smlouvy

10.1. Jakákoliv změna Smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami oprávněnými jednat a podepisovat za objednatele a zhotovitele, nebo osobami jimi zmocněnými.

10.2.Změny Smlouvy se sjednávají jako dodatek ke Smlouvě s číselným označením podle pořadového čísla příslušné změny Smlouvy.

10.3.Předloží-li některá ze smluvních stran návrh na změnu Smlouvy formou písemného dodatku, je druhá smluvní strana povinna se k návrhu vyjádřit nejpozději do patnácti dnů ode dne následujícího po dni doručení návrhu dodatku.

XI.

Staveniště

11.1.Objednatel předá zhotoviteli staveniště vyklizené tak, aby na něm zhotovitel mohl provádět dílo. Zhotovitel má povinnost převzít staveniště do 20-ti kalendářních dnů ode dne podpisu smlouvy o dílo.

Objednatel má právo jednostranně určit jiný termín předání a převzetí staveniště.

11.2.V případě majetkové újmy (škody) vzniklé na díle z důvodu vyšší moci (vis maior) nebo nižší moci (vis minor), uplatní nárok na náhradu majetkové újmy (škody) zhotovitel z titulu vlastní pojistné smlouvy, sjednané s příslušnou pojišťovnou.

11.3.Zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel. Náklady na jeho vybudování, zprovoznění a údržbu, jakož i likvidaci a vyklizení, jsou součástí ceny.

11.4.O předání a převzetí staveniště bude proveden zápis do stavebního deníku.

11.5.Povolení k užívání veřejných prostranství a rozkopávky obstará, a poplatky za ně uhradí, zhotovitel.

11.6.Poplatky a případné pokuty za delší než mezi smluvními stranami dohodnutý čas užívání, a za nedodržení podmínek povolení, hradí zhotovitel.

11.7.Jestliže v souvislosti se zahájením provádění díla bude nutné umístit či přemístit dopravní značení dle předpisů o pozemních komunikacích, zajistí stanovení značení, povolení uzavírek a stanovení objízdných tras zhotovitel, včetně umístění a údržby dopravního značení po dobu výstavby.

11.8.Zhotovitel je povinen zachovávat na staveništi čistotu a pořádek, na své náklady odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé prováděním díla; dále je povinen staveniště střežit a řádně zabezpečit proti vniknutí neoprávněných osob.

11.9.Zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště, vyklidit staveniště a předat jej objednateli, pokud se strany nedohodnou písemně jinak, nejpozději do 5-ti pracovních dnů ode dne, kdy bude oběma smluvními stranami podepsán Závěrečný protokol.

XII.

Způsob zajištění řádného plnění

12.1.Pověřený pracovník objednatele je oprávněn vykonávat při provádění díla dozor nad plněním podmínek smlouvy, a v jeho průběhu zejména sledovat, zda práce zhotovitele jsou prováděny podle smluvných podmínek, technických norem a právních předpisů a v souladu s rozhodnutími orgánů veřejné správy. Za tímto účelem má kdykoliv přístup na staveniště. Na nedostatky zjištěné v průběhu prací musí zhotovitele neprodleně upozornit zápisem do stavebního deníku a stanovit mu lhůtu pro zajištění nápravy a provádění díla řádným způsobem, resp. zjistí-li pověřený pracovník objednatele, že zhotovitel porušuje svou povinnost, může požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu a prováděl dílo řádným způsobem. Neučiní-li tak zhotovitel ani v přiměřené době, může objednatel odstoupit od smlouvy, vedl-li by postup zhotovitele nepochybně k podstatnému porušení smlouvy.

12.2.Zhotovitel umožní výkon technického dozoru stavebníka, autorského dozoru projektanta a výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, pokud to stanoví jiný právní předpis.

12.3.Pověřený pracovník objednatele provádějící technický dozor je oprávněn dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práci, pokud pověřený zástupce zhotovitele není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost provádění stavby, život nebo zdraví pracujících na stavbě nebo hrozí-li ekologické škody či výrazné zhoršení kvality prováděného díla.

12.4.Zhotovitel je povinen na prověřování svých prací a dodávek, jejichž kvalitu a rozsah provedení kontroluje pověřený pracovník objednatele, zabezpečit účast svých pracovníků a zajistit neprodleně nápravu a provádění díla řádným způsobem.

12.5.Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli potřebnou součinnost při ověření správnosti fakturovaných prací.

12.6.Zhotovitel se zúčastní na základě pozvánky objednatele všech jednání týkajících se předmětného díla, kontrolních dnů svolaných při provádění díla a prováděných zkoušek.

12.7.Objednatel je povinen jmenovat koordinátora bezpečnosti práce na staveništi, pokud to stanoví jiný právní předpis.

12.8.Zhotovitel se zavazuje provést soupis provedených prací za každý kalendářní měsíc provádění díla, který doručí objednateli nejpozději do 5. dne následujícího kalendářního měsíce. Soupis provedených prací bude zhotovitel předkládat formou „měsíční zprávy o realizaci“, požadovanou strukturu zprávy předá zhotoviteli objednatel při předání staveniště.

12.9.Žádné změny díla nebudou prováděny ani započaty bez předchozího písemného souhlasu objednatele. Evidence změn bude prováděna formou technických listů změn (změnových listů, ZL). Zhotovitel je povinen

vypracovávat a objednateli neprodleně předkládat návrhy těchto změnových listů včetně položkových rozpočtů méněprací a víceprací.

12.10. Zhotovitel zajistí, že nejméně 70 % (hmotnostních) stavebního a demoličního odpadu neklasifikovaného jako nebezpečný (s výjimkou v přírodě se vyskytujících materiálů uvedených v kategorii 17 05 04 v Evropském seznamu odpadů stanoveném rozhodnutím 2000/532/ES) vzniklého na staveništi je připraveno k opětovnému použití, recyklaci a k jiným druhům materiálového využití, včetně zásypů, při nichž jsou jiné materiály nahrazeny odpadem, v souladu s hierarchií způsobů nakládání s odpady a protokolem EU pro nakládání se stavebním a demoličním odpadem.

XIII.

Předání a převzetí díla

13.1. Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí díla zápisem do stavebního deníku nejpozději 3 dny před termínem provedení díla ve smyslu čl. V., odst. 5.1. této smlouvy.

13.2. K termínu předání a převzetí díla připraví zhotovitel všechny doklady potřebné pro jeho další provozování.

13.3. Předání díla bude provedeno fyzickou kontrolou za účasti oprávněných zástupců obou smluvních stran.

13.4. O předání a převzetí díla bude sepsán Závěrečný protokol, ve kterém bude zhodnocena jakost provedených prací, soupis případných vad a nedodělků nebránících užívání díla včetně dohody o opatřeních a lhůtách k jejich odstranění. V závěru Závěrečného protokolu objednatel výslovně uvede, zda dílo přejímá. V případě odmítnutí převzetí uvede objednatel důvody. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí předmětu díla pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání jeho užívání funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezuji. Závěrečný protokol podepíší obě smluvní strany, čímž se veškeré údaje o opatřeních a lhůtách v zápise uvedených považují za dohodnuté, pokud některá ze smluvních stran v zápise neuvede, že s určitými body zápisu nesouhlasí.

13.5. Spolu s dílem předá zhotovitel doklady vztahující se k provedenému dílu, a to zejména:

- stavební deník o realizaci a záruční listy
- veškeré další podklady potřebné pro provoz díla
- evidenci nemajetkové a majetkové újmy
- doklady zapůjčené zhotoviteli objednatelem
- přehled o celkovém množství relevantního odpadu v hmotnostních jednotkách, které při plnění díla vzniklo a celkové množství z tohoto odpadu, které bylo předáno k opětovnému použití nebo recyklaci či k jiným druhům materiálového využití v hmotnostních jednotkách; předávací protokoly, ze kterých bude patrný druh odpadu, předávající odpadu, přebírající odpadu, předávané množství v hmotnostních jednotkách, datum předání odpadu nebo smlouvu o předání a převzetí odpadu. U materiálu přímo použitého na staveništi zhotovitel předá objednateli vyjádření pracovníka zajišťující technický dozor na stavbě, že konkrétní materiál vzniklý na staveništi byl použit na staveništi s uvedením materiálu, jeho množství a účelu použití
- projektovou dokumentaci skutečného provedení
- doklady o shodě výrobků a materiálů.

13.6. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady nebo nedodělky, s výjimkou sjednanou v čl. XIII. odst. 13.4. V takovém případě je zhotovitel povinen objednatelem vytknuté drobné vady a nedodělky odstranit v termínu vzájemně dohodnutém v Závěrečném protokolu.

13.7. Zhotovitel je povinen v přiměřené lhůtě odstranit vady nebo nedodělky, i když tvrdí, že za ně neodpovídá. Náklady na jejich odstranění nese v těchto sporných případech až do pravomocného rozhodnutí soudu zhotovitel.

13.8. Odstranění případných vad a nedodělků nebránících užívání stavby, zjištěných při předání a převzetí stavby, bude potvrzeno zápisem sepsaným zhotovitelem v součinnosti s objednatelem. V závěru zápisu objednatel výslovně uvede, zda odstraněné vady a nedodělky přejímá, nebo z jakých důvodů převzít odmítá.

13.9. V případě, že se při kolaudačním řízení objeví vady díla, které brání vydání řádného kolaudačního rozhodnutí v důsledku nesprávného provedení díla zhotovitelem z důvodu nedodržení zejména projektové dokumentace a příslušného stavebního povolení, nese zhotovitel za tyto vady plnou odpovědnost a je povinen tyto vady nejpozději do 10 dnů od jejich zjištění odstranit, tak, aby nic nebránilo vydání kolaudačního rozhodnutí na provedené dílo.

XIV.

Odstoupení od smlouvy

14.1. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy v případech, které jsou uvedeny v této smlouvě nebo v případech, které stanoví občanský zákoník.

14.2. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy s účinky ke dni doručení písemného odstoupení od smlouvy zhotoviteli, jestliže zhotovitel:

- nesplní některou ze svých povinností dle této smlouvy, a to ani během 20 kalendářních dnů následujících po odeslání písemné výzvy směřující k nápravě,
- je v úpadku nebo v likvidaci;
- bude-li zjištěno, že uvedl do Smlouvy nepravdivé, neúplné nebo zkreslené údaje;

14.3. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy s účinky ke dni doručení písemného odstoupení od smlouvy objednateli, jestliže objednatel:

- je v prodlení s platbou faktur více než 60 kalendářních dní.

14.4. Chce-li některá ze stran od smlouvy odstoupit na základě ujednání ze smlouvy vyplývajících, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně. V odstoupení musí být uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné.

XV.

Ostatní ujednání

15.1. Pokud není ve smlouvě uvedeno jinak, platí pro smluvní vztahy příslušná ustanovení občanského zákoníku, zejména § 2586–2635.

15.2. V případě způsobení majetkové újmy (škod) na vlastnictví veřejném, soukromém či díle samém jeho prováděním, je tyto majetkové újmy (škody) zhotovitel povinen nahradit v co nejkratším termínu na vlastní náklady a vlastními prostředky, nejpozději však do 15 dnů ode dne způsobení majetkové újmy (škody). Nebezpečí škody na zhotovovaném díle nebo nebezpečí jeho zničení přechází na objednatele dnem úspěšného předání a převzetí díla bez vad a nedodělků, ledaže by ke majetkové újmě škodě došlo i jinak.

15.3. Postup prací a veškeré potřebné údaje pro provedení stavby je zhotovitel povinen denně zaznamenávat do stavebního deníku. Denní záznamy je povinen čitelně zapisovat a podepisovat stavbyvedoucí zhotovitele, případně jeho zástupce. Mimo stavbyvedoucího může provádět potřebné záznamy v deníku pověřený technický dozor objednatele. Stavební deník je zhotovitel povinen vést v souladu se zákonem č. 283/2021 Sb., stavební zákon, v platném znění, a jeho prováděcích předpisech, a to ode dne převzetí staveniště. Povinnost vést stavební deník končí odevzdáním a převzetím díla – po odstranění všech vad a nedodělků na díle. Stavební deník musí být trvale přístupný objednateli a zhotovitel je tak povinen jej objednateli zpřístupnit (předložit). Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad pro vypracování dodatků a změn smlouvy.

V deníku musí být uvedeno mimo jiné:

- název, sídlo, IČO zhotovitele
- název, sídlo, IČO objednatele
- vyjmenovaná místa a čas provedení díla (prací a služeb), jehož se vedení deníku týká.

Deník je veden v jedné průpisové kopii, kterou si může objednatel vyžádat jako přílohu k soupisu provedených prací a služeb. Veškeré listy deníku musí být očíslovány. V případě, že je postupně použito více deníků, musí být v záhlaví každého z nich uvedeno od kdy, do kdy byl deník veden a jeho pořadové číslo. Zápisy do deníku čitelně zapisuje zhotovitel v den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mezi jednotlivými zápisy nesmí být vynechána volná místa. Pokud je nutné z deníku oddělit kopii a stránka deníku ještě není zcela popsána, pak zbývající část stránky originálu i kopie se proškrtne. Objednatel a jím pověřené osoby jsou oprávněny deník kontrolovat, k zápisům zhotovitele připojovat své stanovisko a provádět do deníku zápisy, zejména co se týče lhůt pro plnění díla nebo upozorňování na vady. Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, který učinil objednatel do deníku, musí k tomuto zápisu připojit stanovisko nejpozději do 3 pracovních dnů. Po uplynutí této lhůty se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí. Zhotovitel předloží deník objednateli na adrese jeho sídla vždy na požádání nebo podle dohodnutého harmonogramu, nejméně však i bez žádosti 1x za měsíc se soupisem provedeným prací, dodávek a služeb.

Zhotovitel je povinen chránit deník před cizím zničením a poškozením

15.4. Zhotovitel je povinen za stejných podmínek, jak jsou uvedeny pro vedení deníku, vést pro účely řádné, průběžné a přesné evidence samostatné změnové listy. Do změnových listů zapisuje zhotovitel zejména všechny změny nebo úpravy díla, které se odchyľují od projektové dokumentace a veškeré vícepráce nebo méně práce, které v průběhu realizace díla vzniknou. Zhotovitel je povinen vypracovat a do změnových listů uvést přesný technický popis víceprací nebo změn díla a jejich podrobný a přesný výkaz výměr a návrh na zvýšení či snížení ceny. Objednatel se k těmto zápisům vyjadřuje na vyzvání zhotovitele, nejpozději však do 7 dnů od písemného vyzvání zhotovitelem. Zápis zhotovitele musí obsahovat i odkaz na zápis v deníku a přesné určení, kde a kdy vícepráce vznikly, a z jakého důvodu. Změnový list bude podepsán objednatel a slouží jako podklad pro případný dodatek smlouvy o dílo.

15.5. Práce, které budou v dalším postupu prací zakryty nebo se stanou nepřístupnými, je objednatel povinen na vyzvu zhotovitele včas prověřit a provést záznam do stavebního deníku. Jestliže objednatel toto prověření neprovede do 3 dnů po vyzvání zhotovitele, je zhotovitel oprávněn pokračovat v provádění stavby.

Neprodleně poté, co tato smlouva nabude účinnosti, objednatel oznámí zhotoviteli frekvenci pravidelných kontrolních dnů organizovaných objednatel, jež budou probíhat na staveništi či na jiném místě dle dohody smluvních stran a určí, který den v kalendářním týdnu bude obvykle tímto kontrolním dnem. Kdykoliv během provádění díla má objednatel právo požadovat konání se namátkového kontrolního dne na staveništi, což oznámí zhotoviteli nejméně 3 pracovní dny předem.

15.6. Materiály zhotovitele, které neodpovídají projektové dokumentaci díla nebo požadavkům objednatele, nevyhovují předepsaným parametrům nebo podmínkám dohodnutým v této smlouvě musí být odstraněny

z místa plnění ve lhůtě stanovené jednostranně objednatelem a nahrazeny jinými bezvadnými materiály.

15.7. Při provádění díla jinou osobou má zhotovitel odpovědnost, jako by práce prováděl sám. Je povinen zajistit, aby práce prováděla pouze osoba k provádění předmětu prací oprávněná.

15.8. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky týkající se místa, kde má být dílo provedeno, znemožňující provést dílo dohodnutým způsobem, oznámí to bez zbytečného odkladu objednateli a navrhne mu změnu díla. Do dosažení dohody o změně díla může jeho provádění přerušit. Nedohodnou-li se smluvní strany na změně této smlouvy v přiměřené lhůtě, může kterákoli z nich od smlouvy odstoupit. Zhotovitel má právo na cenu za část díla provedenou do doby, než překážku mohl při vynaložení potřebné péče odhalit.

15.9. Zhotovitel je při provádění stavby povinen dodržovat příslušné předpisy týkající se bezpečnosti práce, předpisy o požární ochraně a veškeré práce je povinen provést dle příslušných ČSN, v souladu s technologickými postupy a v souladu s technickými požadavky na stavební výrobky dle zákona o technických požadavcích na výrobky a prováděcích předpisů.

15.10. Zhotovitel je povinen vést průkaznou evidenci o nemajetkové újmě (na zdraví) a majetkové újmy (škodě) způsobených při činnosti zhotovitele související s prováděním díla dle této smlouvy a všechny tyto nemajetkové a majetkové újmy bezodkladně oznamovat objednateli.

15.11. Zhotovitel provede stavbu v souladu se stavebním zákonem a příslušnými prováděcími předpisy.

15.12. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním informací o průběhu provádění díla. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním obsahu Smlouvy dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Zhotovitel se tímto souhlasem zavazuje zavázat i své případné poddodavatele.

15.13. Zhotovitel není oprávněn postoupit pohledávky z uzavřené smlouvy na další subjekty, ani postoupit smlouvu. Objednatel není oprávněn postoupit pohledávky z uzavřené smlouvy na další subjekty.

15.14. Technický dozor nesmí být prováděn zhotovitelem ani osobou s ním propojenou.

15.15. Zhotovitel v průběhu provádění díla bude mít uzavřenou pojistnou smlouvu s předmětem pojištění odpovědnosti za škodu či jinou újmu způsobenou zhotovitelem při výkonu činnosti jiné osobě s limitem plnění minimálně 5 mil. Kč.

15.16. Pokud zhotovitel způsobí svou činností objednateli nebo třetí osobě nemajetkovou anebo majetkovou újmu (škodu), je povinen ji v plné výši nahradit.

XVI. Sociálně odpovědné plnění smlouvy, environmentálně odpovědné plnění smlouvy

16.1. Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že Objednatel zadal dílo v souladu se zásadami sociálně odpovědného zadávání veřejných zakázek, z tohoto důvodu se zhotovitel zavazuje po celou dobu trvání smlouvy zajistit důstojné pracovní podmínky a bezpečnost práce, dodržovat veškeré právní předpisy, zejména pak zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi směny, placené přesčasy) a zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám, které se na plnění smlouvy podílejí a bez ohledu na to, zda bude Dílo prováděno Zhotovitelem či jeho poddodavatelem.

16.2. Zhotovitel je povinen zajistit, aby se vznikajícími odpady bylo nakládáno způsobem, který je v souladu s ustanoveními zákona č. 541/2020 Sb. o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, vč. prováděcích předpisů a v souladu s požadavky uvedenými v čl. XII. odst. 12.10.

16.3. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat dodržování povinností zhotovitele dle odst. 16.1. a 16.2. smlouvy, a to i přímo u pracovníků vykonávajících dílo, přičemž zhotovitel je povinen tuto kontrolu umožnit, strpět a poskytnout objednateli veškerou nezbytnou součinnost k jejímu provedení.

XVII. Závěrečná ujednání

17.1. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze po vzájemné dohodě smluvních stran. Veškeré změny či dodatky k této smlouvě musí mít písemnou formu, jinak jsou neplatné. V případě zániku závazku před splněním díla uzavřou smluvní strany dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti. Pro účely této smlouvy se za písemnou formu nepovažuje výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

17.2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

17.3. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 1 vyhotovení. Smlouvu lze i vyhotovit elektronicky v jednom stejnopise s platností originálu podepsanou zaručeným elektronickým podpisem zástupce zhotovitele a zástupce objednatele.

17.4. Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z této smlouvy vyplývajících se bude řídit příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, konkrétně ustanoveními § 2586 a následujícími.

17.5. Veškeré přílohy této smlouvy jsou její nedílnou součástí.

17.6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě se nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

17.7. Zhotovitel je povinen řádně uchovávat veškerou dokumentaci a účetní doklady související s realizací díla, minimálně do konce roku 2035. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší než v evropských předpisech, musí být použita pro úschovu delší lhůta.

17.8. Zhotovitel prohlašuje a činí nesporným, že na sebe převzal nebezpečí změny okolností ve smyslu ust. § 1765 odst. 2 občanského zákoníku.

17.9. Zhotovitel) je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

17.10. Zhotovitel je povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům Ministerstva financí ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy a vytvořit uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly předmětu díla a poskytnout jim součinnost, a to po dobu uvedenou v právním aktu o poskytnutí prostředků.

17.11. Zhotovitel bude respektovat právo Státního fondu dopravní infrastruktury na zajištění veškerých podkladů a údajů nutných pro kontrolu hospodárného, účelného a efektivního nakládání s účelově poskytnutým příspěvkem.

17.12. Smluvní strany po přečtení této smlouvy potvrzují, že obsahu této smlouvy porozuměly, že tato smlouva vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli a na důkaz této skutečnosti ji vlastnoručně podepisují.

Objednatel osvědčuje touto doložkou ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, že ohledně této smlouvy byly splněny všechny zákonné podmínky, jimiž zákon č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, podmiňuje platnost právního jednání obce. Tato smlouva byla schválena usnesením Rady obce Rapotín dne 17.3.2025 č. usnesení 6/2025.

XVII. Seznam příloh

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí smlouvy:

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet

.....
za objednatele Obec Rapotín
Mgr. Bohuslav Hudec, starosta

.....
za zhotovitele KARETA s.r.o.
Ing. Marek Němec, jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023011
Stavba: Chodník, propojení ul. U Losinky – cyklostezka ul. Jesenická

KSO:
Místo: Rapotín

CC-CZ:
Datum: 2. 2. 2024

Zadavatel:
Obec Rapotín, Šumperská 775, 788 14 Rapotín

IČ: 00635901
DIČ:

Uchazeč:
KARETA s.r.o.

IČ: 62360213
DIČ: CZ62360213

Projektant:
Ing. Linda Smítalová - Atelis

IČ: 74276361
DIČ:

Zpracovatel:
Čiklová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			8 848 830,72
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 8 848 830,72	Výše daně 1 858 254,45
snížená	12,00%	0,00	0,00
nulová	0,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			10 707 085,17

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023011
Stavba: Chodník, propojení ul. U Losinky – cyklostezka ul. Jesenická

Místo: Rapotín
Zadavatel: Obec Rapotín, Šumperská 775, 788 14 Rapotín
Uchazeč: KARETA s.r.o.

Datum: 2. 2. 2024
Projektant: Ing. Linda Smítalová - Atelis
Zpracovatel: Čiklová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		8 848 830,72	10 707 085,17
1	Uznatelné náklady	5 970 285,71	7 224 045,71
11	SO 101 – Chodník - uznatelné náklady	3 266 722,24	3 952 733,91
12	SO 201 – Lávka přes Losinku - uznatelné náklady	2 070 125,71	2 504 852,11
13	SO 402 - Přeložka vedení NN - uznatelné náklady	0,00	0,00
14	SO 403 - Zásah do zařízení CETIN - uznatelné náklady	0,00	0,00
15	Vedlejší a ostatní náklady	633 437,76	766 459,69
2	Neuznatelné náklady	2 878 545,01	3 483 039,46
21	SO 101 – Chodník - neuznatelné náklady	1 118 197,20	1 353 018,61
22	SO 301 - Odvodnění dopravních ploch - neuznatelné náklady	878 751,47	1 063 289,28
23	SO 401 - Veřejné osvětlení - neuznatelné náklady	881 596,34	1 066 731,57

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Chodník, propojení ul. U Losinky – cyklostezka ul. Jesenická
Objekt:
1 - Uznatelné náklady
Soupis:
11 - SO 101 – Chodník - uznatelné náklady

KSO:
Místo: Rapotín

Zadavatel:
Obec Rapotín, Šumperská 775, 788 14 Rapotín

Uchazeč:
KARETA s.r.o.

Projektant:
Ing. Linda Smítalová - Atelis

Zpracovatel:
Čiklová

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 2. 2. 2024

IČ:
DIČ: 00635901

IČ:
DIČ: 62360213
CZ62360213

IČ:
DIČ: 74276361

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		3 266 722,24	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	3 266 722,24 0,00	21,00% 12,00%	686 011,67 0,00
Cena s DPH		v CZK	3 952 733,91

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Chodník, propojení ul. U Losinky – cyklostezka ul. Jesenická
Objekt:
1 - Uznatelné náklady
Soupis:
11 - SO 101 – Chodník - uznatelné náklady

Místo: Rapotín

Datum: 2. 2. 2024

Zadavatel:Obec Rapotín, Šumperská 775, 788 14 Rapotín

Uchazeč:KARETA s.r.o.

Projektant:Ing. Linda Smítalová - Atelis

Zpracovatel:Čiklová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	3 266 722,24
HSV - Práce a dodávky HSV	3 266 722,24
1 - Zemní práce	728 478,31
2 - Zakládání	417 861,27
3 - Svislé a kompletní konstrukce	381 792,45
4 - Vodorovné konstrukce	2 450,75
5 - Komunikace pozemní	855 726,74
8 - Trubní vedení	58 117,95
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	722 520,93
997 - Přesun sutě	39 408,34
998 - Přesun hmot	60 365,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Chodník, propojení ul. U Losinky – cyklostezka ul. Jesenická

Objekt: 1 - Uznatelné náklady

Soupis: 11 - SO 101 – Chodník - uznatelné náklady

Místo:Rapotín

Zadavatel:Obec Rapotín, Šumperská 775, 788 14 Rapotín

Uchazeč:KARETA s.r.o.

Datum:2. 2. 2024

Projektant:Ing. Linda Smítalová - Atelis

Zpracovatel:Čiklová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem	3 266 722,24
D HSV Práce a dodávky HSV	3 266 722,24

D	1	Zemní práce			728 478,31			
1	K	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	9,000	254,83	2 293,47	CS ÚRS 2024 01
PP			Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112101101					
VV			"viz 101.1 Technická zpráva"					
VV			"Kácení ovocných stromů vč. vykopání pařezů a doplnění hlíny" 9,0		9,000			
2	K	112101121	Odstranění stromů jehličnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	25,000	145,62	3 640,50	CS ÚRS 2024 01
PP			Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním jehličnatých bez odkornění, průměru kmene přes 100 do 300 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112101121					
VV			"viz 101.1 Technická zpráva"					
VV			"Kácení tují vč. vykopání pařezů" 25,0		25,000			
3	K	112251101	Odstranění pařezů průměru přes 100 do 300 mm	kus	34,000	858,45	29 187,30	CS ÚRS 2024 01
PP			Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112251101					
VV			"viz 101.1 Technická zpráva"					
VV			"Kácení ovocných stromů vč. vykopání pařezů a doplnění hlíny" 9,0		9,000			
VV			"Kácení tují vč. vykopání pařezů" 25,0		25,000			
VV			Součet		34,000			
4	K	113105113	Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na MC vypárované MC	m2	17,000	319,54	5 432,18	CS ÚRS 2024 01
PP			Rozebrání dlažeb z lomového kamene s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, kladených do cementové malty se spárami zalitými cementovou maltou					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113105113					
VV			"viz 101.1 Technická zpráva"					
VV			"Odstranění kamenné dlažby" 17,0		17,000			
5	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	24,000	58,40	1 401,60	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113106123					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"Odstranění bet. zámkové dlažby" 15,0		15,000			
	VV		"Smišená stezka - Předláždění stávající hmatné, bílé, bet. dlažby 10x20x6 cm vč. podsypu z drčeného kameniva" 1,0		1,000			
	VV		"Smišená stezka - Předláždění stávající bet. dlažby 10x20x6 cm, bílé vč. podsypu z drčeného kameniva" 8,0		8,000			
	VV		Součet		24,000			
6	K	113154265	Frézování živичného krytu tl 200 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 500 do 1000 m2 s překážkami v trase	m2	113,000	240,21	27 143,73	CS ÚRS 2024 01
	PP		Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113154265					
	VV		"viz C.3 Koordinační situační výkres-část A + C.3 Koordinační situační výkres-část B"					
	VV		"Frézování asfaltu tl. 12 cm" 113,0		113,000			
7	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	17,500	52,56	919,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113202111					
	VV		"viz C.3 Koordinační situační výkres-část A + C.3 Koordinační situační výkres-část B"					
	VV		"Odstranění betonového chodníkového obrubníku" 6,50		6,500			
	VV		"Odstranění betonového silničního obrubníku" 11,0		11,000			
	VV		Součet		17,500			
8	K	121151123	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	1 776,000	67,78	120 377,28	CS ÚRS 2024 01
	PP		Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121151123					
	VV		"dle přílohy B.P6"					
	VV		"Odhumusování tl. 10 cm" 1776,0		1 776,000			
	VV odh		Součet		1 776,000			
9	K	122452205	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti II objem do 1000 m3 strojně	m3	350,200	137,91	48 296,08	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti II přes 500 do 1 000 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122452205					
	VV		"dle přílohy B.P6"					
	VV		"výkop" 234,0		234,000			
	VV		"výkop pro hloubkovou sanaci zemní pláně" 581,0*0,20		116,200			
	VV odk		Součet		350,200			
10	K	132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	48,595	395,20	19 204,74	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251103					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"výkop pro přípojku" 0,60*1,0*po		10,200			
	VV		"Výkop pro opěrnou zeď p.č. 892" 0,250*32,30		8,075			
	VV		"Výkop pro opěrnou zídku p.č. 871, 872/3" 0,250*66,80		16,700			
	VV		"Výkop pro opěrnou zídku p.č. 872/2, 870/1, 870/2" 0,20*27,10		5,420			
	VV		"Výkop pro opěrnou zídku p.č. 863/2"" 0,250*32,80		8,200			
	VV hr1		Součet		48,595			
11	K	133251101	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3	m3	4,000	395,20	1 580,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/133251101					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"výkop pro UV" 4,0		4,000			
	VV hš		Součet		4,000			
12	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/syaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	352,600	95,73	33 754,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo syaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351104					
	VV		"odvoz sejmuté ornice na meziskládku" odh*0,10		177,600			
	VV		"odvoz zeminy pro zásyp na meziskládku" zz		87,500			
	VV		Mezisoučet		265,100			
	VV		"dovoz zeminy pro zásyp z meziskládky" zz		87,500			
	VV		Mezisoučet		87,500			
	VV		Součet		352,600			
13	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/syaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	89,900	86,69	7 793,43	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo syaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162651112					
		VV	"odvoz přebytečné ornice z meziskládky" (odh*0,10-877,0*0,10)		89,900			
14	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/syaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	315,295	156,72	49 413,03	CS ÚRS 2024 01
		PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo syaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117					
		VV	"výkopy - viz pol. 122452205" odk		350,200			
		VV	"výkopy - viz pol. 132251103" hr1		48,595			
		VV	"výkopy - viz pol. 133251101" hš		4,000			
		VV	"zásyp zeminou - viz pol. 174151101" -zz		-87,500			
		VV odv	Součet		315,295			
15	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/syaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	3 152,950	13,63	42 974,71	CS ÚRS 2024 01
		PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo syaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119					
		VV	"vzdálenost skládky 20 km"					
		VV	"viz pol. 162751117" odv*(20-10)		3 152,950			
16	K	162-R-001	Rozřezání, naložení, odvoz a složení na místo určené investorem	Kč	1,000	11 124,26	11 124,26	
		PP	Rozřezání, naložení, odvoz a složení na místo určené investorem					
		VV	"kácené stromy"					
		VV	1,0		1,000			
17	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	177,400	75,91	13 466,43	CS ÚRS 2024 01
		PP	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo syaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151111					
		VV	"dovoz zeminy pro zásyp z meziskládky" zz		87,500			
		VV	"odvoz přebytečné ornice z meziskládky" (odh*0,10-877,0*0,10)		89,900			
		VV	Součet		177,400			
18	K	171151112	Uložení syaniny z hornin nesoudrzných kamenitých do násypů zhutněných strojně	m3	258,000	146,61	37 825,38	CS ÚRS 2024 01
		PP	Uložení syanin do násypů strojně s rozprostřením syaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudrzných kamenitých					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171151112					
		VV	"dle přílohy B.P6"					
		VV	"Násep (sanace) z betonového recyklatu fr. 0-63"					
		VV	258,0		258,000			
		VV n	Mezisoučet		258,000			
		VV	Součet		258,000			
19	M	5898114R	recyklát betonový frakce 0/63	t	567,600	228,05	129 441,18	
		PP	recyklát betonový frakce 0/63					
		VV	"viz pol. 171111103"					
		VV	n*2,20		567,600			
20	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	599,061	166,86	99 959,32	CS ÚRS 2024 01
		PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231					
		VV	"viz pol. 162751117" odv*1,90		599,061			
21	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů syaninou se zhutněním	m3	95,400	150,89	14 394,91	CS ÚRS 2024 01
		PP	Zásyp syaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101					
		VV	"dle přílohy B.P6"					
		VV	"zásyp zeminou" 83,0		83,000			
		VV	"zásyp jam po pařezech" 9,0*0,50		4,500			
		VV zz	Mezisoučet		87,500			
		VV	"viz 101.1 Technická zpráva"					
		VV	"zásyp UV ŠD fr. 0-8 mm" 0,70*4		2,800			
		VV	Mezisoučet		2,800			
		VV	"viz 101.1 Technická zpráva"					
		VV	"zásyp přípojek betonovým recyklatem" 0,60*0,50*po		5,100			
		VV	Mezisoučet		5,100			
		VV	Součet		95,400			
22	M	58344121	šterkodrt frakce 0/8	t	5,740	246,96	1 417,55	CS ÚRS 2024 01
		PP	šterkodrt frakce 0/8					
		VV	"viz pol. 174151101" 2,80*2,05		5,740			
23	M	58981124	recyklát betonový frakce 16/32	t	11,220	228,05	2 558,72	CS ÚRS 2024 01
		PP	recyklát betonový frakce 16/32					
		VV	"viz pol. 174151101" 5,10*2,20		11,220			
24	K	175151101	Obsypání potrubí strojně syaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	5,100	698,51	3 562,40	CS ÚRS 2024 01
		PP	Obsypání potrubí strojně syaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození syaniny					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175151101					
		VV	"viz 101.1 Technická zpráva"					
		VV	"Obsyp ze ŠP fr. 0-8 mm" 0,60*0,50*po		5,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	ob	Součet		5,100			
25	M	58337303	šterkopísek frakce 0/8	t	10,455	246,96	2 581,97	CS ÚRS 2024 01
	PP		šterkopísek frakce 0/8					
	VV		"viz pol. 175151101" ob*2,05		10,455			
26	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	m2	921,000	20,34	18 733,14	CS ÚRS 2024 01
	PP		Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181152302					
	VV		"dle přílohy B.P6"					
	VV		921,0		921,000			
	D	2	Zakládání				417 861,27	
27	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	9,400	1 036,78	9 745,73	CS ÚRS 2024 01
	PP		Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/211531111					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva + 101.4 Vzorové příčné řezy"					
	VV		"Zásyp drenáže drceným kamenivem fr. 16-22 mm"		9,400			
	VV		0,10*dren					
28	K	211571111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů šterkopískem tříděným	m3	32,000	732,65	23 444,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně šterkopískem tříděným					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/211571111					
	VV		"dle přílohy B.P6 + 101.4 Vzorové příčné řezy"					
	VV		"zásyp šterkopísek fr. 0/22" 32,0		32,000			
29	K	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	188,000	34,12	6 414,56	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/211971121					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva + 101.4 Vzorové příčné řezy"					
	VV		"Filtrační geotextilie na obalení zásypu drenáže, tkáná, PP, CBR více než 2kN, 200 g / m2"					
	VV		2,0*dren		188,000			
30	M	6931103-R	filtrační geotextilie tkáná PP CBR více než 2kN, 200 g / m2	m2	197,400	26,48	5 227,15	
	PP		filtrační geotextilie tkáná PP CBR více než 2kN, 200 g / m2					
	VV		"viz pol. 211971121 + ztratiné 5%"					
	VV		2,0*1,05*dren		197,400			
31	K	212572111	Lože pro trativody ze šterkopísku tříděného	m3	1,880	863,63	1 623,62	CS ÚRS 2024 01
	PP		Lože pro trativody ze šterkopísku tříděného					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/212572111					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva + 101.4 Vzorové příčné řezy"					
	VV		"Pískové lože pod drenáž tl. 5 cm" 0,020*dren		1,880			
32	K	212755216	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože	m	94,000	153,10	14 391,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/212755216					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva + 101.4 Vzorové příčné řezy"					
	VV		"Drenáž HDPE DN 150, SN 8 - profilovaná, dřevaná"					
	VV		94,0		94,000			
	VV	dren	Součet		94,000			
33	K	274321311	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	48,810	4 494,20	219 361,90	CS ÚRS 2024 01
	PP		Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274321311					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva + 101.4 Vzorové příčné řezy-VŘ + 101.5a Charakteristické příčné řezy"					
	VV		"základ"					
	VV		"Opěrná zeď podél p.č. 892 - beton C16/20 XC2"					
	VV		32,30*0,50*0,60		9,690			
	VV		"Opěrná zeď podél p.č. 871, 872/3 - beton C16/20 XC2"					
	VV		26,70*0,50*0,60		8,010			
	VV		43,80*0,50*0,60		13,140			
	VV		"Opěrná zeď podél p.č. 872/2, 870/1, 870/2 - beton C16/20 XC2"					
	VV		27,10*0,50*0,60		8,130			
	VV		"Opěrná zeď podél p.č. 863/2 - beton C16/20 XC2"					
	VV		32,80*0,50*0,60		9,840			
	VV		Součet		48,810			
34	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	198,240	439,99	87 223,62	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bednění základů pasů rovné zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274351121					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva + 101.4 Vzorové příčné řezy-VŘ + 101.5a Charakteristické příčné řezy"					
	VV		"základ"					
	VV		"Opěrná zeď podél p.č. 892 - beton C16/20 XC2"					
	VV		32,30*0,60*2+0,50*0,60*2		39,360			
	VV		"Opěrná zeď podél p.č. 871, 872/3 - beton C16/20 XC2"					
	VV		26,70*0,60*2+0,50*0,60*2		32,640			
	VV		43,80*0,60*2+0,50*0,60*2		53,160			
	VV		"Opěrná zeď podél p.č. 872/2, 870/1, 870/2 - beton C16/20 XC2"					
	VV		27,10*0,60*2+0,50*0,60*2		33,120			
	VV		"Opěrná zeď podél p.č. 863/2 - beton C16/20 XC2"					
	VV		32,80*0,60*2+0,50*0,60*2		39,960			
	VV		Součet		198,240			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	198,240	227,23	45 046,08	CS ÚRS 2024 01
PP			Bednění základů pasů rovné odstranění					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274351122					
VV			"viz pol. zřízení bednění"					
VV			198,240		198,240			
36	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	0,240	2 847,88	683,49	CS ÚRS 2024 01
PP			Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275313611					
VV			"viz 101.1 Technická zpráva"					
VV			"betonové patky C16/20nXF1 pro kompozitní rošt"					
VV			(0,20*0,20*0,60*5)*2		0,240			
VV			Součet		0,240			
37	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	4,800	695,27	3 337,30	CS ÚRS 2024 01
PP			Bednění základů patek zřízení					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275351121					
VV			"viz 101.1 Technická zpráva"					
VV			"betonové patky C16/20nXF1 pro kompozitní rošt"					
VV			(0,20*4*0,60*5)*2		4,800			
VV			Součet		4,800			
38	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	4,800	283,67	1 361,62	CS ÚRS 2024 01
PP			Bednění základů patek odstranění					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275351122					
VV			"viz pol. zřízení"		4,80			
VV					4,800			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				381 792,45	
39	K	327323126	Opěrné zdi a valy ze ŽB tř. C 16/20	m3	12,327	2 763,52	34 065,91	CS ÚRS 2024 01
PP			Opěrné zdi a valy z betonu železového bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 16/20					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/327323126					
VV			"viz 101.1 Technická zpráva + 101.4 Vzorové příčné řezy-VŘ + 101.5a Charakteristické příčné řezy"					
VV			"Opěrná zeď podél p.č. 872/2, 870/1, 870/2 - beton C16/20 XC2"					
VV			13,40*0,350*0,40		1,876			
VV			13,80*0,350*0,50		2,415			
VV			"Opěrná zeď podél p.č. 863/2 - beton C16/20 XC2"					
VV			32,80*0,350*0,70		8,036			
VV			Součet		12,327			
40	K	327324128	Opěrné zdi a valy ze ŽB odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 30/37	m3	38,013	3 865,57	146 941,91	CS ÚRS 2024 01
PP			Opěrné zdi a valy z betonu železového odolný proti agresivnímu prostředí tř. C 30/37					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/327324128					
VV			"viz 101.1 Technická zpráva + 101.4 Vzorové příčné řezy-VŘ + 101.5a Charakteristické příčné řezy"					
VV			"Opěrná zeď podél p.č. 892 - beton C30/37 XC4 - zídka"					
VV			0,450*32,30		14,535			
VV			"Opěrná zeď podél p.č. 871, 872/3 - beton C30/37 XC4 - zídka"					
VV			26,70*0,350*1,20		11,214			
VV			43,80*0,350*0,80		12,264			
VV			Součet		38,013			
41	K	327351211	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení	m2	270,788	500,50	135 529,39	CS ÚRS 2024 01
PP			Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných, výšky do 20 m zřízení					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/327351211					
VV			"viz 101.1 Technická zpráva + 101.4 Vzorové příčné řezy-VŘ + 101.5a Charakteristické příčné řezy"					
VV			"Opěrná zeď podél p.č. 892 - beton C30/37 XC4 - zídka"					
VV			32,30*(0,60+1,350)/2*2+0,350*0,60+0,350*1,350		63,668			
VV			"Opěrná zeď podél p.č. 871, 872/3 - beton C30/37 XC4 - zídka"					
VV			26,70*1,20*2+0,350*1,20*2		64,920			
VV			43,80*0,80*2+0,350*0,80*2		70,640			
VV			"Opěrná zeď podél p.č. 872/2, 870/1, 870/2 - beton C16/20 XC2"					
VV			13,40*0,40*2+0,350*0,40*2		11,000			
VV			13,80*0,50*2+0,350*0,50*2		14,150			
VV			"Opěrná zeď podél p.č. 863/2 - beton C16/20 XC2"					
VV			32,80*0,70*2+0,350*0,70*2		46,410			
VV			Součet		270,788			
42	K	327351221	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění	m2	270,788	174,92	47 366,24	CS ÚRS 2024 01
PP			Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných, výšky do 20 m odstranění					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/327351221					
VV			"viz pol. zřízení bednění"					
VV			270,788		270,788			
43	K	327361006	Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské oceli 10 505	t	0,090	45 833,64	4 125,03	CS ÚRS 2024 01
PP			Výztuž opěrných zdí a valů průměru do 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/327361006					
VV			"viz 101.1 Technická zpráva + 101.4 Vzorové příčné řezy-VŘ + 101.5a Charakteristické příčné řezy"					
VV			"výztuž R6, dl. 600 mm = 0,222 kg / m"					
VV			"Opěrná zeď podél p.č. 892 - beton C30/37 XC4 - zídka"					
VV			130*0,60*0,222*1,05*0,001		0,018			
VV			"Opěrná zeď podél p.č. 871, 872/3 - beton C30/37 XC4 - zídka"					
VV			282*0,60*0,222*1,05*0,001		0,039			
VV			"Opěrná zeď podél p.č. 872/2, 870/1, 870/2 - beton C16/20 XC2"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		108*0,60*0,222*1,05*0,001		0,015			
	VV		"Opěrná zeď podél p.č. 863/2 - beton C16/20 XC2"					
	VV		132*0,60*0,222*1,05*0,001		0,018			
	VV		Součet		0,090			
44	K	327361040	Výztuž opěrných zdí a valů ze svařovaných sítí	t	0,491	28 032,52	13 763,97	CS ÚRS 2024 01
	PP		Výztuž opěrných zdí a valů ze sítí svařovaných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/327361040					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva + 101.4 Vzorové příčné řezy-VŘ + 101.5a Charakteristické příčné řezy"					
	VV		"výztuž KARI 5/100x100 mm = 3,14 kg / m2"					
	VV		"Opěrná zeď podél p.č. 892 - beton C30/37 XC4 - zídka"					
	VV		(2*1,20*32,20)*1,25*3,14*0,001		0,303			
	VV		"Opěrná zeď podél p.č. 871, 872/3 - beton C30/37 XC4 - zídka"					
	VV		(2*0,90*26,60)*1,25*3,14*0,001		0,188			
	VV		Součet		0,491			
D 4			Vodorovné konstrukce				2 450,75	
45	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	1,020	1 309,75	1 335,95	CS ÚRS 2024 01
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451573111					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"Podsyp ze ŠP fr. 4-8 mm, tl. 10 cm" 0,60*0,10*po		1,020			
46	K	452311131	Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,576	1 935,41	1 114,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452311131					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"Betonové lože uličních vpustí"					
	VV		1,20*1,20*0,10*vp		0,576			
D 5			Komunikace pozemní				855 726,74	
47	K	564561111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	791,000	17,54	13 874,14	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny s rozprostřením, vlhčením, a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564561111					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva + 101.4 Vzorové příčné řezy-VŘ + G.1 Situace výměr ploch"					
	VV		"Sanace zemní plně - lomový kámen fr. 0-90 - celková tl. 400 mm"					
	VV		42,0/0,40*2		210,000			
	VV		"Hloubková sanace zemní plně - betonový recyklát fr. 0-63 tl. 200 mm"					
	VV		581,0		581,000			
	VV		Součet		791,000			
48	M	58344229R	šterkodrt' frakce 0/90	t	86,100	255,86	22 029,55	
	PP		šterkodrt' frakce 0/90					
	VV		"viz pol. 564561111"					
	VV		210,0*0,20*2,05		86,100			
49	M	5898114R	recyklát betonový frakce 0/63	t	255,640	228,05	58 298,70	
	PP		recyklát betonový frakce 0/63					
	VV		"viz pol. 564561111"					
	VV		581,0*0,20*2,20		255,640			
50	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	130,500	107,78	14 065,29	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564831111					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva + 101.4 Vzorové příčné řezy-VŘ + G.1 Situace výměr ploch"					
	VV		"Doplnění ŠD fr. 0-32 pod kci 4" (0,30*43,50)/0,10		130,500			
51	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	66,500	158,45	10 536,93	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851111					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva + 101.4 Vzorové příčné řezy-VŘ + G.1 Situace výměr ploch"					
	VV		"ŠD fr. 0-32 mm"					
	VV		"Konstrukce 2 - chodník v místě vjezdu - bet. dl. 10x20 cm, tl. 8 cm, šedá" 43,50		43,500			
	VV		"Konstrukce 2 - chodník v místě vjezdu - hmatná dlažba - bet. dl. 10x20 cm, tl. 8 cm, červená" 11,50		11,500			
	VV		"Konstrukce 2 - chodník v místě vjezdu - hmatový kontrast - bet. dl. 20x20 cm, tl. 8 cm, bez fazety, šedá" 11,50		11,500			
	VV		Součet		66,500			
52	K	564851112	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 160 mm	m2	9,500	160,07	1 520,67	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 160 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851112					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva + 101.4 Vzorové příčné řezy-VŘ + G.1 Situace výměr ploch"					
	VV		"ŠD fr. 0-32 mm"					
	VV		"Konstrukce 1B - chodník (bezpečnostní odstup z žulové kostky) - ŽK 10/10/10" 9,50		9,500			
53	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	583,000	240,38	140 141,54	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564861111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva + 101.4 Vzorové příčné řezu-VŘ + G.1 Situace výměr ploch"					
	VV		"ŠD fr. 0-32 mm"					
	VV		"Konstrukce 1A - chodník - bet. dl. 10x20 cm, tl. 6 cm, šedá"		577,50			
	VV		"Konstrukce 1A - chodník - hmatná dlažba - bet. dl. 10x20 cm, tl. 6 cm, červená"		1,50			
	VV		"Konstrukce 1A - smíšená stezka - hmatná dlažba - bet. dl. 10x20 cm, tl. 6 cm, bílá"		0,50			
	VV		"Konstrukce 1A - chodník - hmatový kontrast - bet. dl. 20x20 cm, tl. 6 cm, bez fazety, šedá"		1,50			
	VV		"Konstrukce 1A - smíšená stezka - bet. dl. 10x20 cm, tl. 6 cm, bez fazety, červená"		2,0			
	VV		Součet		583,000			
54	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	43,500	240,38	10 456,53	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564871111					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva + 101.4 Vzorové příčné řezu-VŘ + G.1 Situace výměr ploch"					
	VV		"ŠD fr. 0-63 mm"					
	VV		"Konstrukce 5 - silnice (plná konstrukce) "		43,50			
55	K	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m	m2	65,500	382,38	25 045,89	CS ÚRS 2024 01
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 80 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/565165111					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva + 101.4 Vzorové příčné řezu-VŘ + G.1 Situace výměr ploch"					
	VV		"Konstrukce 4 - silnice (obnova asfaltových vrstev) - Asfaltový beton s pojivem 50/70 ACP 22S"		22,0			
	VV		"Konstrukce 5 - silnice (plná konstrukce) "		43,50			
	VV		Součet		65,500			
56	K	567123114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 5/6 (KSC II) tl 150 mm	m2	66,500	738,54	49 112,91	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 5/6 (KSC II), po zhutnění tl. 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/567123114					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva + 101.4 Vzorové příčné řezu-VŘ + G.1 Situace výměr ploch"					
	VV		"Konstrukce 2 - chodník v místě vjezdu - bet. dl. 10x20 cm, tl. 8 cm, šedá"		43,50			
	VV		"Konstrukce 2 - chodník v místě vjezdu - hmatná dlažba - bet. dl. 10x20 cm, tl. 8 cm, červená"		11,50			
	VV		"Konstrukce 2 - chodník v místě vjezdu - hmatový kontrast - bet. dl. 20x20 cm, tl. 8 cm, bez fazety, šedá"		11,50			
	VV		Součet		66,500			
57	K	567132112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 170 mm	m2	43,500	899,84	39 143,04	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 170 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/567132112					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva + 101.4 Vzorové příčné řezu-VŘ + G.1 Situace výměr ploch"					
	VV		"Konstrukce 5 - silnice (plná konstrukce) "		43,50			
58	K	573231106	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	65,500	10,01	655,66	CS ÚRS 2024 01
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573231106					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva + 101.4 Vzorové příčné řezu-VŘ + G.1 Situace výměr ploch"					
	VV		"Spojovací postřik z modifikované asfaltové emulze PS-CP 0,25 kg/m2"					
	VV		"Konstrukce 4 - silnice (obnova asfaltových vrstev) - SMA 11S PMB"		22,0			
	VV		"Konstrukce 5 - silnice (plná konstrukce) "		43,50			
	VV		Součet		65,500			
59	K	573231107	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2	m2	65,500	12,24	801,72	CS ÚRS 2024 01
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,40 kg/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573231107					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva + 101.4 Vzorové příčné řezu-VŘ + G.1 Situace výměr ploch"					
	VV		"Spojovací postřik z modifikované asfaltové emulze PS-CP 0,40 kg/m2"					
	VV		"Konstrukce 4 - silnice (obnova asfaltových vrstev) - SMA 11S PMB"		22,0			
	VV		"Konstrukce 5 - silnice (plná konstrukce) "		43,50			
	VV		Součet		65,500			
60	K	573231108	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	22,000	14,46	318,12	CS ÚRS 2024 01
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573231108					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva + 101.4 Vzorové příčné řezu-VŘ + G.1 Situace výměr ploch"					
	VV		"Spojovací postřik z modifikované asfaltové emulze PS-CP 0,50 kg/m2"					
	VV		"Konstrukce 4 - silnice (obnova asfaltových vrstev) - SMA 11S PMB"		22,0			
61	K	576133211	Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) tl 40 mm š do 3 m	m2	65,500	630,22	41 279,41	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) s rozprostřením a se zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/576133211					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva + 101.4 Vzorové příčné řezy-VŘ + G.1 Situace výměr ploch"					
	VV		"Konstrukce 4 - silnice (obnova asfaltových vrstev) - Asfaltový koberec mastixový 45/80-65 SMA 11S PMB" 22,0		22,000			
	VV		"Konstrukce 5 - silnice (plná konstrukce) " 43,50		43,500			
	VV		Součet		65,500			
62	K	577175112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl. 80 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	65,500	756,47	49 548,79	CS ÚRS 2024 01
	PP		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 80 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577175112					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva + 101.4 Vzorové příčné řezy-VŘ + G.1 Situace výměr ploch"					
	VV		"Konstrukce 4 - silnice (obnova asfaltových vrstev) - Asfaltový beton s pojivem 25/55-60 ACL 22S PMB" 22,0		22,000			
	VV		"Konstrukce 5 - silnice (plná konstrukce) " 43,50		43,500			
	VV		Součet		65,500			
63	K	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	9,500	488,93	4 644,84	CS ÚRS 2024 01
	PP		Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z cementové malty					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/591241111					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva + 101.4 Vzorové příčné řezy-VŘ + G.1 Situace výměr ploch"					
	VV		"ložní vrstva z polosuché bet. směsi (malty) MC 10 tl. 40 mm"					
	VV		"zhutnění konstrukce lištou"					
	VV		"zalití spár betonovou směsí C 30/37 X0 S3 (plnivo frakce do 4 nebo 8 mm)"					
	VV		"po zavadnutí pokropit vodou a očistit koštětem s tvrdým vlásem a ponechat ztát"					
	VV		"Konstrukce 1B - chodník (bezpečnostní odstup z žulové kostky) - ŽK 10/10/10" 9,50		9,500			
64	M	58381007	kostka štipaná dlažební žula drobná 8/10	m2	9,595	502,82	4 824,56	CS ÚRS 2024 01
	PP		kostka štipaná dlažební žula drobná 8/10					
	VV		"viz pol. 591241111 + ztratné 1%"					
	VV		9,50*1,01		9,595			
65	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	592,000	295,82	175 125,44	CS ÚRS 2024 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596211113					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva + 101.4 Vzorové příčné řezy-VŘ + G.1 Situace výměr ploch"					
	VV		"lože z kamenné drti fr. 4-8 mm tl. 40 mm"					
	VV		"Konstrukce 1A - chodník - bet. dl. 10x20 cm, tl. 6 cm, šedá s fazetou, kladená podélně" 577,50		577,500			
	VV		"Konstrukce 1A - chodník - hmatná dlažba - bet. dl. 10x20 cm, tl. 6 cm, červená" 1,50		1,500			
	VV		"Konstrukce 1A - smíšená stezka - hmatná dlažba - bet. dl. 10x20 cm, tl. 6 cm, bílá" 0,50		0,500			
	VV		"Konstrukce 1A - chodník - hmatový kontrast - bet. dl. 20x20 cm, tl. 6 cm, bez fazety, šedá" 1,50		1,500			
	VV		"Konstrukce 1A - smíšená stezka - bet. dl. 10x20 cm, tl. 6 cm, bez fazety, červená" 2,0		2,000			
	VV		Mezisoučet		583,000			
	VV		"Smíšená stezka - Předláždění stávající hmatné, bílé, bet. dlažby 10x20x6 cm vč. podsypu z drceného kameniva" 1,0		1,000			
	VV		"Smíšená stezka - Předláždění stávající bet. dlažby 10x20x6 cm, bílé vč. podsypu z drceného kameniva" 8,0		8,000			
	VV		Součet		592,000			
66	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	583,275	251,83	146 886,14	CS ÚRS 2024 01
	PP		dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní					
	VV		"viz pol. 596211113 + ztratné 1%"					
	VV		"šedá, s fazetou" 577,50*1,01		583,275			
67	M	59245006	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	2,060	496,99	1 023,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná					
	VV		"viz pol. 596211113 + ztratné 3%"					
	VV		"červená" 1,50*1,03		1,545			
	VV		"bílá" 0,50*1,03		0,515			
	VV		Součet		2,060			
68	M	59245021	dlažba skladebná betonová 200x200mm tl 60mm přírodní	m2	1,545	283,40	437,85	CS ÚRS 2024 01
	PP		dlažba skladebná betonová 200x200mm tl 60mm přírodní					
	VV		"viz pol. 596211113 + ztratné 3%"					
	VV		"šedá, bez fazety" 1,50*1,03		1,545			
69	M	59245008	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	2,060	318,64	656,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm barevná					
	VV		"viz pol. 596211113 + ztratné 3%"					
	VV		"červená, bez fazety" 2,0*1,03		2,060			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
70	K	596212221	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny B pl přes 50 do 100 m2	m2	66,500	313,71	20 861,72	CS ÚRS 2024 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny B, pro plochy přes 50 do 100 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596212221					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva + 101.4 Vzorové příčné řezy-VŘ + G.1 Situace výměr ploch"					
	VV		"lože z kamenné drti fr. 4-8 mm tl. 40 mm"					
	VV		"Konstrukce 2 - chodník v místě vjezdu - bet. dl. 10x20 cm, tl. 8 cm, šedá" 43,50		43,500			
	VV		"Konstrukce 2 - chodník v místě vjezdu - hmatná dlažba - bet. dl. 10x20 cm, tl. 8 cm, červená" 11,50		11,500			
	VV		"Konstrukce 2 - chodník v místě vjezdu - hmatový kontrast - bet. dl. 20x20 cm, tl. 8 cm, bez fazety, šedá" 11,50		11,500			
	VV		Součet		66,500			
71	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	44,805	308,03	13 801,28	CS ÚRS 2024 01
	PP		dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní					
	VV		"viz pol. 596212221 + ztratiné 3%"					
	VV		"šedá" 43,50*1,03		44,805			
72	M	59245226	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 80mm barevná	m2	11,845	550,70	6 523,04	CS ÚRS 2024 01
	PP		dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 80mm barevná					
	VV		"viz pol. 596212221 + ztratiné 3%"					
	VV		"červená" 11,50*1,03		11,845			
73	M	59245030	dlažba skladebná betonová 200x200mm tl 80mm přírodní	m2	11,845	313,09	3 708,55	CS ÚRS 2024 01
	PP		dlažba skladebná betonová 200x200mm tl 80mm přírodní					
	VV		"viz pol. 596212221 + ztratiné 3%"					
	VV		"šedá, bez fazety" 11,50*1,03		11,845			
74	K	599432111	Vyplnění spár dlažby z lomového kamene drobným kamenivem	m2	9,500	42,55	404,23	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vyplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene v jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv tloušťky kamenivem těženým					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/599432111					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva + 101.4 Vzorové příčné řezy-VŘ + G.1 Situace výměr ploch"					
	VV		"zaspárování žulové kostky do poloviny výšky drti fr. 4-8 mm"					
	VV		"Konstrukce 1B - chodník (bezpečnostní odstup z žulové kostky) - ŽK 10/10/10" 9,50		9,500			
	D	8	Trubní vedení				58 117,95	
75	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 160	m	17,000	90,12	1 532,04	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 8 DN 160					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871313121					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"Přípojka PVC DN 150 " 17,0		17,000			
	VV po		Součet		17,000			
76	K	895941301	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s výtokem	kus	4,000	667,46	2 669,84	CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 dno s výtokem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/895941301					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"Uliční vpust' stružková D400 + litinový rám 300x500 mm" 4,0		4,000			
	VV vp		Součet		4,000			
77	M	5922449R	vpust' uliční DN 450 kaliště s odtokem 150mm PVC 450/330x50mm	kus	4,040	802,06	3 240,32	
	PP		vpust' uliční DN 450 kaliště s odtokem 150mm PVC 450/330x50mm					
	VV		vp*1,01		4,040			
78	K	895941312	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž horní 195 mm	kus	4,000	290,35	1 161,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruž horní 195 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/895941312					
	VV		vp		4,000			
79	M	59223864	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	4,040	394,91	1 595,44	CS ÚRS 2024 01
	PP		prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm					
	VV		vp*1,01		4,040			
80	K	895941313	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž horní 295 mm	kus	4,000	600,71	2 402,84	CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruž horní 295 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/895941313					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"Uliční vpust' stružková D400 + litinový rám 300x500 mm" 4,0		4,000			
81	M	5922385R	skruž betonová přechodová pro uliční vpust' 450x270/295x50mm	kus	4,040	410,49	1 658,38	
	PP		skruž betonová přechodová pro uliční vpust' 450x270/295x50mm					
	VV		vp*1,01		4,040			
82	K	899101211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti do 50 kg	kus	2,000	151,29	302,58	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámu, hmotnosti jednotlivé do 50 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899101211					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"poklopy budou použity zpět"					
	VV		"Úprava povrchových znaků inženýrských sítí - kanalizační poklopy"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2,0		2,000			
83	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	2,000	1 118,14	2 236,28	CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899104112					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"Úprava povrchových znaků inženýrských sítí - kanalizační poklopy"					
	VV		"použití stávajícího poklopu"					
	VV		2,0		2,000			
84	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	4,000	883,40	3 533,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899204112					
	VV		vp		4,000			
85	M	59223870	koš nízký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/300mm	kus	4,000	725,30	2 901,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		koš nízký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/300mm					
	VV		vp		4,000			
86	M	5922448R1	mříž vtoková stružková litinová s rámem (podobrubníková s vtok. mříží) pro uliční vpust' 300x500, zatížení 40 tun	kus	4,000	8 665,80	34 663,20	
	PP		mříž vtoková stružková litinová s rámem (podobrubníková s vtok. mříží) pro uliční vpust' 300x500, zatížení 40 tun					
	VV		vp		4,000			
87	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 25 do 34cm	m	17,000	12,99	220,83	CS ÚRS 2024 01
	PP		Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky přes 25 do 34 cm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899722113					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva"					
	VV		po		17,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				722 520,93	
88	K	915121112	Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm retroreflexní bílá barva	m	139,500	14,64	2 042,28	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovné dopravní značení stříkané barvou vodící čára bílá šířky 250 mm souvislá retroreflexní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915121112					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva + 101.7 Dopravní značky, dopravní zařízení"					
	VV		"VDZ - V4 (0,25) - nátěr barvou + retroreflexní úprava"					
	VV		139,50		139,500			
89	K	915131112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílá barva	m2	1,000	93,69	93,69	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé retroreflexní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915131112					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva + 101.7 Dopravní značky, dopravní zařízení"					
	VV		"VDZ - V15 (symbol chodce z C7) - nátěr barvou"					
	VV		1,0*1,0*1		1,000			
90	K	915221112	Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm retroreflexní bílý plast	m	139,500	72,16	10 066,32	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem vodící čára bílá šířky 250 mm souvislá retroreflexní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915221112					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva + 101.7 Dopravní značky, dopravní zařízení"					
	VV		"VDZ - V4 (0,25) - plastový nátěr + retroreflexní úprava"					
	VV		139,50		139,500			
91	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	139,500	4,71	657,05	CS ÚRS 2024 01
	PP		Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915611111					
	VV		"viz pol. 915121112"		139,50			
92	K	916132113	Osazení obruby z betonové přídlažby s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	134,000	314,85	42 189,90	CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazení silniční obruby z betonové přídlažby (krajníků) s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatěněním spár cementovou maltou šířky do 250 mm s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916132113					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva + 101.4 Vzorové příčné řezy + G.2 Situace výměr obrubníků"					
	VV		"Betonová silniční přídlažba 25/10/50 do bet. lože s opěrkou C20/25nXF3"					
	VV		134,0		134,000			
93	M	59246121	přídlažba silniční betonová 500x250mm tl 100mm	m	135,340	161,86	21 906,13	CS ÚRS 2024 01
	PP		přídlažba silniční betonová 500x250mm tl 100mm					
	VV		"viz pol. 916132113 + ztratné 1%"					
	VV		134,0*1,01		135,340			
94	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	1,000	23,74	23,74	CS ÚRS 2024 01
	PP		Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915621111					
	VV		"viz pol. 915131112"		1,0			
	VV				1,000			
95	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	134,000	343,63	46 046,42	CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatěněním spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916131213					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"viz 101.1 Technická zpráva + 101.4 Vzorové příčné řezy + G.2 Situace výměr obrubníků"					
			"Silniční obrubník betonový 15/25/100 do bet. lože s opěrkou C20/25nXF3"					
			106,0		106,000			
			"Silniční obrubník betonový 15/15/100 do bet. lože s opěrkou C20/25nXF3"					
			21,0		21,000			
			"Silniční obrubník betonový přechodový levý do bet. lože s opěrkou C20/25nXF3"					
			4,0		4,000			
			"Silniční obrubník betonový přechodový pravý do bet. lože s opěrkou C20/25nXF3"					
			3,0		3,000			
			Součet		134,000			
96	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	107,060	141,72	15 172,54	CS ÚRS 2024 01
	PP		obrubník silniční betonový 1000x150x250mm					
			"viz pol. 916131213 + ztratiné 1%"					
			106,0*1,01		107,060			
97	M	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	21,210	122,98	2 608,41	CS ÚRS 2024 01
	PP		obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm					
			"viz pol. 916131213 + ztratiné 1%"					
			21,0*1,01		21,210			
98	M	59217030	obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm	m	7,070	374,28	2 646,16	CS ÚRS 2024 01
	PP		obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm					
			"viz pol. 916131213 + ztratiné 1%"					
			(4,0+3,0)*1,01		7,070			
99	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	501,000	237,21	118 842,21	CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916231213					
			"viz 101.1 Technická zpráva + 101.4 Vzorové příčné řezy + G.2 Situace výměr obrubníků"					
			"Betonový chodníkový obrubník 10/20/100 do bet. lože C16/20nXF1"					
			501,0		501,000			
100	M	59217019	obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm	m	506,010	105,09	53 176,59	CS ÚRS 2024 01
	PP		obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm					
			"viz pol. 916231213 + ztratiné 1%"					
			501,0*1,01		506,010			
101	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	19,400	1 738,05	33 718,17	CS ÚRS 2024 01
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916991121					
			"viz 101.1 Technická zpráva + 101.4 Vzorové příčné řezy + G.2 Situace výměr obrubníků"					
			"Betonová silniční přídlažba 25/10/50 do bet. lože s opěrkou C20/25nXF3"					
			134,0*0,30*0,150		6,030			
			"Silniční obrubník betonový 15/25/100 do bet. lože s opěrkou C20/25nXF3"					
			106,0*0,250*0,10		2,650			
			"Silniční obrubník betonový 15/15/100 do bet. lože s opěrkou C20/25nXF3"					
			21,0*0,250*0,10		0,525			
			"Silniční obrubník betonový přechodový levý do bet. lože s opěrkou C20/25nXF3"					
			4,0*0,250*0,10		0,100			
			"Silniční obrubník betonový přechodový pravý do bet. lože s opěrkou C20/25nXF3"					
			3,0*0,250*0,10		0,075			
			"Betonový chodníkový obrubník 10/20/100 do bet. lože C16/20nXF1"					
			501,0*0,20*0,10		10,020			
			Součet		19,400			
102	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	856,700	46,24	39 613,81	CS ÚRS 2024 01
	PP		Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919726122					
			"viz 101.1 Technická zpráva + 101.4 Vzorové příčné řezy-VŘ + G.1 Situace výměr ploch"					
			"Separační geotextilie netkaná PP, odolnost proti proražení CBR více než 4kN"					
			"dle TP 97, odolnost proti protržení méně 10 mm, tažnost více než 50%, životnost min. 25 let"					
			"plošná hmotnost min. 300 g / m2"					
			1,30*(577,50+1,50+0,50+1,50+2,0+9,50+43,50+11,50+11,50)		856,700			
103	K	919732211	Stýčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	176,000	58,65	10 322,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Stýčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919732211					
			"dle technické zprávy, výkresových příloh projektové dokumentace a dle výkazu projektanta"					
			"Pracovní spára hloubky 25 mm vyplněná modifikovanou záplivkou"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		176,0		176,000			
104	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	132,000	131,44	17 350,08	CS ÚRS 2024 01
	PP		Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919735113					
	VV		"viz C.3 Koordinační situační výkres-část A + C.3 Koordinační situační výkres-část B"					
	VV		"seřiznutí asfaltu tl. 12 cm"	132,0	132,000			
105	K	919791013	Montáž ochrany stromů v komunikaci s vnitřní výplní a zabetonovaným rámem plochy přes 1 m2	kus	2,000	672,35	1 344,70	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž ochrany stromů v komunikaci s vnitřní litinovou nebo ocelovou výplní (mříží) se zabetonováním ocelového rámu, plochy přes 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919791013					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"Kompozitní pochůzí rošt 0,90x3,0 m, kotvení na chemickou kotvu do betonových patek"					
	VV		2,0		2,000			
106	M	749111-R1	rošt ke stromům s rámem kompozitní pochůzí A15, velikost ok 14x14 mm, rozměr 900 x 3000 mm	kus	2,000	16 130,18	32 260,36	
	PP		rošt ke stromům s rámem kompozitní pochůzí A15, velikost ok 14x14 mm, rozměr 900 x 3000 mm					
	VV		"viz pol. 919791013"	2,0	2,000			
107	K	931991211	Výplň dilatačních spár z lehčených plastů tl 20 mm	m2	17,715	456,53	8 087,43	CS ÚRS 2024 01
	PP		Výplň dilatačních spár z lehčených plastů, tl. 20 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/931991211					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva + 101.4 Vzorové příčné řezy-VŘ + 101.5a Charakteristické příčné řezy"					
	VV		"základ"					
	VV		"Opěrná zeď podél p.č. 892 - beton C16/20 XC2"					
	VV		0,50*0,60*6		1,800			
	VV		"Opěrná zeď podél p.č. 871, 872/3 - beton C16/20 XC2"					
	VV		0,50*0,60*13		3,900			
	VV		"Opěrná zeď podél p.č. 872/2, 870/1, 870/2 - beton C16/20 XC2"					
	VV		0,50*0,60*5		1,500			
	VV		"Opěrná zeď podél p.č. 863/2 - beton C16/20 XC2"					
	VV		0,50*0,60*6		1,800			
	VV		Mezisoučet		9,000			
	VV		"Opěrná zeď podél p.č. 892 - beton C30/37 XC4 - zídka"					
	VV		0,350*(0,60+0,750+1,0+1,10+1,20+1,350)		2,100			
	VV		"Opěrná zeď podél p.č. 871, 872/3 - beton C30/37 XC4 - zídka"					
	VV		0,350*1,20*5		2,100			
	VV		0,350*0,80*8		2,240			
	VV		"Opěrná zeď podél p.č. 872/2, 870/1, 870/2 - beton C16/20 XC2"					
	VV		0,350*0,40*2		0,280			
	VV		0,350*0,50*3		0,525			
	VV		"Opěrná zeď podél p.č. 863/2 - beton C16/20 XC2"					
	VV		0,350*0,70*6		1,470			
	VV		Mezisoučet		8,715			
	VV		Součet		17,715			
108	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	18,000	446,84	8 043,12	CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/935113111					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"Žlab z polymerbetonu s integrovanou litinovou hranou a krycí litinový rošt (D400)."					
	VV		"Žlab s příčným řezem tvaru U, stavební délky jednoho dílu 1,00 m"					
	VV		"Stavební výška žlabu bude 165 mm a šířka 160 mm"					
	VV		6,0*3		18,000			
109	M	592270-R	polymerbetonový žlab s litinovou mříží D400	m	18,000	5 028,17	90 507,06	
	PP		polymerbetonový žlab s litinovou mříží D400					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"Žlab z polymerbetonu s integrovanou litinovou hranou a krycí litinový rošt (D400)."					
	VV		"Žlab s příčným řezem tvaru U, stavební délky jednoho dílu 1,00 m"					
	VV		"Stavební výška žlabu bude 165 mm a šířka 160 mm"					
	VV		6,0*3		18,000			
110	K	935114121	Štěrbínový odvodňovací betonový žlab 450x500 mm bez vnitřního spádu se základem	m	4,000	3 249,87	12 999,48	CS ÚRS 2024 01
	PP		Štěrbínový odvodňovací betonový žlab se základem z betonu prostého a s obetonováním rozměru 450x500 mm bez obrubníku bez vnitřního spádu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/935114121					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva + 101.6c Detail uložení štěrbinového žlabu"					
	VV		"Štěrbínový žlab s přerušovanou štěrbinou, dl. 4,0 m, š. 0,4 m"					
	VV		"kladecí vrstva - beton C20/25, tl. 150 mm"					
	VV		"stabilizační betonový klín"					
	VV		4,0		4,000			
111	K	935923216	Osazení vpusti pro odvodňovací žlab betonový nebo polymerbetonový s krycím roštem šířky do 200 mm	kus	3,000	691,42	2 074,26	CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem vpusti pro žlab šířky do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/935923216					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Žlab z polymerbetonu s integrovanou litinovou hranou a krycí litinový rošt (D400)."					
	VV		"Žlab s příčným řezem tvaru U, stavební délky jednoho dílu 1,00 m"					
	VV		"Stavební výška žlabu bude 165 mm a šířka 160 mm"					
	VV		"Srážková voda je vedena přes speciální předtvarování pro svislý odtok s košem na hrubé nečistoty"					
	VV		3*1		3,000			
112	M	5922307R	vpusť odtoková polymerbetonová s integrovaným těsněním	kus	3,000	3 003,55	9 010,65	
	PP		vpusť odtoková polymerbetonová s integrovaným těsněním					
113	K	966003818	Rozebrání oplocení s příčnický a ocelovými sloupky z prken a latí	m	60,000	400,47	24 028,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Rozebrání dřevěného oplocení se sloupky osově vzdálenosti do 4,00 m, výšky do 2,50 m, osazených do hloubky 1,00 m s příčnický a ocelovými sloupky z prken a latí					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/966003818					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"Odstranění dřevěného oplocení, včetně sloupků"	60,0	60,000			
114	K	966008113	Bourání trubního propustku DN přes 500 do 800	m	14,000	1 823,71	25 531,94	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub betonových nebo železobetonových DN přes 500 do 800 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/966008113					
	VV		"viz C.3 Koordinační situační výkres-část A + C.3 Koordinační situační výkres-část B"					
	VV		"Odstranění bet. propustku DN 600, dl. 5,5 m"	5,50	5,500			
	VV		"Odstranění bet. propustku DN 600, dl. 3,0 m"	3,0	3,000			
	VV		"Odstranění bet. propustku DN 500, dl. 5,5 m"	5,50	5,500			
	VV		Součet		14,000			
115	K	966008311	Bourání čela trubního propustku z betonu železového	m3	8,560	7 798,11	66 751,82	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek čela z betonu železového					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/966008311					
	VV		"viz C.3 Koordinační situační výkres-část A + C.3 Koordinační situační výkres-část B"					
	VV		"čela propostků a podezdívky"					
	VV		0,80*(1,50+1,40+1,10+0,80+0,90+1,70+0,70+1,20+1,40)		8,560			
116	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	65,000	259,53	16 869,45	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m zabetonovaných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/966071711					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"Odstranění drátěného oplocení vč. železných sloupků"		35,000			
	VV		35,0					
	VV		"Odstranění drátěného oplocení vč. železných sloupků (3D plotové dílce)"	30,0	30,000			
	VV		Součet		65,000			
117	K	966071822	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky v přes 1,6 do 2,0 m	m	62,000	56,53	3 504,86	CS ÚRS 2024 01
	PP		Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 1,6 do 2,0 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/966071822					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"odstranění drátěného oplocení"	62,0	62,000			
118	K	966072811	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky v přes 1 do 2 m	m	58,000	77,26	4 481,08	CS ÚRS 2024 01
	PP		Rozebrání oplocení z dílců rámových na ocelové sloupky, výšky přes 1 do 2 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/966072811					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"Odstranění drátěného oplocení vč. železných sloupků (3D plotové dílce)"	58,0	58,000			
119	K	979054451	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s spárováním z kameniva těženého	m2	9,000	61,18	550,62	CS ÚRS 2024 01
	PP		Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/979054451					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"Smišená stezka - Předláždění stávající hmatné, bílé, bet. dlažby 10x20x6 cm vč. podsypu z drceného kameniva"	1,0	1,000			
	VV		"Smišená stezka - Předláždění stávající bet. dlažby 10x20x6 cm, bílé vč. podsypu z drceného kameniva"	8,0	8,000			
	VV		Součet		9,000			
D	997		Přesun sutě				39 408,34	
120	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	110,091	41,49	4 567,68	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221551					
	VV		"viz pol. 113105113 - kamenná dlažba"	17,0	9,962			
	VV		"viz pol. 113106123 - zámková dlažba"	15,0	3,900			
	VV		"viz pol. 113154265 - frézování asfaltu"	113,0	29,832			
	VV		"viz pol. 113202111 - vytrhání obrub"	17,5	3,588			
	VV		"viz pol. 966003818 - rozebrání oplocení - ocelové sloupky - bet.základ"	60,0	1,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV "viz pol. 966003818 - rozebrání oplocení - dřevěná výplň" 60,0*0,027		1,620			
			VV "viz pol. 966008113 - trubní propustek betonový" 14,0*2,055		28,770			
			VV "viz pol. 966008311 - čela trubního propustku ze ŽB" 8,560*2,40		20,544			
			VV "viz pol.966071711 - bourání sloupků plotových - bet.základ sloupků" 65*0,155		10,075			
			VV suť Součet		110,091			
121	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů	t	2 091,729	5,19	10 856,07	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221559					
	VV		"vzdálenost skládky 20 km"					
	VV		"viz pol. 997221551" suť*(20-1)		2 091,729			
122	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	1,521	41,49	63,11	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221571					
	VV		"viz pol. 966003818 - rozebrání oplocení - ocelové sloupky" 60,0*0,003		0,180			
	VV		"viz pol.966071711 - bourání sloupků plotových - ocelové sloupky" 65*0,010		0,650			
	VV		"viz pol. 966071822 - oplocení z pletiva" 62,0*0,00248		0,154			
	VV		"viz pol. 966072811 - oplocení" 58,0*0,00925		0,537			
	VV	vyb_hm	Součet		1,521			
123	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	28,899	5,19	149,99	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221579					
	VV		"vzdálenost skládky 20 km"					
	VV		"viz pol. 997221571" vyb_hm*(20-1)		28,899			
124	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	48,133	166,86	8 031,47	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221861					
	VV		"viz pol. 113106123 - zámková dlažba" 15,0*0,260		3,900			
	VV		"viz pol. 113202111 - vytrhání obrub" 17,50*0,205		3,588			
	VV		"viz pol. 966003818 - rozebrání oplocení - ocelové sloupky - bet.základ" 60,0*0,030		1,800			
	VV		"viz pol. 966008113 - trubní propustek betonový" 14,0*2,055		28,770			
	VV		"viz pol.966071711 - bourání sloupků plotových - bet.základ sloupků" 65*0,155		10,075			
	VV		Součet		48,133			
125	K	997221862	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z armovaného betonu pod kódem 17 01 01	t	20,544	200,24	4 113,73	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221862					
	VV		"viz pol. 966008311 - čela trubního propustku ze ŽB" 8,560*2,40		20,544			
126	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	9,962	166,86	1 662,26	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221873					
	VV		"viz pol. 113105113 - kamenná dlažba" 17,0*0,586		9,962			
127	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	29,832	601,82	17 953,49	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221875					
	VV		"viz pol. 113154265 - frézování asfaltu" 113,0*0,120*2,20		29,832			
128	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	1,620	1 334,91	2 162,55	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013811					
	VV		"viz pol. 966003818 - rozebrání oplocení - dřevěná výplň" 60,0*0,027		1,620			
129	K	9972218R1	Poplatek za železný šrot - výtěžná položka	t	-1,521	6 674,56	-10 152,01	
	PP		Poplatek za železný šrot - výtěžná položka					
	VV		"viz pol. 966003818 - rozebrání oplocení - ocelové sloupky" -60,0*0,003		-0,180			
	VV		"viz pol.966071711 - bourání sloupků plotových - ocelové sloupky" -65*0,010		-0,650			
	VV		"viz pol. 966071822 - oplocení z pletiva" -62,0*0,00248		-0,154			
	VV		"viz pol. 966072811 - oplocení" -58,0*0,00925		-0,537			
	VV		Součet		-1,521			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 998			Přesun hmot				60 365,50	
130	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	1 420,699	42,49	60 365,50	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998223011					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Chodník, propojení ul. U Losinky – cyklostezka ul. Jesenická
Objekt:
1 - Uznatelné náklady
Soupis:
12 - SO 201 – Lávka přes Losinku - uznatelné náklady

KSO:
Místo: Rapotín

CC-CZ:
Datum: 2. 2. 2024

Zadavatel:
Obec Rapotín, Šumperská 775, 788 14 Rapotín

IČ:
DIČ: 00635901

Uchazeč:
KARETA s.r.o.

IČ:
DIČ: 62360213
CZ62360213

Projektant:
Ing. Linda Smítalová - Atelis

IČ:
DIČ: 74276361

Zpracovatel:
Čiklová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH2 070 125,71

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 070 125,71	21,00%	434 726,40
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPHv CZK2 504 852,11

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Chodník, propojení ul. U Losinky – cyklostezka ul. Jesenická
Objekt:
1 - Uznatelné náklady
Soupis:
12 - SO 201 – Lávka přes Losinku - uznatelné náklady

Místo: RapotínDatum: 2. 2. 2024

Zadavatel:Obec Rapotín, Šumperská 775, 788 14 Rapotín

Uchazeč:KARETA s.r.o.

Projektant:Ing. Linda Smítalová - Atelis

Zpracovatel:Čiklová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	2 070 125,71
HSV - Práce a dodávky HSV	1 872 406,33
1 - Zemní práce	330 158,05
2 - Zakládání	130 029,31
3 - Svislé a kompletní konstrukce	840 843,01
4 - Vodorovné konstrukce	404 525,95
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	137 024,38
997 - Přesun sutě	24 111,87
998 - Přesun hmot	5 713,76
PSV - Práce a dodávky PSV	197 719,38
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	197 719,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Chodník, propojení ul. U Losinky – cyklostezka ul. Jesenická

Objekt: 1 - Uznatelné náklady

Soupis: 12 - SO 201 – Lávka přes Losinku - uznatelné náklady

Místo:Rapotín

Zadavatel:Obec Rapotín, Šumperská 775, 788 14 Rapotín

Uchazeč:KARETA s.r.o.

Datum:2. 2. 2024

Projektant:Ing. Linda Smítalová - Atelis

Zpracovatel:Čiklová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 070 125,71

D HSV Práce a dodávky HSV

1 872 406,33

D 1 Zemní práce

330 158,05

1	K	111211101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně	m2	5,000	1 140,24	5 701,20	CS ÚRS 2024 01
PP			Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111211101					
2	K	113105113	Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na MC vyspárované MC	m2	50,000	91,22	4 561,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Rozebrání dlažeb z lomového kamene s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, kladených do cementové malty se spárami zalitými cementovou maltou					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113105113					
VV			"viz 201.1a Technická zpráva + 201.2 Púdorys lávky"					
VV			"Odstranění kamenné dlažby"	50,0	50,000			
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	5,000	55,62	278,10	CS ÚRS 2024 01
PP			Vytrhání obrub z vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113202111					
VV			"viz 201.1a Technická zpráva + 201.2 Púdorys lávky"					
VV			"Odstranění betonového chodníkového obrubníku"	5,0	5,000			
4	K	115101202	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok přes 500 do 1 000 l/min	hod	1 440,000	109,57	157 780,80	CS ÚRS 2024 01
PP			Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/115101202					
VV			"dle projektové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta"					
VV			"předpoklad projektanta 90 dní x 8 hod, 2 čerpadla"					
VV			90*8*2		1 440,000			
5	K	115101302	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok přes 500 do 1 000 l/min	den	180,000	53,95	9 711,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/115101302 "dle projektové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta" "předpoklad projektanta 90 dní x 8 hod, 2 čerpadla" 90*2		180,000			
6	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	10,000	803,17	8 031,70	CS ÚRS 2024 01
			PP Online PSC VV VV Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122251101 "odstranění zemní hrázky" (5,0*0,50*2,0)*2		10,000			
7	K	131251104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	126,000	331,50	41 769,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Online PSC VV VV Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131251104 "viz 201.1a Technická zpráva + 201.2 Púdorys lávky + 201.3 Podélný a příčný řez lávkou" 4,50*5,0*2,80*2		126,000			
8	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	200,000	64,52	12 904,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Online PSC VV VV VV VV VV Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351104 "odvoz zeminy pro zásyp na meziskládku" zz Mezisoučet "dovoz zeminy pro zásyp z meziskládky" zz Mezisoučet Součet		100,000 100,000 100,000 100,000 200,000			
9	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	26,000	97,89	2 545,14	CS ÚRS 2024 01
			PP Online PSC VV VV VV odv Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117 "výkopy - viz pol. 131251104" 126,0 "zásyp zeminou - viz pol. 174151101" -zz Součet		126,000 -100,000 26,000			
10	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	260,000	24,47	6 362,20	CS ÚRS 2024 01
			PP Online PSC VV VV Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119 "vzdálenost skládky 20 km" "viz pol. 162751117" odv*(20-10)		260,000			
11	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	100,000	71,75	7 175,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Online PSC VV Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151111 "dovoz zeminy pro zásyp z meziskládky" zz		100,000			
12	K	171153101	Zemní hrázky melioračních kanálů z horniny třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4	m3	10,000	439,41	4 394,10	CS ÚRS 2024 01
			PP Online PSC VV VV Zemní hrázky přivodních a odpadních melioračních kanálů zhutňované po vrstvách tloušťky 200 mm s přemístěním sypaniny do 20 m nebo s jejím přehozením do 3 m z hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171153101 "zemní hrázka" (5,0*0,50*2,0)*2		10,000			
13	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	49,400	506,15	25 003,81	CS ÚRS 2024 01
			PP Online PSC VV Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231 "viz pol. 162751117" odv*1,90		49,400			
14	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	100,000	439,41	43 941,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Online PSC VV VV VV VV VV VV VV ZZ VV Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101 "viz 201.1a Technická zpráva + 201.2 Púdorys lávky + 201.3 Podélný a příčný řez lávkou" "zásyp zeminou" 2,50*5,0*1,50*2 2,50*5,0*2,50*2 Mezisoučet Součet		37,500 62,500 100,000 100,000			
D		2	Zakládání					130 029,31
15	K	211531111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	17,662	1 848,85	32 654,39	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebírek nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/211531111					
	VV		"viz 201.1a Technická zpráva + 201.3 Podélný a příčný řez lávkou"					
	VV		"propustná vrstva ze štěrku fr. 16/32 mm tl. 0,50 m umístěná na rubu opěr"					
	VV		2,0*2,650*0,50*2		5,300			
	VV		(2,480+2,185)*2,650*0,50*2		12,362			
	VV		Součet		17,662			
16	K	273321116	Základové desky mostních konstrukcí ze ŽB C 20/25	m3	2,400	5 211,72	12 508,13	CS ÚRS 2024 01
	PP		Základové konstrukce z betonu železového desky ve výkopu nebo na hlavách pilot C 20/25					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273321116					
	VV		"201.4 Výkres tvaru"					
	VV		"podkladní deska C 20/25 XC2"					
	VV		2*1,20		2,400			
17	K	273321118	Základové desky mostních konstrukcí ze ŽB C 30/37	m3	7,200	5 812,43	41 849,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Základové konstrukce z betonu železového desky ve výkopu nebo na hlavách pilot C 30/37					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273321118					
	VV		"201.4 Výkres tvaru"					
	VV		"základ beton C30/37 XC2, XF1"					
	VV		2*3,60		7,200			
18	K	273321191	Příplatek k základovým deskám mostních konstrukcí ze ŽB za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	9,600	556,21	5 339,62	CS ÚRS 2024 01
	PP		Základové konstrukce z betonu železového Příplatek k cenám za betonáž malého rozsahu do 25 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273321191					
	VV		2,40+7,20		9,600			
19	K	273354111	Bednění základových desek - zřízení	m2	14,380	1 841,07	26 474,59	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bednění základových konstrukcí desek zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273354111					
	VV		"201.4 Výkres tvaru"					
	VV		"podkladní deska C 20/25 XC2"					
	VV		(3,90+2,925)*2*0,10*2		2,730			
	VV		"základ beton C30/37 XC2, XF1"					
	VV		(3,50+2,325)*2*0,50*2		11,650			
	VV		Součet		14,380			
20	K	273354211	Bednění základových desek - odstranění	m2	14,380	506,15	7 278,44	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bednění základových konstrukcí desek odstranění bednění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273354211					
	VV		"viz pol. zřízení" 14,380		14,380			
21	K	273361412	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí přes 3,5 do 6 kg/m2	t	0,098	40 047,35	3 924,64	CS ÚRS 2024 01
	PP		Výztuž základových konstrukcí desek ze svařovaných sítí, hmotnosti přes 3,5 do 6 kg/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273361412					
	VV		"201.4 Výkres tvaru"					
	VV		"podkladní deska C 20/25 XC2"					
	VV		"kari síť 6/100/100"					
	VV		((3,50*2,525)*4,440*1,25*0,001)*2		0,098			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				840 843,01	
22	K	317353121	Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení	m2	10,798	2 452,90	26 486,41	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bednění mostní římsy zřízení všech tvarů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317353121					
	VV		"201.4 Výkres tvaru"					
	VV		"římsa"					
	VV		2,185*0,580*2+0,580*0,250		2,680			
	VV		2,465*0,520*2+0,520*0,250		2,694			
	VV		2,480*0,580*2+0,580*0,250		3,022			
	VV		2,185*0,520*2+0,520*0,250		2,402			
	VV		Součet		10,798			
23	K	317353221	Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění	m2	10,798	784,26	8 468,44	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bednění mostní římsy odstranění všech tvarů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317353221					
	VV		"viz pol. zřízení" 10,798		10,798			
24	K	334323118	Mostní opěry a úložné prahy ze ŽB C 30/37	m3	14,800	6 624,50	98 042,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Mostní opěry a úložné prahy z betonu železového C 30/37					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/334323118					
	VV		"201.4 Výkres tvaru"					
	VV		"opěra, křídla beton C30/37 XC4, XF4, XD3"					
	VV		2*7,40		14,800			
25	K	334351112	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek pro ŽB - zřízení	m2	90,535	1 705,35	154 393,86	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bednění mostních opěr a úložných prahů ze systémového bednění zřízení z překližek, pro železobeton					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/334351112					
	VV		"201.4 Výkres tvaru"					
	VV		"opěra, křídla beton C30/37 XC4, XF4, XD3"					
	VV		(3,30*2,650)*2		17,490			
	VV		(3,0*2,650*2)*2		31,800			
	VV		(0,40+1,80+1,0)*0,30*2*2		3,840			
	VV		(2,465+2,40+2,185)*2,650		18,683			
	VV		(2,185+2,40+2,480)*2,650		18,722			
	VV		Součet		90,535			
26	K	334351211	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek - odstranění	m2	90,535	481,68	43 608,90	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bednění mostních opěr a úložných prahů ze systémového bednění odstranění z překližek					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/334351211					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"viz pol. zřízení" 90,535		90,535			
27	K	334361216	Výztuž dříků opěr z betonářské oceli 10 505	t	4,991	40 047,35	199 876,32	CS ÚRS 2024 01
	PP		Výztuž betonářská mostních konstrukcí opěr, úložných prahů, křídel, závěrných zidek, bloků ložisek, pilířů a sloupů z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 dříků opěr					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/334361216					
	VV		"201.5 Výkres výztuže"					
	VV		"viz výkaz materiálu"					
	VV		4991,0*0,001		4,991			
28	K	348171111	Osazení mostního ocelového zábradlí nesnímatelného do betonu říms přímo	m	36,000	1 017,87	36 643,32	CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazení mostního ocelového zábradlí přímo do betonu říms					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/348171111					
	VV		"201.6 Zábradlí + 201.2 Púdorys lávky + 201.1 Technická zpráva"					
	VV		"ocelové zábradlí v. 1,30 m se svislou výplní"					
	VV		"Horní i dolní madlo bude z profilu U80, sloupky I80"					
	VV		"mezi madly bude výplň ze svislých pásů z profilu 10x40 mm s šířkou mezery 120 mm"					
	VV		"zábradlí bude kotveno dodatečně vlepenými chemickými kotvami M12, 10,9 délky 150 mm"					
	VV		18,0*2		36,000			
29	M	553915-R	zábradlí ocelové v. 1,30 m, včetně povrchové úpravy	m	36,000	7 592,31	273 323,16	
	PP		zábradlí ocelové v. 1,30 m, včetně povrchové úpravy					
	VV		"201.6 Zábradlí + 201.2 Púdorys lávky + 201.1 Technická zpráva"					
	VV		"ocelové zábradlí v. 1,30 m se svislou výplní"					
	VV		"Horní i dolní madlo bude z profilu U80, sloupky I80"					
	VV		"mezi madly bude výplň ze svislých pásů z profilu 10x40 mm s šířkou mezery 120 mm"					
	VV		"zábradlí bude kotveno dodatečně vlepenými chemickými kotvami M12, 10,9 délky 150 mm"					
	VV		"Ocelová konstrukce bude chráněna metalizací a ochranným nátěrem"					
	VV		"Tryskání na stupeň čistoty Sa 3 dle ČSN EN ISO 8501-1, drsnost Ra 10-12 µm (N10 dle Rugotest 3) dle ČSN EN ISO 8503-1 až 5, očištěn a odmaštěn,"					
	VV		"Žárově stříkaný kovový povlak ZnAl15 (85% Zn,15%Al) tl. 100 µm"					
	VV		"Základní dvousložkový nátěr na bázi epoxidové pryskyřice s obsahem železoslídy tl. 80 µm"					
	VV		"Podkladní dvousložkový nátěr na bázi epoxidové pryskyřice s obsahem železoslídy tl. 80 µm"					
	VV		"Vrchní dvousložkový lak na bázi polyuretanu s obsahem železoslídy tl. 80 µm"					
	VV		"Celková tloušťka činí: 340 µm"					
	VV		"Odstín vrchního nátěru: Ral 7037 (šedá barva)"					
	VV		18,0*2		36,000			
D	4		Vodorovné konstrukce				404 525,95	
30	K	421321128	Mostní nosné konstrukce deskové ze ŽB C 30/37	m3	15,100	6 785,80	102 465,58	CS ÚRS 2024 01
	PP		Mostní železobetonové nosné konstrukce deskové nebo klenbové deskové, z betonu C 30/37					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/421321128					
	VV		"201.4 Výkres tvaru"					
	VV		"deska + římsy C 30/37 XC4, XF4, XD3"					
	VV		15,10		15,100			
31	K	421351131	Bednění boční stěny konstrukcí mostů výšky do 350 mm - zřízení	m2	9,761	2 208,17	21 553,95	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bednění deskových konstrukcí mostů z betonu železového nebo předpjatého zřízení boční stěny výšky do 350 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/421351131					
	VV		"201.4 Výkres tvaru"					
	VV		"deska"					
	VV		6,230*0,350*2		4,361			
	VV		(3,0+3,0)*(0,350+0,550)/2*2		5,400			
	VV		Součet		9,761			
32	K	421351231	Bednění stěny boční konstrukcí mostů výšky do 350 mm - odstranění	m2	9,761	873,25	8 523,79	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bednění deskových konstrukcí mostů z betonu železového nebo předpjatého odstranění boční stěny výšky do 350 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/421351231					
	VV		"viz pol. zřízení" 9,761		9,761			
33	K	451312111	Podklad pod dlažbu z betonu prostého C 20/25 tl přes 100 do 150 mm	m2	91,400	859,91	78 595,77	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podklad pod dlažbu z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 tl. přes 100 do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451312111					
	VV		"viz 201.1a Technická zpráva + 201.2 Púdorys lávky"					
	VV		"odláždění lomovým kamenem tl. 150 mm do betonového lože C 20/25 XF3 tl. 150 mm"					
	VV		91,40		91,400			
34	K	465513127	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 200 mm	m2	91,400	2 115,83	193 386,86	CS ÚRS 2024 01
	PP		Dlažba z lomového kamene lomafsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/465513127					
	VV		"viz 201.1a Technická zpráva + 201.2 Púdorys lávky"					
	VV		"odláždění lomovým kamenem tl. 150 mm do betonového lože C 20/25 XF3 tl. 150 mm"					
	VV		15,0*2,50		37,500			
	VV		3,0*2,50		7,500			
	VV		3,0*0,30		0,900			
	VV		3,50*0,80		2,800			
	VV		3,50*1,80		6,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		7,0*1,0		7,000			
	VV		2,50*0,30		0,750			
	VV		3,0*2,50		7,500			
	VV		6,50*3,0		19,500			
	VV		4,0*0,30		1,200			
	VV		1,50*0,30		0,450			
	VV		Součet		91,400			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				137 024,38	
35	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	5,000	439,41	2 197,05	CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916231213					
	VV		"viz 201.1a Technická zpráva + 201.2 Púdorys lávky"					
	VV		"Betonový chodníkový obrubník 10/20/100 do bet. lože C16/20nXF1"					
	VV		5,0		5,000			
36	M	59217019	obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm	m	5,050	105,09	530,70	CS ÚRS 2024 01
	PP		obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm					
	VV		"viz pol. 916231213 + ztratné 1%"					
	VV		5,0*1,01		5,050			
37	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,100	4 477,52	447,75	CS ÚRS 2024 01
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916991121					
	VV		"viz 201.1a Technická zpráva + 201.2 Púdorys lávky"					
	VV		"Betonový chodníkový obrubník 10/20/100 do bet. lože C16/20nXF1"					
	VV		5,0*0,20*0,10		0,100			
38	K	948411111	Zřízení podpěrné skruže dočasné kovové z věží výšky do 10 m	m3	110,070	843,22	92 813,23	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podpěrné skruže a podpěry dočasné kovové zřízení skruží z věží výšky do 10 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/948411111					
	VV		"201.4 Výkres tvaru"					
	VV		12,230*3,0*3,0		110,070			
39	K	948411211	Odstranění podpěrné skruže dočasné kovové z věží výšky do 10 m	m3	110,070	175,76	19 345,90	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podpěrné skruže a podpěry dočasné kovové odstranění skruží z věží výšky do 10 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/948411211					
	VV		"viz pol. zřízení"		110,070			
40	K	953-R-02	Přítlačná lišta P3-50, pozinkováno 80UM - dodávka a montáž	m	9,335	1 242,58	11 599,48	
	PP		Přítlačná lišta P3-50, pozinkováno 80UM - dodávka a montáž					
	VV		"201.4 Výkres tvaru"					
	VV		"pod firmou"					
	VV		2,185+2,485+2,480+2,185		9,335			
41	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	1,500	3 843,43	5 765,15	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bourání základů z betonu železového					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/961055111					
	VV		"viz 201.1a Technická zpráva + 201.2 Púdorys lávky"					
	VV		"demolice betonového schodiště"					
	VV		3,0*1,0*0,50		1,500			
42	K	966008211	Bourání odvodňovacího žlabu z betonových příkopových tvárníc š do 500 mm	m	4,000	1 081,28	4 325,12	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonových příkopových tvárníc nebo desek šířky do 500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/966008211					
	VV		"viz 201.1a Technická zpráva + 201.2 Púdorys lávky"					
	VV		4,0		4,000			
D	997		Přesun sutě				24 111,87	
43	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	34,925	34,49	1 204,56	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221551					
	VV		"viz pol. 113105113 - kamenná dlažba" 50,0*0,586		29,300			
	VV		"viz pol. 113202111 - vytrhání obrub" 5,0*0,205		1,025			
	VV		"viz pol. 961055111 - bourání ŽB" 1,50*2,40		3,600			
	VV		"viz pol. 966008211 - bourání žlabu" 4,0*0,250		1,000			
	VV	sut'	Součet		34,925			
44	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	663,575	17,80	11 811,64	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221559					
	VV		"vzdálenost skládky 20 km"					
	VV		"viz pol. 997221551" sut'*(20-1)		663,575			
45	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	2,025	439,41	889,81	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221861					
	VV		"viz pol. 113202111 - vytrhání obrub" 5,0*0,205		1,025			
	VV		"viz pol. 966008211 - bourání žlabu" 4,0*0,250		1,000			
	VV		Součet		2,025			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	K	997221862	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z armovaného betonu pod kódem 17 01 01	t	3,600	200,24	720,86	CS ÚRS 2024 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221862					
VV			"viz pol. 961055111 - bourání ŽB"		1,50*2,40	3,600		
47	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	29,300	323,72	9 485,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221873					
VV			"viz pol. 113105113 - kamenná dlažba"		50,0*0,586	29,300		
D 998			Přesun hmot					5 713,76
48	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	77,823	73,42	5 713,76	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo kovové vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m výška mostu do 20 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998212111					
D PSV			Práce a dodávky PSV					197 719,38
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					197 719,38
49	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	19,360	205,80	3 984,29	CS ÚRS 2024 01
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711111001					
VV			"201.4 Výkres tvaru"					
VV			"vodorovná část na lici - 2x nátěr"					
VV			"základ beton C30/37 XC2, XF1"					
VV			(3,50*0,750*2)*2					
VV			(2,350*0,30*2*2)*2					
VV			Mezisoučet					
VV			"na rubu - 1x nátěr"					
VV			"základ beton C30/37 XC2, XF1"					
VV			2,30*0,70*2					
VV			Mezisoučet					
VV			Součet					
50	K	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem asfaltovým	m2	19,360	205,80	3 984,29	CS ÚRS 2024 01
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem lakem asfaltovým					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711111002					
VV			"201.4 Výkres tvaru"					
VV			"vodorovná část na lici - 2x nátěr"					
VV			"základ beton C30/37 XC2, XF1"					
VV			(3,50*0,750*2)*2					
VV			(2,350*0,30*2*2)*2					
VV			Mezisoučet					
VV			"na rubu - 1x nátěr"					
VV			"základ beton C30/37 XC2, XF1"					
VV			2,30*0,70*2					
VV			Mezisoučet					
VV			Součet					
51	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	158,525	228,05	36 151,63	CS ÚRS 2024 01
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711112001					
VV			"201.4 Výkres tvaru"					
VV			"svislá část na lici - 2x nátěr"					
VV			"základ beton C30/37 XC2, XF1"					
VV			((3,50+2,350+2,350)*0,50*2)*2					
VV			"opěra, křídla beton C30/37 XC4, XF4, XD3"					
VV			((3,30*2,650)*2)*2					
VV			((3,0*2,650*2)*2)*2					
VV			Mezisoučet					
VV			"na rubu - 1x nátěr"					
VV			"základ beton C30/37 XC2, XF1"					
VV			2,30*0,50*2					
VV			"opěra, křídla beton C30/37 XC4, XF4, XD3"					
VV			(0,40+1,80+1,0)*0,30*2*2					
VV			(2,465+2,40+2,185)*2,650					
VV			(2,185+2,40+2,480)*2,650					
VV			Mezisoučet					
VV			Součet					
52	M	1116315R	lak asfaltový penetrační	t	0,055	72 530,19	3 989,16	
PP			lak asfaltový penetrační					
VV			"viz pol. 711111001"					
VV			19,360*0,00035					
VV			"viz pol. 711112001"					
VV			158,525*0,00030					
VV			Součet					
53	K	711112002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým	m2	114,980	228,05	26 221,19	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"svíslá část na líci - 2x nátěr"					
	VV		"základ beton C30/37 XC2, XF1"					
	VV		((3,50+2,350+2,350)*0,50*2)*2		16,400			
	VV		"opěra, křídla beton C30/37 XC4, XF4, XD3"					
	VV		((3,30*2,650)*2)*2		34,980			
	VV		((3,0*2,650*2)*2)*2		63,600			
	VV		Mezisoučet		114,980			
54	M	1116315R1	lak asfaltový izolační	t	0,047	75 088,77	3 529,17	
	PP		lak asfaltový izolační					
	VV		"viz pol. 711111002"					
	VV		19,360*0,00035		0,007			
	VV		"viz pol. 711112002"					
	VV		114,980*0,00035		0,040			
	VV		Součet		0,047			
55	K	711131101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho vodorovné AIP nebo tkaninou	m2	3,220	695,27	2 238,77	CS ÚRS 2024 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho AIP nebo tkaniny na ploše vodorovné V					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711131101					
	VV		"na rubu"					
	VV		"základ beton C30/37 XC2, XF1"					
	VV		2,30*0,70*2		3,220			
56	K	711132101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislé AIP nebo tkaninou	m2	43,545	695,27	30 275,53	CS ÚRS 2024 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho AIP nebo tkaniny na ploše svislé S					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711132101					
	VV		"na rubu"					
	VV		"základ beton C30/37 XC2, XF1"					
	VV		2,30*0,50*2		2,300			
	VV		"opěra, křídla beton C30/37 XC4, XF4, XD3"					
	VV		(0,40+1,80+1,0)*0,30*2*2		3,840			
	VV		(2,465+2,40+2,185)*2,650		18,683			
	VV		(2,185+2,40+2,480)*2,650		18,722			
	VV		Součet		43,545			
57	M	69311083	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 600g/m2	m2	53,780	46,19	2 484,10	CS ÚRS 2024 01
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 600g/m2					
	VV		"viz pol. 711131101"					
	VV		3,220*1,15		3,703			
	VV		"viz pol. 711132101"					
	VV		43,545*1,15		50,077			
	VV		Součet		53,780			
58	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	3,220	611,83	1 970,09	CS ÚRS 2024 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711141559					
	VV		"na rubu"					
	VV		"základ beton C30/37 XC2, XF1"					
	VV		2,30*0,70*2		3,220			
59	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	43,545	406,04	17 681,01	CS ÚRS 2024 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711142559					
	VV		"na rubu"					
	VV		"základ beton C30/37 XC2, XF1"					
	VV		2,30*0,50*2		2,300			
	VV		"opěra, křídla beton C30/37 XC4, XF4, XD3"					
	VV		(0,40+1,80+1,0)*0,30*2*2		3,840			
	VV		(2,465+2,40+2,185)*2,650		18,683			
	VV		(2,185+2,40+2,480)*2,650		18,722			
	VV		Součet		43,545			
60	M	62832134	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 4,0mm	m2	56,007	133,49	7 476,37	CS ÚRS 2024 01
	PP		pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 4,0mm					
	VV		"viz pol. 711141559"					
	VV		3,220*1,1655		3,753			
	VV		"viz pol. 711142559"					
	VV		43,545*1,20		52,254			
	VV		Součet		56,007			
61	K	711999R	Provedení veškerých detailů, těsnění, spojů, prostupů, opracování, límců, fabionů, přírub, pomocných konstrukcí	kpl	1,000	13 349,12	13 349,12	
	PP		Provedení veškerých detailů, těsnění, spojů, prostupů, opracování, límců, fabionů, přírub, pomocných konstrukcí					
	VV		1,0		1,000			
62	K	771611-R	Pochozí izolace na bázi polyuretanu se zdrsněním povrchu pomocí vsypaného křemičitého písku - kompletní provedení, dodávka a montáž	m2	29,352	1 501,78	44 080,25	
	PP		Pochozí izolace na bázi polyuretanu se zdrsněním povrchu pomocí vsypaného křemičitého písku - kompletní provedení, dodávka a montáž					
	VV		"201.4 Výkres tvaru + 201.1a Technická zpráva"					
	VV		12,230*2,40		29,352			
63	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,457	666,11	304,41	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998711101					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Chodník, propojení ul. U Losinky – cyklostezka ul. Jesenická
Objekt:
1 - Uznatelné náklady
Soupis:
13 - SO 402 - Přeložka vedení NN - uznatelné náklady

KSO:
Místo: Rapotín

Zadavatel:
Obec Rapotín, Šumperská 775, 788 14 Rapotín

Uchazeč:
KARETA s.r.o.

Projektant:
Ing. Linda Smítalová - Atelis

Zpracovatel:
Čiklová

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 2. 2. 2024

IČ:
DIČ: 00635901

IČ:
DIČ: 62360213
CZ62360213

IČ:
DIČ: 74276361

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH	0,00
--------------	------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	0,00
------------	-------	------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Chodník, propojení ul. U Losinky – cyklostezka ul. Jesenická
Objekt:
1 - Uznatelné náklady
Soupis:
13 - SO 402 - Přeložka vedení NN - uznatelné náklady

Místo: Rapotín

Datum: 2. 2. 2024

Zadavatel:Obec Rapotín, Šumperská 775, 788 14 Rapotín

Uchazeč:KARETA s.r.o.

Projektant:Ing. Linda Smítalová - Atelis

Zpracovatel:Čiklová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
M - Práce a dodávky M	0,00
21-M - Elektromontáže	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Chodník, propojení ul. U Losinky – cyklostezka ul. Jesenická
Objekt: 1 - Uznatelné náklady
Soupis:

13 - SO 402 - Přeložka vedení NN - uznatelné náklady

Místo:Rapotín

Datum:2. 2. 2024

Zadavatel:Obec Rapotín, Šumperská 775, 788 14 Rapotín

Projektant:Ing. Linda Smítalová - Atelis

Uchazeč:KARETA s.r.o.

Zpracovatel:Čiklová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
D	M		Práce a dodávky M				0,00	
D		21-M	Elektromontáže				0,00	
1	K	402-R	SO 402 - Přeložka vedení NN - mimo zadávací řízení, řeší správce zařízení	Kč	1,000	0,00	0,00	
PP			SO 402 - Přeložka vedení NN - mimo zadávací řízení, řeší správce zařízení					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Chodník, propojení ul. U Losinky – cyklostezka ul. Jesenická
Objekt:
1 - Uznatelné náklady
Soupis:
14 - SO 403 - Zásah do zařízení CETIN - uznatelné náklady

KSO:
Místo: Rapotín

CC-CZ:
Datum: 2. 2. 2024

Zadavatel:
Obec Rapotín, Šumperská 775, 788 14 Rapotín

IČ:
DIČ: 00635901

Uchazeč:
KARETA s.r.o.

IČ:
DIČ: 62360213
CZ62360213

Projektant:
Ing. Linda Smítalová - Atelis

IČ:
DIČ: 74276361

Zpracovatel:
Čiklová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Chodník, propojení ul. U Losinky – cyklostezka ul. Jesenická
Objekt:
1 - Uznatelné náklady
Soupis:

14 - SO 403 - Zásah do zařízení CETIN - uznatelné náklady

Místo: Rapotín

Datum: 2. 2. 2024

Zadavatel: Obec Rapotín, Šumperská 775, 788 14 Rapotín

Projektant: Ing. Linda Smítalová -
Atelis

Uchazeč: KARETA s.r.o.

Zpracovatel: Čiklová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00**M - Práce a dodávky M 0,00****21-M - Elektromontáže 0,00****SOUPIS PRACÍ**

Stavba:

Chodník, propojení ul. U Losinky – cyklostezka ul. Jesenická

Objekt:

1 - Uznatelné náklady

Soupis:

14 - SO 403 - Zásah do zařízení CETIN - uznatelné náklady

Místo: Rapotín

Datum: 2. 2. 2024

Zadavatel: Obec Rapotín, Šumperská 775, 788 14 Rapotín

Projektant: Ing. Linda Smítalová -
Atelis

Uchazeč: KARETA s.r.o.

Zpracovatel: Čiklová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 0,00**D M Práce a dodávky M 0,00****D 21-M Elektromontáže 0,00**

1	K	403-R	SO 403 - Zásah do zařízení CETIN - mimo zadávací řízení, řeší správce zařízení	Kč	1,000	0,00	0,00	
---	---	-------	--	----	-------	------	------	--

PP SO 403 - Zásah do zařízení CETIN - mimo zadávací řízení, řeší správce zařízení

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Chodník, propojení ul. U Losinky – cyklostezka ul. Jesenická
Objekt:
1 - Uznatelné náklady
Soupis:
15 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:
Místo: Rapotín

CC-CZ:
Datum: 2. 2. 2024

Zadavatel:
Obec Rapotín, Šumperská 775, 788 14 Rapotín

IČ:
DIČ: 00635901

Uchazeč:
KARETA s.r.o.

IČ:
DIČ: 62360213
CZ62360213

Projektant:
Ing. Linda Smítalová - Atelis

IČ:
DIČ: 74276361

Zpracovatel:
Čiklová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		633 437,76	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	633 437,76	21,00%	133 021,93
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	766 459,69

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Chodník, propojení ul. U Losinky – cyklostezka ul. Jesenická
Objekt:
1 - Uznatelné náklady
Soupis:
15 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Rapotín

Datum: 2. 2. 2024

Zadavatel:Obec Rapotín, Šumperská 775, 788 14 Rapotín

Uchazeč:KARETA s.r.o.

Projektant:Ing. Linda Smítalová - Atelis

Zpracovatel:Čiklová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	633 437,76
HSV - Práce a dodávky HSV	172 648,55
ON - Ostatní náklady	172 648,55
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	360 670,85
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	238 615,44
VRN4 - Inženýrská činnost	50 281,67
VRN3 - Zařízení staveniště	100 118,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Chodník, propojení ul. U Losinky – cyklostezka ul. Jesenická

Objekt: 1 - Uznatelné náklady

Soupis: 15 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:Rapotín

Datum:2. 2. 2024

Zadavatel:Obec Rapotín, Šumperská 775, 788 14 Rapotín

Projektant:Ing. Linda Smítalová - Atelis

Uchazeč:KARETA s.r.o.

Zpracovatel:Čiklová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

633 437,76

D	HSV	Práce a dodávky HSV					172 648,55	
D	ON	Ostatní náklady					172 648,55	
1	K	0001R	Pevné zábrany a mobilní lávky do nemovitostí	Kč	1,000	39 157,40	39 157,40	
PP			Pevné zábrany a mobilní lávky do nemovitostí					
2	K	0010001R	Provizorní a přechodná dopravní zařízení	Kč	1,000	133 491,15	133 491,15	
PP			Provizorní a přechodná dopravní zařízení					
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					360 670,85	
3	K	1000004/R	Náklady na zajištění kolektivní bezpečnosti osob	soubor	1,000	16 152,43	16 152,43	
PP			Náklady na zajištění kolektivní bezpečnosti osob					
VV			osazení výstražných tabulí, zabezpečení okrajů					
VV			konstrukcí proti pádu osob, zabezpečení					
VV			komunikací pro pohyb osob na staveništi,					
VV			lávky, apod...					
VV			1		1,000			
4	K	1000013/R	Pasportizace objektů v blízkosti výkopu	soubor	1,000	11 124,26	11 124,26	
PP			Pasportizace objektů v blízkosti výkopu					
VV			před zahájením					
VV			stavby a po					
VV			ukončení stavby					
VV			(celkem 2x)					
VV			1		1,000			
5	K	1000024/R	Rozbor zemin dle tab. 5.1, 5.2 a 5.3	soubor	1,000	27 810,66	27 810,66	
PP			Rozbor zemin dle tab. 5.1, 5.2 a 5.3					
VV			rozbor zemin dle vyhlášky 273/2021 Sb.					
VV			sloupec I. tab. 5.1, 5.2 a 5.3					
VV			včetně odebrání vzorku a všech souvisejících prací					
VV			předpoklad 1x					
VV			1		1,000			
6	K	1000026/R	Inženýrská činnost zhotovitele	soubor	1,000	16 686,39	16 686,39	
PP			Inženýrská činnost zhotovitele					
VV			Zajištění všech potřebných					
VV			dokladů a podkladů,					
VV			např. dokument "Provizorní provoz					
VV			kanalizace a vodovodu", ...					
VV			1		1,000			
D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce					238 615,44	
7	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	Kč	1,000	22 248,53	22 248,53	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012103000 VV "vytýčení inženýrských sítí, včetně aktualizace vyjádření správců" 1,0 1,000								
8	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	Kč	1,000	33 372,79	33 372,79	CS ÚRS 2024 01
PP Geodetické práce při provádění stavby Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012203000								
9	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	50 059,18	50 059,18	CS ÚRS 2024 01
PP Geodetické práce po výstavbě Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012303000 VV "zaměření skutečného provedení stavby" 1,0 1,000								
10	K	01320300R	Zpracování havarijního a povodňového plánu	Kč	1,000	27 810,66	27 810,66	
PP Zpracování havarijního a povodňového plánu								
11	K	0132030R1	Mostní list	kus	3,000	5 005,92	15 017,76	
PP Mostní list								
12	K	0132030R2	1. hlavní prohlídka mostu	kus	3,000	7 786,98	23 360,94	
PP 1. hlavní prohlídka mostu								
13	K	0132030R3	Stanovení zatížitelnosti mostu	Kč	1,000	38 934,92	38 934,92	
PP Stanovení zatížitelnosti mostu								
14	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	27 810,66	27 810,66	CS ÚRS 2024 01
PP Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000								
D VRN4 Inženýrská činnost							50 281,67	
15	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	Kč	1,000	50 281,67	50 281,67	CS ÚRS 2024 01
PP Zkoušky a ostatní měření Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/043002000								
D VRN3 Zařízení staveniště							100 118,36	
16	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	100 118,36	100 118,36	CS ÚRS 2024 01
PP Zařízení staveniště Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Chodník, propojení ul. U Losinky – cyklostezka ul. Jesenická
Objekt:
2 - Neuznatelné náklady
Soupis:
21 - SO 101 – Chodník - neuznatelné náklady

KSO:
Místo: Rapotín

CC-CZ:
Datum: 2. 2. 2024

Zadavatel:
Obec Rapotín, Šumperská 775, 788 14 Rapotín

IČ:
DIČ: 00635901

Uchazeč:
KARETA s.r.o.

IČ:
DIČ: 62360213
CZ62360213

Projektant:
Ing. Linda Smítalová - Atelis

IČ:
DIČ: 74276361

Zpracovatel:
Čiklová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		1 118 197,20	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 118 197,20 0,00	21,00% 12,00%	234 821,41 0,00
Cena s DPH		v CZK	1 353 018,61

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Chodník, propojení ul. U Losinky – cyklostezka ul. Jesenická
Objekt:
2 - Neuznatelné náklady
Soupis:
21 - SO 101 – Chodník - neuznatelné náklady

Místo: Rapotín

Datum: 2. 2. 2024

Zadavatel:Obec Rapotín, Šumperská 775, 788 14 Rapotín

Uchazeč:KARETA s.r.o.

Projektant:Ing. Linda Smítalová - Atelis

Zpracovatel:Čiklová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 118 197,20
HSV - Práce a dodávky HSV	1 118 197,20
1 - Zemní práce	288 882,60
3 - Svislé a kompletní konstrukce	235 078,79
5 - Komunikace pozemní	463 326,19
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	89 700,18
997 - Přesun sutě	37 437,86
998 - Přesun hmot	3 771,58

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Chodník, propojení ul. U Losinky – cyklostezka ul. Jesenická

Objekt: 2 - Neuznatelné náklady

Soupis: 21 - SO 101 – Chodník - neuznatelné náklady

Místo:Rapotín

Zadavatel:Obec Rapotín, Šumperská 775, 788 14 Rapotín

Uchazeč:KARETA s.r.o.

Datum:2. 2. 2024

Projektant:Ing. Linda Smítalová - Atelis

Zpracovatel:Čiklová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 118 197,20

D HSV Práce a dodávky HSV

1 118 197,20

D 1 Zemní práce

288 882,60

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	8,500	58,40	496,40	CS ÚRS 2024 01
PP								
Online PSC								
VV								
VV								
2	K	113154265	Frézování živičného krytu tl 200 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 500 do 1000 m2 s překážkami v trase	m2	188,000	240,21	45 159,48	CS ÚRS 2024 01
PP								
Online PSC								
VV								
VV								
3	K	122452205	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti II objem do 1000 m3 strojně	m3	237,150	137,91	32 705,36	CS ÚRS 2024 01
PP								
Online PSC								
VV								
VV								
VV								
VV								
VV								
VV odk								
4	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	14,600	95,73	1 397,66	CS ÚRS 2024 01
PP								
Online PSC								
VV								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		7,300			
	VV		"dovoz zeminy pro zásyp z meziskládky" zz		7,300			
	VV		Mezisoučet		7,300			
	VV		Součet		14,600			
5	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	229,850	156,72	36 022,09	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117					
	VV		"výkopy - viz pol. 122452205" odk		237,150			
	VV		"zásyp zeminou - viz pol. 174151101" -zz		-7,300			
	VV	odv	Součet		229,850			
6	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2 298,500	13,63	31 328,56	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119					
	VV		"vzdálenost skládky 20 km"					
	VV		"viz pol. 162751117" odv*(20-10)		2 298,500			
7	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	7,300	75,91	554,14	CS ÚRS 2024 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypání strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151111					
	VV		"dovoz zeminy pro zásyp z meziskládky" zz		7,300			
	VV		Součet		7,300			
8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	436,715	166,86	72 870,26	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231					
	VV		"viz pol. 162751117" odv*1,90		436,715			
9	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhutněním	m3	7,300	150,89	1 101,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zásyp sypáním z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101					
	VV		"dle přílohy B.P6"					
	VV		"zásyp zeminou" 0,10*(10,50+31,0+1,0+1,0+29,50)		7,300			
	VV	zz	Mezisoučet		7,300			
	VV		Součet		7,300			
10	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	319,500	20,34	6 498,63	CS ÚRS 2024 01
	PP		Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezích mimo skalních se zhutněním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181152302					
	VV		"dle přílohy B.P6"					
	VV		66,0+47,50+43,0+163,0		319,500			
11	K	181351113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	887,000	22,73	20 161,51	CS ÚRS 2024 01
	PP		Rozprostření a urovňování ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181351113					
	VV		"viz G.1 Situace výměr ploch"					
	VV	ohu	"ohumusování tl. 10 cm" 887,0		887,000			
12	K	181351105	Rozprostření ornice tl vrstvy přes 250 do 300 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	296,333	66,72	19 771,34	CS ÚRS 2024 01
	PP		Rozprostření a urovňování ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181351105					
	VV		"rozprostření přebytké ornice po ohumusování" (1776,0*0,10-ohu*0,10)/0,30		296,333			
13	K	181411131	Založení parkového travníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	887,000	17,21	15 265,27	CS ÚRS 2024 01
	PP		Založení travníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411131					
	VV		"viz pol. 181351113"					
	VV	ohu	ohu 887,000		887,000			
14	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	22,175	250,30	5 550,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		osivo směs travní parková					
	VV		"viz pol. 181411131"					
	VV		"spotřeba 25 g / m2"					
	VV		ohu*0,025 22,175		22,175			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				235 078,79	
15	K	338171111	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2 m se zalitím MC	kus	16,000	98,87	1 581,92	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2 m se zalitím cementovou maltou do vynechaných otvorů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/338171111					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"Drátěné oplocení výšky 1,5 m vč. sloupků na p.č. 892"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		16,0		16,000			
16	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2 m se zabetonováním	kus	30,000	303,60	9 108,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/338171113					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"Drátěné oplocení výšky 1,5 m vč. sloupků na p.č. 912"					
	VV		30,0		30,000			
17	M	55342252	sloupek plotový průběžný Pz a komaxitový 2000/38x1,5mm	kus	46,000	233,61	10 746,06	CS ÚRS 2024 01
	PP		sloupek plotový průběžný Pz a komaxitový 2000/38x1,5mm					
	VV		"viz pol. 338171111"		16,0			
	VV		"viz pol. 338171113"		30,0			
	VV		Součet		46,000			
18	K	33817-R1	Plot z betonových dílců hladkých (bez imitace) do ocelových sloupků na opěrné zídce - kompletní provedení, dodávka a montáž	m	99,600	1 056,80	105 257,28	
	PP		Plot z betonových dílců hladkých (bez imitace) do ocelových sloupků na opěrné zídce - kompletní provedení, dodávka a montáž					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"dle stávajícího stavu"					
	VV		"Plot z betonových dílců na opěrné zídce na p.č. 871, 872/3"					
	VV		66,80		66,800			
	VV		"Plot z betonových dílců na opěrné zídce na p.č. 863/2"					
	VV		32,80		32,800			
	VV		Součet		99,600			
19	K	33817-R2	Dřevěný plot v ocelovém rámu, včetně sloupků a povrchové úpravy - kompletní provedení, dodávka a montáž	m	27,100	1 619,69	43 893,60	
	PP		Dřevěný plot v ocelovém rámu, včetně sloupků a povrchové úpravy - kompletní provedení, dodávka a montáž					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"Dřevěný plot v ocelovém rámu (viz TZ str. 7)"					
	VV		27,10		27,100			
20	K	348101210	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na ocelové sloupky pl do 2 m2	kus	1,000	231,52	231,52	CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivé do 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/348101210					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"Branka š. 1,0 m (dřevěný plot v ocelovém rámu) (viz TZ str. 7)"					
	VV		1,0		1,000			
21	M	553423-R1	branka š. 1,0 m, včetně povrchové úpravy	kus	1,000	6 522,16	6 522,16	
	PP		branka š. 1,0 m, včetně povrchové úpravy					
22	K	348101240	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na ocelové sloupky pl přes 6 do 8 m2	kus	1,000	592,26	592,26	CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivé přes 6 do 8 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/348101240					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"Dvoukřídlá vjezdová brána š. 5,0 m (dřevěný plot v ocelovém rámu) (viz TZ str. 7)"					
	VV		1,0		1,000			
23	M	553423-R2	dvoukřídlá vjezdová brána š. 5,0 m, včetně povrchové úpravy	kus	1,000	39 157,40	39 157,40	
	PP		dvoukřídlá vjezdová brána š. 5,0 m, včetně povrchové úpravy					
24	K	348401120	Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty v do 1,6 m	m	83,000	75,38	6 256,54	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž oplocení z pletiva strojového s napínacími dráty do 1,6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/348401120					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"Drátěné oplocení výšky 1,5 m vč. sloupků na p.č. 892"					
	VV		29,0		29,000			
	VV		"Drátěné oplocení výšky 1,5 m vč. sloupků na p.č. 912"					
	VV		54,0		54,000			
	VV		Součet		83,000			
25	M	31327512	pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 55/2,5mm v 1500mm	m	83,000	110,24	9 149,92	CS ÚRS 2024 01
	PP		pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 55/2,5mm v 1500mm					
	VV		"viz pol. 348401120"		29,0+54,0			
					83,000			
26	K	348401350	Rozvinutí, montáž a napnutí napínacího drátu na oplocení	m	249,000	5,92	1 474,08	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž oplocení z pletiva rozvinutí, uchycení a napnutí drátu napínacího					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/348401350					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"Drátěné oplocení výšky 1,5 m vč. sloupků na p.č. 892"					
	VV		29,0*3		87,000			
	VV		"Drátěné oplocení výšky 1,5 m vč. sloupků na p.č. 912"					
	VV		54,0*3		162,000			
	VV		Součet		249,000			
27	M	15619100	drát kruhový poplastovaný napínací 2,5/3,5mm	m	249,000	4,45	1 108,05	CS ÚRS 2024 01
	PP		drát kruhový poplastovaný napínací 2,5/3,5mm					
	VV		"viz pol. 348401350"		249,0			
					249,000			
D		5	Komunikace pozemní				463 326,19	
28	K	564561111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	65,000	17,54	1 140,10	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny s rozprostřením, vlhčením, a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564561111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	"viz 101.1 Technická zpráva + 101.4 Vzorové příčné řezu-VŘ + G.1 Situace výměr ploch"					
		VV	"Sanace zemní pláně - lomový kámen fr. 0-90 - celková tl. 400 mm"					
		VV	13,0/0,40*2		65,000			
		VV sa	Součet		65,000			
29	M	58344229R	šterkodrt' frakce 0/90	t	26,650	255,86	6 818,67	
		PP	šterkodrt' frakce 0/90					
		VV	"viz pol. 564561111"					
		VV	sa*0,20*2,05		26,650			
30	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	191,300	158,45	30 311,49	CS ÚRS 2024 01
		PP	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851111					
		VV	"viz 101.1 Technická zpráva + 101.4 Vzorové příčné řezu-VŘ + G.1 Situace výměr ploch"					
		VV	"ŠD fr. 0-32 mm"					
		VV	"Konstrukce 2 - vjezdy - bet. dl. 10x20 cm, tl. 8 cm, šedá" 51,0*1,30		66,300			
		VV	"Konstrukce 6 - místní komunikace (plná konstrukce)" 125,0		125,000			
		VV	Součet		191,300			
31	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	210,000	240,38	50 479,80	CS ÚRS 2024 01
		PP	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564861111					
		VV	"viz 101.1 Technická zpráva + 101.4 Vzorové příčné řezu-VŘ + G.1 Situace výměr ploch"					
		VV	"ŠD fr. 0-32 mm"					
		VV	"Konstrukce 3 - vjezdy (nezpevněné části)" 47,50		47,500			
		VV	"Konstrukce 6 - místní komunikace (plná konstrukce)" 125,0*1,30		162,500			
		VV	Součet		210,000			
32	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	43,000	248,19	10 672,17	CS ÚRS 2024 01
		PP	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564871111					
		VV	"viz 101.1 Technická zpráva + 101.4 Vzorové příčné řezu-VŘ + G.1 Situace výměr ploch"					
		VV	"ŠD fr. 0-63 mm"					
		VV	"Konstrukce 5 - silnice (plná konstrukce) " 43,0		43,000			
33	K	564930412	Podklad z asfaltového recyklátu plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	47,500	116,09	5 514,28	CS ÚRS 2024 01
		PP	Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564930412					
		VV	"viz 101.1 Technická zpráva + 101.4 Vzorové příčné řezu-VŘ + G.1 Situace výměr ploch"					
		VV	"Živičný recyklát (ZAS-T1 nebo ZAS-T2)"					
		VV	"Konstrukce 3 - vjezdy (nezpevněné části)" 47,50		47,500			
34	K	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m	m2	125,000	509,95	63 743,75	CS ÚRS 2024 01
		PP	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/565145121					
		VV	"viz 101.1 Technická zpráva + 101.4 Vzorové příčné řezu-VŘ + G.1 Situace výměr ploch"					
		VV	"ACP 16+"					
		VV	"Konstrukce 6 - místní komunikace (plná konstrukce)" 125,0		125,000			
35	K	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m	m2	61,500	382,38	23 516,37	CS ÚRS 2024 01
		PP	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 80 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/565165111					
		VV	"viz 101.1 Technická zpráva + 101.4 Vzorové příčné řezu-VŘ + G.1 Situace výměr ploch"					
		VV	"Konstrukce 4 - silnice (obnova asfaltových vrstev) - Asfaltový beton s pojivem 50/70 ACP 22S" 18,50		18,500			
		VV	"Konstrukce 5 - silnice (plná konstrukce) " 43,0		43,000			
		VV	Součet		61,500			
36	K	567123114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 5/6 (KSC II) tl 150 mm	m2	51,000	738,54	37 665,54	CS ÚRS 2024 01
		PP	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 5/6 (KSC II), po zhutnění tl. 150 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/567123114					
		VV	"viz 101.1 Technická zpráva + 101.4 Vzorové příčné řezu-VŘ + G.1 Situace výměr ploch"					
		VV	"Konstrukce 2 - vjezdy - bet. dl. 10x20 cm, tl. 8 cm, šedá" 51,0		51,000			
37	K	567132112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 170 mm	m2	43,000	899,84	38 693,12	CS ÚRS 2024 01
		PP	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 170 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/567132112					
		VV	"viz 101.1 Technická zpráva + 101.4 Vzorové příčné řezu-VŘ + G.1 Situace výměr ploch"					
		VV	"Konstrukce 5 - silnice (plná konstrukce) " 43,0		43,000			
38	K	571908111	Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl 200 mm	m2	36,000	334,89	12 056,04	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl. 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/571908111					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva + 101.4 Vzorové příčné řezy-VŘ + G.1 Situace výměr ploch"					
	VV		"Kačírek fr. 32-64 mm, tl. 20 cm" 36,0		36,000			
39	K	573231106	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	61,500	10,01	615,62	CS ÚRS 2024 01
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573231106					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva + 101.4 Vzorové příčné řezy-VŘ + G.1 Situace výměr ploch"					
	VV		"Spojovací postřik z modifikované asfaltové emulze PS-CP 0,25 kg/m2"					
	VV		"Konstrukce 4 - silnice (obnova asfaltových vrstev) - SMA 11S PMB" 18,50		18,500			
	VV		"Konstrukce 5 - silnice (plná konstrukce) " 43,0		43,000			
	VV		Součet		61,500			
40	K	573231107	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2	m2	61,500	12,24	752,76	CS ÚRS 2024 01
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,40 kg/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573231107					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva + 101.4 Vzorové příčné řezy-VŘ + G.1 Situace výměr ploch"					
	VV		"Spojovací postřik z modifikované asfaltové emulze PS-CP 0,40 kg/m2"					
	VV		"Konstrukce 4 - silnice (obnova asfaltových vrstev) - SMA 11S PMB" 18,50		18,500			
	VV		"Konstrukce 5 - silnice (plná konstrukce) " 43,0		43,000			
	VV		Součet		61,500			
41	K	573231108	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	18,500	14,46	267,51	CS ÚRS 2024 01
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573231108					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva + 101.4 Vzorové příčné řezy-VŘ + G.1 Situace výměr ploch"					
	VV		"Spojovací postřik z modifikované asfaltové emulze PS-CP 0,50 kg/m2"					
	VV		"Konstrukce 4 - silnice (obnova asfaltových vrstev) - SMA 11S PMB" 18,50		18,500			
42	K	573231109	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,60 kg/m2	m2	125,000	17,80	2 225,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,60 kg/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573231109					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva + 101.4 Vzorové příčné řezy-VŘ + G.1 Situace výměr ploch"					
	VV		"Spojovací postřik z modifikované asfaltové emulze PS-C 0,30 - 0,60 kg/m2"					
	VV		"Konstrukce 6 - místní komunikace (plná konstrukce)" 125,0		125,000			
43	K	576133211	Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) tl 40 mm š do 3 m	m2	61,500	630,22	38 758,53	CS ÚRS 2024 01
	PP		Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) s rozprostřením a se zhuťněním v pruhu šířky do 3 m, po zhuťnění tl. 40 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/576133211					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva + 101.4 Vzorové příčné řezy-VŘ + G.1 Situace výměr ploch"					
	VV		"Konstrukce 4 - silnice (obnova asfaltových vrstev) - Asfaltový koberec mastixový 45/80-65 SMA 11S PMB" 18,50		18,500			
	VV		"Konstrukce 5 - silnice (plná konstrukce) " 43,0		43,000			
	VV		Součet		61,500			
44	K	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	125,000	491,14	61 392,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuťněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I (ACO 11+), po zhuťnění tl. 40 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577134121					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva + 101.4 Vzorové příčné řezy-VŘ + G.1 Situace výměr ploch"					
	VV		"ACO 11 tl. 40 mm"					
	VV		"Konstrukce 6 - místní komunikace (plná konstrukce)" 125,0		125,000			
45	K	577175112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl. 80 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	61,500	756,47	46 522,91	CS ÚRS 2024 01
	PP		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhuťněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhuťnění tl. 80 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577175112					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva + 101.4 Vzorové příčné řezy-VŘ + G.1 Situace výměr ploch"					
	VV		"Konstrukce 4 - silnice (obnova asfaltových vrstev) - Asfaltový beton s pojivem 25/55-60 ACL 22S PMB" 18,50		18,500			
	VV		"Konstrukce 5 - silnice (plná konstrukce) " 43,0		43,000			
	VV		Součet		61,500			
46	K	596212221	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny B pl přes 50 do 100 m2	m2	51,000	313,71	15 999,21	CS ÚRS 2024 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny B, pro plochy přes 50 do 100 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596212221					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV "viz 101.1 Technická zpráva + 101.4 Vzorové příčné řezu-VŘ + G.1 Situace výměr ploch"					
			VV "lože z kamenné drti fr. 4-8 mm tl. 40 mm"					
			VV "Konstrukce 2 - vjezdy - bet. dl. 10x20 cm, tl. 8 cm, šedá"		51,000			
47	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	52,530	308,03	16 180,82	CS ÚRS 2024 01
		PP	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní					
		VV	"viz pol. 596212221 + ztratiné 3%"					
		VV	"šedá" 51,0*1,03		52,530			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				89 700,18	
48	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	8,000	199,57	1 596,56	CS ÚRS 2024 01
		PP	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/914111111					
		VV	"viz 101.1 Technická zpráva + 101.7 Dopravní značky, dopravní zařízení"					
		VV	"Svislá dopravní značka IZ8a + ocelový sloupek" 1,0		1,000			
		VV	"Svislá dopravní značka IZ8a (bez sloupku)" 1,0		1,000			
		VV	"Svislá dopravní značka P2 + ocelový sloupek" 1,0		1,000			
		VV	"Svislá dopravní značka Z3 + ocelový sloupek" 3,0		3,000			
		VV	Mezisoučet		6,000			
		VV	"Posun stávajících DZ (obecní úřad, hora Bukovka) na nový ocelový sloupek " 1+1		2,000			
		VV	Součet		8,000			
49	M	40445651	informativní značky zónové IZ1, IZ2, IZ8 1000x1000mm	kus	2,000	2 066,89	4 133,78	CS ÚRS 2024 01
		PP	informativní značky zónové IZ1, IZ2, IZ8 1000x1000mm					
		VV	"viz pol. 914111111"					
		VV	"Svislá dopravní značka IZ8a + ocelový sloupek" 1,0		1,000			
		VV	"Svislá dopravní značka IZ8a (bez sloupku)" 1,0		1,000			
		VV	Součet		2,000			
50	M	40445612	značky upravující přednost P2, P3, P8 750mm	kus	1,000	1 738,72	1 738,72	CS ÚRS 2024 01
		PP	značky upravující přednost P2, P3, P8 750mm					
		VV	"viz pol. 914111111"					
		VV	"Svislá dopravní značka P2 + ocelový sloupek" 1,0		1,000			
51	M	40445641	informativní značky směrové Z3 500x500mm	kus	3,000	1 341,59	4 024,77	CS ÚRS 2024 01
		PP	informativní značky směrové Z3 500x500mm					
		VV	"viz pol. 914111111"					
		VV	"Svislá dopravní značka Z3 + ocelový sloupek" 3,0		3,000			
52	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou D 60 mm	kus	6,000	832,65	4 995,90	CS ÚRS 2024 01
		PP	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky pro sloupek D 60 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/914511112					
		VV	"viz 101.1 Technická zpráva + 101.7 Dopravní značky, dopravní zařízení"					
		VV	"Svislá dopravní značka IZ8a + ocelový sloupek" 1,0		1,000			
		VV	"Svislá dopravní značka P2 + ocelový sloupek" 1,0		1,000			
		VV	"Svislá dopravní značka Z3 + ocelový sloupek" 3,0		3,000			
		VV	Mezisoučet		5,000			
		VV	"Posun stávajících DZ (obecní úřad, hora Bukovka) na nový ocelový sloupek " 1,0		1,000			
		VV	Součet		6,000			
53	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	6,000	677,47	4 064,82	CS ÚRS 2024 01
		PP	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m					
		VV	"viz pol. 914511112" 5,0+1,0		6,000			
54	K	915121112	Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm retroreflexní bílá barva	m	12,000	14,64	175,68	CS ÚRS 2024 01
		PP	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou vodící čára bílá šířky 250 mm souvislá retroreflexní					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915121112					
		VV	"viz 101.1 Technická zpráva + 101.7 Dopravní značky, dopravní zařízení"					
		VV	"VDZ - V4 (0,25) - nátěr barvou + retroreflexní úprava"		12,000			
		VV	12,0					
55	K	915121122	Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 250 mm retroreflexní bílá barva	m	16,500	7,84	129,36	CS ÚRS 2024 01
		PP	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou vodící čára bílá šířky 250 mm přerušovaná retroreflexní					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915121122					
		VV	"viz 101.1 Technická zpráva + 101.7 Dopravní značky, dopravní zařízení"					
		VV	"VDZ - V2b (1,5/1,5/0,25) - nátěr barvou+retroreflexní úprava"					
		VV	16,50		16,500			
56	K	915221112	Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm retroreflexní bílý plast	m	12,000	72,16	865,92	CS ÚRS 2024 01
		PP	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem vodící čára bílá šířky 250 mm souvislá retroreflexní					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915221112					
		VV	"viz 101.1 Technická zpráva + 101.7 Dopravní značky, dopravní zařízení"					
		VV	"VDZ - V4 (0,25) - plastový nátěr + retroreflexní úprava"		12,000			
		VV	12,0					
57	K	915221122	Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 250 mm retroreflexní bílý plast	m	16,500	73,01	1 204,67	CS ÚRS 2024 01
		PP	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem vodící čára bílá šířky 250 mm přerušovaná retroreflexní					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915221122					
		VV	"viz 101.1 Technická zpráva + 101.7 Dopravní značky, dopravní zařízení"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"VDZ - V2b (1,5/1,5/0,25) - plastový nátěr+retroreflexní úprava"		16,50			
58	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	28,500	4,71	134,24	CS ÚRS 2024 01
	PP		Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915611111					
	VV		"viz pol. 915121112"		12,0			
	VV		"viz pol. 915121122"		16,50			
	VV		Součet		28,500			
59	K	916132113	Osazení obruby z betonové přídlažby s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	27,000	314,85	8 500,95	CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazení silniční obruby z betonové přídlažby (krajníků) s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou šířky do 250 mm s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916132113					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva + 101.4 Vzorové příčné řezy + G.2 Situace výměr obrubníků"					
	VV		"Betonová silniční přídlažba 25/10/50 do bet. lože s opěrkou C20/25nXF3"					
	VV		27,0		27,000			
60	M	59246121	přídlažba silniční betonová 500x250mm tl 100mm	m	27,270	161,86	4 413,92	CS ÚRS 2024 01
	PP		přídlažba silniční betonová 500x250mm tl 100mm					
	VV		"viz pol. 916132113 + ztratiné 1%"					
	VV		27,0*1,01		27,270			
61	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	43,500	343,63	14 947,91	CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916131213					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva + 101.4 Vzorové příčné řezy + G.2 Situace výměr obrubníků"					
	VV		"Silniční obrubník betonový 15/25/100 do bet. lože s opěrkou C20/25nXF3"					
	VV		10,50		10,500			
	VV		"Silniční obrubník betonový 15/15/100 do bet. lože s opěrkou C20/25nXF3"					
	VV		31,0		31,000			
	VV		"Silniční obrubník betonový přechodový levý do bet. lože s opěrkou C20/25nXF3"					
	VV		1,0		1,000			
	VV		"Silniční obrubník betonový přechodový pravý do bet. lože s opěrkou C20/25nXF3"					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		43,500			
62	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	10,605	141,72	1 502,94	CS ÚRS 2024 01
	PP		obrubník silniční betonový 1000x150x250mm					
	VV		"viz pol. 916131213 + ztratiné 1%"					
	VV		10,50*1,01		10,605			
63	M	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	31,310	122,98	3 850,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm					
	VV		"viz pol. 916131213 + ztratiné 1%"					
	VV		31,0*1,01		31,310			
64	M	59217030	obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm	m	2,020	374,28	756,05	CS ÚRS 2024 01
	PP		obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm					
	VV		"viz pol. 916131213 + ztratiné 1%"					
	VV		(1,0+1,0)*1,01		2,020			
65	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	29,500	237,21	6 997,70	CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916231213					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva + 101.4 Vzorové příčné řezy + G.2 Situace výměr obrubníků"					
	VV		"Betonový chodníkový obrubník 10/20/100 do bet. lože C16/20nXF1"					
	VV		29,50		29,500			
66	M	59217019	obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm	m	29,795	105,09	3 131,16	CS ÚRS 2024 01
	PP		obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm					
	VV		"viz pol. 916231213 + ztratiné 1%"					
	VV		29,50*1,01		29,795			
67	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,893	1 738,05	5 028,18	CS ÚRS 2024 01
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916991121					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva + 101.4 Vzorové příčné řezy + G.2 Situace výměr obrubníků"					
	VV		"Betonová silniční přídlažba 25/10/50 do bet. lože s opěrkou C20/25nXF3"					
	VV		27,0*0,30*0,150		1,215			
	VV		"Silniční obrubník betonový 15/25/100 do bet. lože s opěrkou C20/25nXF3"					
	VV		10,50*0,250*0,10		0,263			
	VV		"Silniční obrubník betonový 15/15/100 do bet. lože s opěrkou C20/25nXF3"					
	VV		31,0*0,250*0,10		0,775			
	VV		"Silniční obrubník betonový přechodový levý do bet. lože s opěrkou C20/25nXF3"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,0*0,250*0,10		0,025			
	VV		"Silniční obrubník betonový přechodový pravý do bet. lože s opěrkou C20/25nXF3"					
	VV		1,0*0,250*0,10		0,025			
	VV		"Betonový chodníkový obrubník 10/20/100 do bet. lože C16/20nXF1"					
	VV		29,50*0,20*0,10		0,590			
	VV		Součet		2,893			
68	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	229,000	46,24	10 588,96	CS ÚRS 2024 01
	PP		Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919726122					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva + 101.4 Vzorové příčné řezy-VŘ + G.1 Situace výměr ploch"					
	VV		"Separační geotextilie netkaná PP, odolnost proti proražení CBR více než 4kN"					
	VV		"dle TP 97, odolnost proti protržení méně 10 mm, tažnost více než 50%, životnost min. 25 let"					
	VV		"plošná hmotnost min. 300 g / m2"					
	VV		66,0+163,0		229,000			
69	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	41,000	131,44	5 389,04	CS ÚRS 2024 01
	PP		Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919735113					
	VV		"viz C.3 Koordinační situační výkres-část A + C.3 Koordinační situační výkres-část B"					
	VV		"seřiznutí asfaltu tl. 12 cm" 41,0		41,000			
70	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	4,000	297,43	1 189,72	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/966006132					
	VV		"viz 101.7 Dopravní značky, dopravní zařízení"					
	VV		"Odstranění svislého DZ s ocelovým sloupkem" 4,0		4,000			
71	K	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	7,000	48,39	338,73	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/966006211					
	VV		"viz 101.7 Dopravní značky, dopravní zařízení"					
	VV		"Odstranění svislého DZ s ocelovým sloupkem" 4,0		4,000			
	VV		"Odstranění svislého DZ bez sloupku" 1,0		1,000			
	VV		Mezisoučet		5,000			
	VV		"Posun stávajících DZ (obecní úřad, hora Bukovka) na nový ocelový sloupek " 1+1		2,000			
	VV		Součet		7,000			
D	997		Přesun sutě				37 437,86	
72	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	52,146	41,49	2 163,54	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221551					
	VV		"viz pol. 113106123 - zámková dlažba" 8,50*0,260		2,210			
	VV		"viz pol. 113154265 - frézování asfaltu" 188,0*0,120*2,20		49,632			
	VV		"viz pol. 966006132 - DZ - betonová patka" 4,0*0,0759		0,304			
	VV	sut'	Součet		52,146			
73	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	990,774	5,19	5 142,12	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221559					
	VV		"vzdálenost skládky 20 km"					
	VV		"viz pol. 997221551" sut'*(20-1)		990,774			
74	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	0,024	41,49	1,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221571					
	VV		"viz pol. 966006132 - DZ - sloupek" 4,0*0,0061		0,024			
	VV	vyb_hm	Součet		0,024			
75	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	0,456	5,19	2,37	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221579					
	VV		"vzdálenost skládky 20 km"					
	VV		"viz pol. 997221571" vyb_hm*(20-1)		0,456			
76	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	2,514	166,86	419,49	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221861					
	VV		"viz pol. 113106123 - zámková dlažba" 8,50*0,260		2,210			
	VV		"viz pol. 966006132 - DZ - betonová patka" 4,0*0,0759		0,304			
	VV		Součet		2,514			
77	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	49,632	601,82	29 869,53	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221875					
	VV		"viz pol. 113154265 - frézování asfaltu"		188,0*0,120*2,20	49,632		
78	K	9972218R1	Poplatek za železný šrot - výtěžná položka	t	-0,024	6 674,56	-160,19	
	PP		Poplatek za železný šrot - výtěžná položka					
	VV		"viz pol. 966006132 - DZ - sloupek"		-4,0*0,0061	-0,024		
	D	998	Přesun hmot				3 771,58	
79	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	88,764	42,49	3 771,58	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998223011					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Chodník, propojení ul. U Losinky – cyklostezka ul. Jesenická
Objekt:
2 - Neuznatelné náklady
Soupis:
22 - SO 301 - Odvodnění dopravních ploch - neuznatelné náklady

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Rapotín	Datum:	2. 2. 2024
Zadavatel:		IČ:	00635901
Obec Rapotín, Šumperská 775, 788 14 Rapotín		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	62360213
KARETA s.r.o.		DIČ:	CZ62360213
Projektant:		IČ:	74276361
Ing. Linda Smítalová - Atelis		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
Čiklová		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		878 751,47	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	878 751,47	21,00%	184 537,81
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 063 289,28

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Chodník, propojení ul. U Losinky – cyklostezka ul. Jesenická
Objekt:
2 - Neuznatelné náklady
Soupis:

22 - SO 301 - Odvodnění dopravních ploch - neuznatelné náklady

Místo:	Rapotín	Datum:	2. 2. 2024
Zadavatel:	Obec Rapotín, Šumperská 775, 788 14 Rapotín	Projektant:	Ing. Linda Smítalová - Atelis
Uchazeč:	KARETA s.r.o.	Zpracovatel:	Čiklová
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací		878 751,47
HSV - Práce a dodávky HSV		878 751,47
1 - Zemní práce		440 220,66
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce		83 854,86
12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky		356 365,80
3 - Svislé a kompletní konstrukce		6 674,56
38 - Různé kompletní konstrukce		6 674,56
4 - Vodorovné konstrukce		30 290,85
5 - Komunikace pozemní		44 116,61
8 - Trubní vedení		345 054,00
87 - Potrubí z trub plastických a skleněných		273 833,15
89 - Ostatní konstrukce		71 220,85
998 - Přesun hmot		12 394,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Chodník, propojení ul. U Losinky – cyklostezka ul. Jesenická
Objekt: 2 - Neuznatelné náklady
Soupis:

22 - SO 301 - Odvodnění dopravních ploch - neuznatelné náklady

Místo:	Rapotín	Datum:	2. 2. 2024
Zadavatel:	Obec Rapotín, Šumperská 775, 788 14 Rapotín	Projektant:	Ing. Linda Smítalová - Atelis
Uchazeč:	KARETA s.r.o.	Zpracovatel:	Čiklová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							878 751,47	
D HSV			Práce a dodávky HSV				878 751,47	
D 1			Zemní práce				440 220,66	
D 11			Zemní práce - přípravné a přidružené práce				83 854,86	
1	K	115001102	Převedení vody potrubím DN přes 100 do 150	m	10,000	389,74	3 897,40	CS ÚRS 2024 01
PP		Převedení vody potrubím průměru DN přes 100 do 150						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/115001102						
VV		dešťová voda						
VV		předpoklad 10m						
VV		10						
		10,000						
2	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	27,500	79,35	2 182,13	CS ÚRS 2024 01
PP		Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/115101201						
VV		dešťová voda						
VV		výměra dle PD						
VV		27,5						
		27,500						
3	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	5,500	30,73	169,02	CS ÚRS 2024 01
PP		Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/115101301						
VV		dešťová voda						
VV		výměra dle PD						
VV		5,5						
		5,500						
4	K	1190001/R	Zajištění kabelů - prefa prvky - komplet	m	8,000	9 477,87	75 822,96	
PP		Zajištění kabelů - prefa prvky - komplet						
VV		montáž,dodávka, včetně výstražné folie						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		včetně všech souvisejících prací					
	VV		přesný popis dle PD					
	VV		stoka D1					
	VV		8 "sděl. kabel u VO		8,000			
	VV		Součet		8,000			
5	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	7,500	237,78	1 783,35	CS ÚRS 2024 01
	PP		Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopisti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/119001421					
	VV		kabely (sdělovací, NN, VN ...)					
	VV		stoka D1					
	VV		7,5 "sděl. kabel u VO		7,500			
	VV		Součet		7,500			
	D	12	Zemní práce - odkopávky a prokopávky				356 365,80	
6	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	17,000	286,00	4 862,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/129001101					
	VV		křížení sítí - kabely, napojení na šachtu...					
	VV		cca 3m3 na jedno křížení					
	VV		stoka D1					
	VV		4*3		12,000			
	VV		5 "sděl. kabel u VO		5,000			
	VV		Součet		17,000			
7	K	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3	m3	123,466	395,20	48 793,76	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132254204					
	VV		stoka D1					
	VV		povrchy řešeny v nadřazeném SO					
	VV		běh VT					
	VV		5,35*1,45*0,80		6,206			
	VV		tráva					
	VV		(6,57-5,35)*1,45*1,19		2,105			
	VV		(17,42-6,57)*1,45*0,63		9,911			
	VV		(27,70-17,42)*1,45*0,38		5,664			
	VV		vjezd					
	VV		(33,07-27,70)*1,45*1,57		12,225			
	VV		tráva					
	VV		(77,05-33,07)*1,45*0,6		38,263			
	VV		vjezd					
	VV		(80,24-77,05)*1,45*1,1		5,088			
	VV		tráva					
	VV		(84,55-80,24)*1,45*0,59		3,687			
	VV		(90,4-84,55)*1,45*0,48		4,072			
	VV		vjezd					
	VV		(96,2-90,4)*1,45*1,23		10,344			
	VV		tráva					
	VV		(104,2-96,2)*1,45*0,6		6,960			
	VV		(111,34-104,2)*1,45*0,53		5,487			
	VV		(131-111,34)*1,45*0,3		8,552			
	VV		rozšíření pro šachty					
	VV		2,2*0,375*0,4*2 "Š1		0,660			
	VV		2,2*0,375*1,1*2 "Š2		1,815			
	VV		2,2*0,375*0,45*2 "Š3		0,743			
	VV		2,2*0,375*0,75*2 "Š4		1,238			
	VV		2,2*0,375*0,27*2 "Š5		0,446			
	VV		Součet		123,466			
8	K	151811132	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š přes 1,2 do 2,5 m	m2	167,993	203,12	34 122,74	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepržení stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 1,2 do 2,5 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151811132					
	VV		stoka D1					
	VV		povrchy řešeny v nadřazeném SO					
	VV		běh VT					
	VV		5,35*0,80*2		8,560			
	VV		tráva					
	VV		(6,57-5,35)*1,19*2		2,904			
	VV		(17,42-6,57)*0,63*2		13,671			
	VV		(27,70-17,42)*0,38*2		7,813			
	VV		vjezd					
	VV		(33,07-27,70)*1,57*2		16,862			
	VV		tráva					
	VV		(77,05-33,07)*0,6*2		52,776			
	VV		vjezd					
	VV		(80,24-77,05)*1,1*2		7,018			
	VV		tráva					
	VV		(84,55-80,24)*0,59*2		5,086			
	VV		(90,4-84,55)*0,48*2		5,616			
	VV		vjezd					
	VV		(96,2-90,4)*1,23*2		14,268			
	VV		tráva					
	VV		(104,2-96,2)*0,6*2		9,600			
	VV		(111,34-104,2)*0,53*2		7,568			
	VV		(131-111,34)*0,3*2		11,796			
	VV		rozšíření pro šachty					
	VV		2*0,375*0,4*2 "Š1		0,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2*0,375*1,1*2 "Š2		1,650			
	VV		2*0,375*0,45*2 "Š3		0,675			
	VV		2*0,375*0,75*2 "Š4		1,125			
	VV		2*0,375*0,27*2 "Š5		0,405			
	VV		Součet		167,993			
9	K	151811232	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š přes 1,2 do 2,5 m	m2	167,993	87,93	14 771,62	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 1,2 do 2,5 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151811232					
10	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	167,993	156,72	26 327,86	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117					
	VV		167,993" celkový výkopek		167,993			
	VV		Součet		167,993			
11	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	335,986	166,86	56 062,62	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231					
	VV		167,993		167,993			
	VV		167,993*2 "Přepočtené koeficientem množství		335,986			
12	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	34,708	150,89	5 237,09	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101					
	VV		míra zhutnění dle PD					
	VV		zásyp písčito-hlinitou zemninou					
	VV		stoka D1					
	VV		běh VT					
	VV		5,35*1,45*(0,80-0,773)		0,209			
	VV		tráva					
	VV		(20,6-5,35)*1,45*(1,5-0,773-0,2)		11,653			
	VV		Mezisoučet		11,862			
	VV		zásyp bet. recyklátem					
	VV		(27,70-20,6)*1,45*(1,58-0,773-0,3)		5,220			
	VV		vjezd					
	VV		(33,07-27,70)*1,45*(1,53-0,773-0,15-0,42)		1,456			
	VV		tráva					
	VV		(77,05-33,07)*1,45*(1,32-0,773-0,3)		15,751			
	VV		vjezd					
	VV		(80,24-77,05)*1,45*(1,13-0,773-0,357)		0,000			
	VV		tráva					
	VV		(90,4-80,24)*1,45*(1,1-0,773-0,3)		0,398			
	VV		vjezd					
	VV		(96,2-90,4)*1,45*(1,1-0,773-0,327)		0,000			
	VV		tráva					
	VV		(131-96,2)*1,45*(1,1-0,773-0,3)		1,362			
	VV		rozšíření pro šachty					
	VV		2,2*0,375*(1,57-0,773-0,3)*2 "Š1		0,820			
	VV		2,2*0,375*(1,13-0,773-0,357)*2 "Š2		0,000			
	VV		2,2*0,375*(1,11-0,773-0,3)*2 "Š3		0,061			
	VV		2,2*0,375*(1,1-0,773-0,3)*2 "Š4		0,045			
	VV		2,2*0,375*(1,1-0,773-0,3)*2 "Š5		0,045			
	VV		odpočet šachet					
	VV		-3,14*0,35*0,35*1,57 "Š01		-0,604			
	VV		-3,14*0,35*0,35*1,13 "Š02		-0,435			
	VV		-3,14*0,35*0,35*1,11 "Š03		-0,427			
	VV		-3,14*0,35*0,35*1,1 "Š04		-0,423			
	VV		-3,14*0,35*0,35*1,1 "Š05		-0,423			
	VV		Mezisoučet		22,846			
	VV		Součet		34,708			
13	M	58981122	recyklát betonový frakce 0/32	t	69,416	228,05	15 830,32	CS ÚRS 2024 01
	PP		recyklát betonový frakce 0/32					
	VV		včetně dopravy					
	VV		34,708		34,708			
	VV		Součet		34,708			
	VV		34,708*2 "Přepočtené koeficientem množství		69,416			
14	M	589459450/R	zemina písčito-hlinito 0/8, K ≥ 1.10-4 m/s	t	23,724	278,11	6 597,88	
	PP		zemina písčito-hlinito 0/8, K ≥ 1.10-4 m/s					
	VV		včetně dopravy					
	VV		11,862		11,862			
	VV		Součet		11,862			
	VV		11,862*2 "Přepočtené koeficientem množství		23,724			
15	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	123,514	480,86	59 392,94	CS ÚRS 2024 01
	PP		Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175111101					
	VV		míra zhutnění dle PD					
	VV		stoka D1					
	VV		131*1,45*0,773		146,831			
	VV		rozšíření pro šachty					
	VV		2,2*0,375*0,773*2 "Š1		1,275			
	VV		2,2*0,375*0,773*2 "Š2		1,275			
	VV		2,2*0,375*0,773*2 "Š3		1,275			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2,2*0,375*0,773*2 "Š4		1,275			
	VV		2,2*0,375*0,773*2 "Š5		1,275			
	VV		odpočet potrubí					
	VV		-131*3,14*0,25*0,25		-25,709			
	VV		odpočet panelů					
	VV		-4*3*1,5*0,15 "vjezd V3 a V5		-2,700			
	VV		-(3+2,7)*1,5*0,15 "vjezd V4		-1,283			
	VV		Součet		123,514			
16	M	58337302	šterkopísek frakce 0/16	t	247,028	246,96	61 006,03	CS ÚRS 2024 01
	PP		šterkopísek frakce 0/16					
	VV		včetně dopravy					
	VV		123,514		123,514			
	VV		Součet		123,514			
	VV		123,514*2 "Přepočtené koeficientem množství		247,028			
17	K	1950002/R	Hutnicí zkouška - přímá metoda - komplet	kus	6,000	3 893,49	23 360,94	
	PP		Hutnicí zkouška - přímá metoda - komplet					
	VV		přesný popis dle PD					
	VV		výměra dle PD					
	VV		6		6,000			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				6 674,56	
	D	38	Různé kompletní konstrukce				6 674,56	
18	K	38702004/R	Řezání plastového potrubí nad DN 300 do DN 400 - komplet	kus	1,000	2 781,07	2 781,07	
	PP		Řezání plastového potrubí nad DN 300 do DN 400 - komplet					
	VV		Položka obsahuje kompletní práce					
	VV		spojené se zařízutím (zarovnáním)					
	VV		plastového potrubí DN400					
	VV		včetně všech souvisejících prací					
	VV		1 "napojení na st. potrubí		1,000			
	VV		Součet		1,000			
19	K	38702005/R	Řezání plastového potrubí nad DN 400 do DN 500 - komplet	kus	1,000	3 893,49	3 893,49	
	PP		Řezání plastového potrubí nad DN 400 do DN 500 - komplet					
	VV		Položka obsahuje kompletní práce					
	VV		spojené se zařízutím (zarovnáním)					
	VV		plastového potrubí DN500					
	VV		s lícem výústního objektu					
	VV		včetně všech souvisejících prací					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	D	4	Vodorovné konstrukce				30 290,85	
20	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	18,995	1 309,75	24 878,70	CS ÚRS 2024 01
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451573111					
	VV		stoka D1					
	VV		131*1,45*0,1		18,995			
	VV		Součet		18,995			
21	K	452112112	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm pod poklopy a mříže	kus	5,000	720,89	3 604,45	CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazení betonových dílců prstenců nebo ráků pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452112112					
	VV		stoka D1					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
22	M	59224150	prstenec roznášecí pro plastové šachty	kus	5,000	361,54	1 807,70	CS ÚRS 2024 01
	PP		prstenec roznášecí pro plastové šachty					
	VV		včetně všech doplňků					
	VV		přesný popis dle PD					
	VV		výměra dle PD					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
	D	5	Komunikace pozemní				44 116,61	
23	K	584121108	Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm plochy do 15 m2	m2	26,550	224,62	5 963,66	CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazení silničních dílců ze železového betonu s podkladem z kameniva těženého do tl. 40 mm jakéhokoliv druhu a velikosti, na plochu jednotlivě do 15 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/584121108					
	VV		Stoka D1					
	VV		6*1,5 "vjezd V3 - ochrana potrubí		9,000			
	VV		3*1,5 "vjezd V4 - ochrana potrubí		4,500			
	VV		6*1,5 "vjezd V5 - ochrana potrubí		9,000			
	VV		Mezisoučet		22,500			
	VV		2,7*1,5 "atyp. roznášecí deska s otvorem		4,050			
	VV		Součet		26,550			
24	M	59381003	panel silniční 3,00x1,50x0,15m	kus	5,625	6 485,45	36 480,66	CS ÚRS 2024 01
	PP		panel silniční 3,00x1,50x0,15m					
	VV		22,5		22,500			
	VV		22,5*0,25 "Přepočtené koeficientem množství		5,625			
25	M	59381003/R	Roznášecí deska 2,7x1,5x0,15 s otvorem - komplet	kus	1,013	1 644,17	1 665,54	
	PP		Roznášecí deska 2,7x1,5x0,15 s otvorem - komplet					
	VV		ŽB prefabrikát					
	VV		dodávka včetně dopravy					
	VV		4,05		4,050			
	VV		Součet		4,050			
	VV		4,05*0,25 "Přepočtené koeficientem množství		1,013			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	599441111	Vyplnění spár mezi silničními dílci drobným kamenivem těženým	m	4,500	1,50	6,75	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky kamenivem těženým					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/599441111					
	D	8	Trubní vedení				345 054,00	
	D	87	Potrubí z trub plastických a skleněných				273 833,15	
27	K	2862003/R	Sedlová odbočka z plastu s kulovým kloubem 500/160 - komplet	kus	8,000	3 992,50	31 940,00	
	PP		Sedlová odbočka z plastu s kulovým kloubem 500/160 - komplet					
	VV		dodávka + motáz					
	VV		včetně zhotovení a zapravení otvoru					
	VV		přesný popis dle PD					
	VV		včetně všech potřebných doplňků					
	VV		8		8,000			
28	K	871390410/R	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 8 z polyethylenu DN 400	m	1,000	182,59	182,59	
	PP		Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 8 z polyethylenu DN 400					
	VV		stoka D1					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
29	M	28617047/R	trubka kanalizační PE-HD korugovaná DN 400x6000mm SN8	m	1,015	1 745,40	1 771,58	
	PP		trubka kanalizační PE-HD korugovaná DN 400x6000mm SN8					
	VV		přesný typ dle PD					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	VV		1*1,015 "Přepočtené koeficientem množství		1,015			
30	K	871420410/R	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 8 z polyethylenu DN 500	m	131,000	234,86	30 766,66	
	PP		Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 8 z polyethylenu DN 500					
	VV		stoka D1					
	VV		131		131,000			
	VV		Součet		131,000			
31	M	28614156/R	trubka kanalizační PE-HD korugovaná DN 500x6000mm s hrdlem SN8	m	132,965	1 540,71	204 860,51	
	PP		trubka kanalizační PE-HD korugovaná DN 500x6000mm s hrdlem SN8					
	VV		přesný typ dle PD					
	VV		131		131,000			
	VV		131*1,015 "Přepočtené koeficientem množství		132,965			
32	K	877390430	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 400	kus	1,000	687,53	687,53	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z PP nebo PVC-U korugovaného nebo žebrovaného spojek, redukcí nebo navrtávacích sedel DN 400					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877390430					
	VV		stoka D1					
	VV		spojka PVC a korugované PE-HD					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
33	M	28617000/R	přechodka kanalizace PVC x PE-HD korugované DN 400/400	kus	1,000	3 624,28	3 624,28	
	PP		přechodka kanalizace PVC x PE-HD korugované DN 400/400					
	VV		stoka D1					
	VV		nápojení na PVC					
	VV		přesný popis dle PD					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	D	89	Ostatní konstrukce				71 220,85	
34	K	8920015/R	Žkouška vodotěsnosti potrubí DN 400 nebo 500	m	131,000	97,89	12 823,59	
	PP		Žkouška vodotěsnosti potrubí DN 400 nebo 500					
	VV		včetně zabezpečení					
	VV		konců a dodávky					
	VV		media pro zkoušku,					
	VV		včetně zkoušek šachet					
	VV		přesný popis dle PD					
	VV		výměra dle potrubí					
	VV		stoka D1					
	VV		DN 500					
	VV		131		131,000			
	VV		Součet		131,000			
35	K	8920016/R	Kamerová zkouška potrubí DN 400 nebo 500 (včetně záznamu)	m	131,000	161,30	21 130,30	
	PP		Kamerová zkouška potrubí DN 400 nebo 500 (včetně záznamu)					
	VV		včetně šachet					
	VV		přesný popis dle PD					
	VV		výměra dle potrubí					
	VV		stoka D1					
	VV		DN 500					
	VV		131		131,000			
	VV		Součet		131,000			
36	K	8940016/R	Revizní a čistící šachta průměr 600mm z polyethylenu PE pro korugované trouby DN 500 - bez poklopu - komplet	kus	5,000	1 690,89	8 454,45	
	PP		Revizní a čistící šachta průměr 600mm z polyethylenu PE pro korugované trouby DN 500 - bez poklopu - komplet					
	VV		montáž,dodávka					
	VV		včetně všech					
	VV		souvisejících prací					
	VV		dno, těsnění, prodloužení					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		šachty, ...					
	VV		přesný typ dle PD					
	VV		výměra dle PD					
	VV		stoka D1					
	VV		přítok a odtok DN 500					
	VV		4 "Š1 až Š4		4,000			
	VV		přítok DN 400, odtok DN 500					
	VV		1 "Š5 redukovaná šachta		1,000			
	VV		Součet		5,000			
37	K	8990011/R	Výstražná folie šedá v šířce min.300mm - komplet	m	131,000	27,81	3 643,11	
	PP		Výstražná folie šedá v šířce min.300mm - komplet					
	VV		montáž,dodávka					
	VV		přesný typ dle PD					
	VV		stoka D1					
	VV		131		131,000			
	VV		Součet		131,000			
38	K	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	5,000	1 118,14	5 590,70	CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899104112					
	VV		stoka D1					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
39	M	6314104/R	Kanalizační vtoková mříž, rám litinový v.100mm s patkou, s vybráním pro lapač, D 400, se zajištěním	kus	5,000	3 915,74	19 578,70	
	PP		Kanalizační vtoková mříž, rám litinový v.100mm s patkou, s vybráním pro lapač, D 400, se zajištěním					
	VV		včetně všech doplňků					
	VV		přesný popis dle PD					
	VV		výměra dle PD					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
	D	998	Přesun hmot				12 394,79	
40	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	16,366	757,35	12 394,79	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998276101					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Chodník, propojení ul. U Losinky – cyklostezka ul. Jesenická
Objekt:
2 - Neuznatelné náklady
Soupis:
23 - SO 401 - Veřejné osvětlení - neuznatelné náklady

KSO:
Místo: Rapotín

Zadavatel:
Obec Rapotín, Šumperská 775, 788 14 Rapotín

Uchazeč:
KARETA s.r.o.

Projektant:
Ing. Linda Smítalová - Atelis

Zpracovatel:
Čiklová

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 2. 2. 2024

IČ:
DIČ: 00635901

IČ:
DIČ: 62360213
CZ62360213

IČ:
DIČ: 74276361

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH	881 596,34
--------------	------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	881 596,34	21,00%	185 135,23
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 066 731,57
------------	-------	--------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Chodník, propojení ul. U Losinky – cyklostezka ul. Jesenická
Objekt:
2 - Neuznatelné náklady
Soupis:
23 - SO 401 - Veřejné osvětlení - neuznatelné náklady

Místo: Rapotín

Datum: 2. 2. 2024

Zadavatel:Obec Rapotín, Šumperská 775, 788 14 Rapotín

Uchazeč:KARETA s.r.o.

Projektant:Ing. Linda Smítalová - Atelis

Zpracovatel:Čiklová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	881 596,34
HSV - Práce a dodávky HSV	8 454,44
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 454,44
PSV - Práce a dodávky PSV	320 913,07
741 - Elektroinstalace - silnoproud	309 742,09
749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce	11 170,98
M - Práce a dodávky M	488 141,93
21-M - Elektromontáže	103 709,28
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	384 432,65
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	8 788,20
Ostatní - Ostatní	55 298,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Chodník, propojení ul. U Losinky – cyklostezka ul. Jesenická

Objekt: 2 - Neuznatelné náklady

Soupis: 23 - SO 401 - Veřejné osvětlení - neuznatelné náklady

Místo:Rapotín

Datum:2. 2. 2024

Zadavatel:Obec Rapotín, Šumperská 775, 788 14 Rapotín

Projektant:Ing. Linda Smítalová - Atelis

Uchazeč:KARETA s.r.o.

Zpracovatel:Čiklová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

881 596,34

D		HSV	Práce a dodávky HSV	8 454,44				
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 454,44				
1	K	945412112	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 21 m	den	1,000	8 454,44	8 454,44	CS ÚRS 2024 01
PP			Teleskopická hydraulická montážní plošina na samohybném podvozku, s otočným košem výšky zdvihu do 21 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/945412112					
D		PSV	Práce a dodávky PSV	320 913,07				
D		741	Elektroinstalace - silnoproud	309 742,09				
2	K	741110144	Montáž trubka pancéřová kovová tuhá závitová D přes 42 mm uložená pevně	m	14,000	95,67	1 339,38	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž trubek pancéřových elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic kovových tuhých závitových, uložených pevně, Ø přes 42 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741110144					
3	M	R_1001_21	Trubka Fe ke stožáru 6063 ZN pozin	m	14,000	539,53	7 553,42	
PP			Trubka Fe ke stožáru 6063 ZN pozin					
4	K	741110301	Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D do 40 mm uložená pevně	m	48,000	50,06	2 402,88	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnitřní Ø do 40 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741110301					
5	M	R_1001.11	Trubka dvouplášťová pr.50mm - ke stožárům	m	48,000	17,80	854,40	
PP			Trubka dvouplášťová pr.50mm - ke stožárům					
6	K	741110302	Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D přes 40 do 90 mm uložená pevně	m	266,000	50,06	13 315,96	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnitřní Ø přes 40 do 90 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741110302					
7	M	R_1002.12	Trubka dvouplášťová pr.63mm volný terén, chodník	m	266,000	26,70	7 102,20	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Trubka dvouplášťová pr.63mm volný terén, chodník					
8	K	741110363	Montáž trubka ochranná do krabic ocelová bez závitů D přes 95 do 115 mm pevně	m	28,000	55,62	1 557,36	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic ocelových bez závitů, uložených pevně, Ø přes 95 do 115 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741110363					
9	M	R_1002_26_15	Chránička zaklapávací, 110- křížování s jinými inž sítěmi	m	28,000	483,91	13 549,48	
PP			Chránička zaklapávací, 110- křížování s jinými inž sítěmi					
10	M	R_1002_26	Trubka plastová, dvouplášťová pr90/110-pod komunikaci a vjezdy	m	44,000	50,06	2 202,64	
PP			Trubka plastová, dvouplášťová pr90/110-pod komunikaci a vjezdy					
11	K	741122222	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x10 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	372,000	70,08	26 069,76	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x10 mm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122222					
12	M	34111076	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2	m	372,000	133,49	49 658,28	CS ÚRS 2024 01
PP			kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2					
P			Poznámka k položce:					
			CYKY, průměr kabelu 16,1mm					
13	K	741122231	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	84,000	65,63	5 512,92	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122231					
14	M	34111090	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2	m	84,000	27,81	2 336,04	CS ÚRS 2024 01
PP			kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2					
P			Poznámka k položce:					
			CYKY, průměr kabelu 10,1mm					
15	K	741128002	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - označení dalším štítkem	kus	24,000	50,06	1 201,44	CS ÚRS 2024 01
PP			Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů úpravy vodičů a kabelů označování dalším štítkem					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741128002					
16	M	R_1003	kabelovy stítek	kus	24,000	16,69	400,56	
PP			kabelovy stítek					
17	M	R_1013	Koncovka pro kabely (4-35mm2)	kus	24,000	38,93	934,32	
PP			Koncovka pro kabely (4-35mm2)					
18	K	741132145	Ukončení kabelů 5x1,5 až 4 mm2 smršťovací koncovkou nebo páskem bez letování	kus	12,000	126,82	1 521,84	CS ÚRS 2024 01
PP			Ukončení kabelů smršťovací koncovkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 5x1,5 až 4 mm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741132145					
19	K	741132424	Ukončení kabelů a vodičů do 1 kV celoplastových koncovkou přírubovou jednocestnou 4x0,5 až 16 mm2	kus	24,000	260,31	6 247,44	CS ÚRS 2024 01
PP			Ukončení kabelů nebo vodičů koncovkou nebo s vývodkou přírubovou jednocestnou, kabelů nebo vodičů celoplastových, počtu a průřezu žil 4x0,5 až 16 mm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741132424					
20	K	741372152	Montáž svítidlo LED průmyslové závěsné reflektor se zapojením vodičů	kus	12,000	666,34	7 996,08	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů průmyslových závěsných reflektorů					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741372152					
21	M	R_249_01_225_341	EL1 - Led svítidlo 10W na 5m stožárech, dle výpočtu osvětlení	kus	12,000	7 631,24	91 574,88	
PP			EL1 - Led svítidlo 10W na 5m stožárech, dle výpočtu osvětlení					
22	M	R_1014	poplatek za likvidaci svítidla	kus	12,000	9,34	112,08	
PP			poplatek za likvidaci svítidla					
23	M	R_1015	poplatek za likvidaci světelného zdroje	kus	12,000	2,78	33,36	
PP			poplatek za likvidaci světelného zdroje					
24	K	741410021	Montáž pásku uzemňovacího průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě v zemi	m	324,000	61,18	19 822,32	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojí pásku průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741410021					
25	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	307,800	50,06	15 408,47	CS ÚRS 2024 01
PP			pás zemnicí 30x4mm FeZn					
26	K	741410041	Montáž drátu nebo lana uzemňovacího průměru do 10 mm v městské zástavbě v zemi	m	24,000	99,01	2 376,24	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojí drátu nebo lana Ø do 10 mm v městské zástavbě					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741410041					
27	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	16,800	50,06	841,01	CS ÚRS 2024 01
PP			drát D 10mm FeZn					
28	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	24,000	154,63	3 711,12	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741420021					
29	M	R_1008	Svorka SR03	kus	24,000	33,37	800,88	
PP			Svorka SR03					
30	K	741820013	Měření zemnicí síť dl pásku přes 200 do 500 m	kus	1,000	8 365,45	8 365,45	CS ÚRS 2024 01
PP			Měření zemních odporů zemnicí síť délky pásku přes 200 do 500 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741820013					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	741820102	Měření intenzity osvětlení	soubor	1,000	6 040,47	6 040,47	CS ÚRS 2024 01
PP			Měření osvětlovacího zařízení intenzity osvětlení na pracovišti do 50 svídel					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741820102					
32	K	R_200.0101	Demontáž stávajícího VO	kus	1,000	8 899,41	8 899,41	
PP			Demontáž stávajícího VO					
D 749			Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce					
33	K	RK-010.1	Podružný materiál	kus	1,000	6 196,21	6 196,21	
PP			Podružný materiál					
34	K	RK-011.1	Prořez	kus	1,000	4 974,77	4 974,77	
PP			Prořez					
D M			Práce a dodávky M					
D 21-M			Elektromontáže					
35	K	210204002	Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových	kus	12,000	1 557,40	18 688,80	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/210204002					
36	M	R_1005_12-12	Sadový stožár, dvakrát osazené bezpaticové, typ velikost 5m, L=6m, v zemi 1m, žárově zinkování s rovnoměrnou vrstvou zinku 0,07 až 0,087mm, podle EN 40/2 a DIN 50976	kus	12,000	5 339,65	64 075,80	
PP			Sadový stožár, dvakrát osazené bezpaticové, typ velikost 5m, L=6m, v zemi 1m, žárově zinkování s rovnoměrnou vrstvou zinku 0,07 až 0,087mm, podle EN 40/2 a DIN 50976					
37	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	12,000	822,08	9 864,96	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/210204201					
38	M	R_1006.1	Svorkovnice SR 951 Uni 20	kus	12,000	317,04	3 804,48	
PP			Svorkovnice SR 951 Uni 20					
39	M	R_1007	Elektrovýzbroj stožáru	kus	12,000	606,27	7 275,24	
PP			Elektrovýzbroj stožáru					
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích					
40	K	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,324	2 102,49	681,21	CS ÚRS 2024 01
PP			Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) v zastavěném prostoru					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460010024					
41	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,324	2 369,47	767,71	CS ÚRS 2024 01
PP			Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460010025					
42	K	460030011	Sejmutí dmu při elektromontážích jakékoliv tloušťky	m2	57,050	78,98	4 505,81	CS ÚRS 2024 01
PP			Přípravné terénní práce sejmutí dmu včetně nařezání a uložení na hromady na vzdálenost do 50 m nebo naložení na dopravní prostředek jakékoliv tloušťky					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460030011					
43	K	460030015	Odstranění travnatého porostu, kosení a shrabávání trávy při elektromontážích	m2	57,050	11,12	634,40	CS ÚRS 2024 01
PP			Přípravné terénní práce odstranění travnatého porostu kosení a shrabávání trávy					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460030015					
44	K	460641112	Základové konstrukce při elektromontážích z monolitického betonu tř. C 12/15	m3	2,200	4 104,85	9 030,67	CS ÚRS 2024 01
PP			Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 12/15					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460641112					
45	K	460161172	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 3	m	266,000	161,30	42 905,80	CS ÚRS 2024 01
PP			Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 80 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460161172					
46	K	460161312	Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 120 cm v hornině tř I skupiny 3	m	44,000	205,80	9 055,20	CS ÚRS 2024 01
PP			Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 120 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460161312					
47	K	460241111	Příplatek za ztlžení výkopky při elektromontážích v blízkosti podzemního vedení	m3	7,200	729,75	5 254,20	CS ÚRS 2024 01
PP			Příplatek k cenám výkopávek v blízkosti podzemního vedení pro jakoukoliv třídu horniny					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460241111					
48	K	460242211	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení	kus	14,000	167,98	2 351,72	CS ÚRS 2024 01
PP			Provizorní zajištění inženýrských sítí ve výkopech kabelů při křížení					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460242211					
49	K	460242221	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich souběhu	m	75,000	55,62	4 171,50	CS ÚRS 2024 01
PP			Provizorní zajištění inženýrských sítí ve výkopech kabelů při souběhu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460242221					
50	K	460341113	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy dopravními prostředky při elektromontážích přes 500 do 1000 m	m3	37,900	136,83	5 185,86	CS ÚRS 2024 01
PP			Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460341113					
51	K	460341121	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny dopravními prostředky při elektromontážích za každých dalších i započatých 1000 m	m3	720,100	28,92	20 825,29	CS ÚRS 2024 01
PP			Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost Příplatek k ceně -1113 za každých dalších i započatých 1000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460341121					
VV			"vzdálenost skládky 20 km"					
VV			37,90*(20-1)					
			720,100					
52	K	460361121	Poplatek za uložení zeminy na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	72,010	467,22	33 644,51	CS ÚRS 2024 01
PP			Poplatek (skládkovné) za uložení zeminy na recyklační skládce zaříděné do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460361121					
VV			37,90*1,90					
			72,010					
53	K	460431182	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 80 cm z horniny tř I skupiny 3	m	266,000	105,68	28 110,88	CS ÚRS 2024 01
PP			Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložení výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 80 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460431182					
54	K	460431332	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 120 cm z horniny tř I skupiny 3	m	44,000	139,05	6 118,20	CS ÚRS 2024 01
PP			Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložení výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 50 cm hloubky 120 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460431332					
55	M	58331200	šterkopísek netříděný	t	19,800	233,61	4 625,48	CS ÚRS 2024 01
PP			šterkopísek netříděný					
56	K	460742132	Osazení kabelových prostupů z trub plastových do rýhy s obetonováním průměru přes 10 do 15 cm	m	44,000	488,36	21 487,84	CS ÚRS 2024 01
PP			Osazení kabelových prostupů včetně utěsnění a spárování z trub plastových do rýhy, bez výkopových prací s obetonováním, vnitřního průměru přes 10 do 15 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460742132					
57	K	460581121	Zatravnění včetně zalití vodou na rovině	m2	57,050	38,93	2 220,96	CS ÚRS 2024 01
PP			Úprava terénu zatravnění, včetně dodání osiva a zalití vodou na rovině					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460581121					
58	M	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	5,000	161,30	806,50	CS ÚRS 2024 01
PP			osivo jetelotráva intenzivní víceletá					
59	K	460641411	Zřízení nezabudovaného bednění základových konstrukcí při elektromontážích	m2	2,880	478,34	1 377,62	CS ÚRS 2024 01
PP			Základové konstrukce bednění s případnými vzpěrami nezabudované zřízení					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460641411					
60	K	460641412	Odstranění nezabudovaného bednění základových konstrukcí při elektromontážích	m2	2,880	111,24	320,37	CS ÚRS 2024 01
PP			Základové konstrukce bednění s případnými vzpěrami nezabudované odstranění					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460641412					
61	K	460661511	Kabelové lože z písku pro kabely nn kryté plastovou fólií š lože do 25 cm	m	310,000	133,49	41 381,90	CS ÚRS 2024 01
PP			Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu pro kabely nn zakryté plastovou fólií, šířky do 25 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460661511					
62	K	460671112	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky přes 20 do 25 cm	m	310,000	27,81	8 621,10	CS ÚRS 2024 01
PP			Výstražné prvky pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie, šířky přes 20 do 25 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460671112					
63	K	460742121	Osazení kabelových prostupů z trub plastových do rýhy s obsypem z písku průměru do 10 cm	m	294,000	122,37	35 976,78	CS ÚRS 2024 01
PP			Osazení kabelových prostupů včetně utěsnění a spárování z trub plastových do rýhy, bez výkopových prací s obsypem z písku, vnitřního průměru do 10 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460742121					
64	K	460871142	Podklad vozovky a chodníku ze šterkodrti se zhutněním při elektromontážích tl přes 5 do 10 cm	m2	31,150	161,30	5 024,50	CS ÚRS 2024 01
PP			Podklad vozovek a chodníků včetně rozprostření a úpravy ze šterkodrti, včetně zhutnění, tloušťky přes 5 do 10 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460871142					
65	K	460871153	Podklad vozovky a chodníku z kameniva drceného se zhutněním při elektromontážích tl přes 15 do 20 cm	m2	0,500	317,04	158,52	CS ÚRS 2024 01
PP			Podklad vozovek a chodníků včetně rozprostření a úpravy z kameniva drceného, včetně zhutnění, tloušťky přes 15 do 20 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460871153					
66	K	460881313	Kryt vozovky a chodníku z litého asfaltu při elektromontážích tl do 5 cm	m2	31,150	756,45	23 563,42	CS ÚRS 2024 01
PP			Kryt vozovek a chodníků z litého asfaltu včetně rozprostření, tloušťky přes 3 do 5 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460881313					
67	K	468011122	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace při elektromontážích z kameniva drceného tl přes 10 do 20 cm	m2	0,500	327,05	163,53	CS ÚRS 2024 01
PP			Odstranění podkladů nebo krytů komunikací včetně rozpojení na kusy a zarovnání styčné spáry z kameniva drceného, tloušťky přes 10 do 20 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/468011122					
68	K	468041121	Řezání živického podkladu nebo krytu při elektromontážích hl do 5 cm	m	14,000	161,30	2 258,20	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Řezání spár v podkladu nebo krytu živičným, tloušťky do 5 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/468041121					
69	K	469972111	Odvoz sutí a vybouraných hmot při elektromontážích do 1 km	t	5,380	679,69	3 656,73	CS ÚRS 2024 01
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/469972111					
70	K	469972121	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot při elektromontážích za každý další 1 km	t	102,220	22,25	2 274,40	CS ÚRS 2024 01
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot odvoz sutí a vybouraných hmot Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/469972121					
VV			"vzdálenost skládky 20 km"					
VV			5,380*(20-1)	102,220				
71	K	469973120	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	5,380	467,22	2 513,64	CS ÚRS 2024 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) na recyklační skládce z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/469973120					
72	K	R_46_107	Rozebrání stávajících vjezdů	m2	74,000	173,54	12 841,96	
PP			Rozebrání stávajících vjezdů					
73	K	R_460122	Stožárové pouzdro pro stožár VO, vč. betonáže a plastového pouzdra	ks	12,000	2 402,84	28 834,08	
PP			Stožárové pouzdro pro stožár VO, vč. betonáže a plastového pouzdra					
74	K	R460050703	Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného osvětlení ručně v hornině tř 3	kus	12,000	1 090,18	13 082,16	
PP			Hloubení nezapažených jam ručně pro stožáry s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek, včetně zásypu, zhutnění a urovňování povrchu veřejného osvětlení včetně odstranění krytu a podkladu komunikace, v hornině třídy 3					
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby	8 788,20				
75	K	RK-013	Práce související s napojením -vyp,zap síť, součinnost s investorem	hod	2,000	778,70	1 557,40	
PP			Práce související s napojením -vyp,zap síť, součinnost s investorem					
76	K	RK-013.1	Práce nespecifikované - dokončovací	hod	10,000	723,08	7 230,80	
PP			Práce nespecifikované - dokončovací					
D Ostatní			Ostatní	55 298,70				
77	K	011464000	Měření (monitoring) úrovně osvětlení	kus	1,000	33 372,79	33 372,79	CS ÚRS 2024 01
PP			Měření (monitoring) úrovně osvětlení					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/011464000					
78	K	N-003	Podíl přidružených výkonů PPV	Kč	1,000	7 686,87	7 686,87	
PP			Podíl přidružených výkonů PPV					
79	K	RK-012	Revize	hod	16,000	889,94	14 239,04	CS ÚRS 2024 01
PP			Revize					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/RK-012					

SEZNAM FIGUR

Kód: 2023011
Stavba: Chodník, propojení ul. U Losinky – cyklostezka ul. Jesenická

Datum: 2. 2. 2024

Kód	Popis	MJ	Výměra
1/ 11	SO 101 – Chodník - uznatelné náklady		
dren	drenáž		94,000
	"viz 101.1 Technická zpráva + 101.4 Vzorové příčné řezy"		0,000
	"Drenáž HDPE DN 150, SN 8 - profilovaná, děrovaná"		0,000
	94,0		94,000
dren	Součet		94,000
Použití figury:			
212755216	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože	m	94,000
211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	9,400
211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	188,000
212572111	Lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného	m3	1,880
6931103-R	filtrační geotextilie tkaná PP CBR více než 2kN, 200 g / m2	m2	197,400
hr1	hloubení rýh		48,595
	"viz 101.1 Technická zpráva"		0,000
	"výkop pro přípojku" 0,60*1,0*po		10,200
	"Výkop pro opěrnou zeď p.č. 892" 0,250*32,30		8,075
	"Výkop pro opěrnou zídku p.č. 871, 872/3" 0,250*66,80		16,700
	"Výkop pro opěrnou zídku p.č. 872/2, 870/1, 870/2" 0,20*27,10		5,420
	"Výkop pro opěrnou zídku p.č. 863/2"" 0,250*32,80		8,200
hr1	Součet		48,595
Použití figury:			
132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	48,595
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	315,295
hš	hloubení šachet		4,000
	"viz 101.1 Technická zpráva"		0,000
	"výkop pro UV" 4,0		4,000
hš	Součet		4,000
Použití figury:			
133251101	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3	m3	4,000
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	315,295
n	násyp		258,000
	"dle přílohy B.P6"		0,000
	"Násyp (sanace) z betonového recyklátu fr. 0-63"		0,000
	258,0		258,000
n	Mezisoučet		258,000
Použití figury:			
171151112	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných strojně	m3	258,000
5898114R	recyklát betonový frakce 0/63	t	567,600
ob	obsyp		5,100
	"viz 101.1 Technická zpráva"		0,000
	"Obsyp ze ŠP fr. 0-8 mm" 0,60*0,50*po		5,100
ob	Součet		5,100
Použití figury:			
175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	5,100
58337303	štěrkopísek frakce 0/8	t	10,455

Kód	Popis	MJ	Výměra
odh	odhumusování		1 776,000
	"dle přílohy B.P6"		0,000
	"Odhumusování tl. 10 cm" 1776,0		1 776,000
odh	Součet		1 776,000
Použití figury:			
121151123	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	1 776,000
162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	352,600
162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	89,900
167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	177,400
odk	odkop		350,200
	"dle přílohy B.P6"		0,000
	"výkop" 234,0		234,000
	"výkop pro hloubkovou sanaci zemní pláň" 581,0*0,20		116,200
odk	Součet		350,200
Použití figury:			
122452205	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti II objem do 1000 m3 strojně	m3	350,200
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	315,295
odv	odvoz		315,295
	"výkopy - viz pol. 122452205" odk		350,200
	"výkopy - viz pol. 132251103" hr1		48,595
	"výkopy - viz pol. 133251101" hš		4,000
	"zásyp zeminou - viz pol. 174151101" -zz		-87,500
odv	Součet		315,295
Použití figury:			
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	315,295
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	3 152,950
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	599,061
po	potrubí přípojky DN 150		17,000
	"viz 101.1 Technická zpráva"		0,000
	"Přípojka PVC DN 150 " 17,0		17,000
po	Součet		17,000
Použití figury:			
871313121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 160	m	17,000
132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	48,595
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	95,400
175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	5,100
451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	1,020
899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 25 do 34cm	m	17,000
suť	suť		110,091
	"viz pol. 113105113 - kamenná dlažba" 17,0*0,586		9,962
	"viz pol. 113106123 - zámková dlažba" 15,0*0,260		3,900
	"viz pol. 113154265 - frézování asfaltu" 113,0*0,120*2,20		29,832
	"viz pol. 113202111 - vytrhání obrub" 17,50*0,205		3,588
	"viz pol. 966003818 - rozebrání oplocení - ocelové sloupky - bet.základ" 60,0*0,030		1,800
	"viz pol. 966003818 - rozebrání oplocení - dřevěná výplň" 60,0*0,027		1,620
	"viz pol. 966008113 - trubní propustek betonový" 14,0*2,055		28,770
	"viz pol. 966008311 - čela trubního propustku ze ŽB" 8,560*2,40		20,544
	"viz pol.966071711 - bourání sloupků plotových - bet.základ sloupků" 65*0,155		10,075
suť	Součet		110,091
Použití figury:			

Kód	Popis	MJ	Výměra
997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	110,091
997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	2 091,729
vp	vpusti		4,000
	"viz 101.1 Technická zpráva"		0,000
	"Uliční vpust' stružková D400 + litinový rám 300x500 mm" 4,0		4,000
vp	Součet		4,000
Použití figury:			
895941301	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s výtokem	kus	4,000
452311131	Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,576
895941312	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruží horní 195 mm	kus	4,000
899204112	Osazení mříží litinových včetně rámců a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	4,000
5922385R	skruží betonová přechodová pro uliční vpust' 450x270/295x50mm	kus	4,040
59223864	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	4,040
59223870	koš nízký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/300mm	kus	4,000
5922448R1	mříž vtoková stružková litinová s rámem (podobrubníková s vtok. mříží) pro uliční vpust' 300x500, zatížení 40 tun	kus	4,000
5922449R	vpust' uliční DN 450 kaliště s odtokem 150mm PVC 450/330x50mm	kus	4,040
vyb_hm	vybourané hmoty		1,521
	"viz pol. 966003818 - rozebrání oplocení - ocelové sloupky" 60,0*0,003		0,180
	"viz pol.966071711 - bourání sloupků plotových - ocelové sloupky" 65*0,010		0,650
	"viz pol. 966071822 - oplocení z pletiva" 62,0*0,00248		0,154
	"viz pol. 966072811 - oplocení" 58,0*0,00925		0,537
vyb_hm	Součet		1,521
Použití figury:			
997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	1,521
997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	28,899
zz	zásyp zeminou		87,500
	"dle přílohy B.P6"		0,000
	"zásyp zeminou" 83,0		83,000
	"zásyp jam po pařezech" 9,0*0,50		4,500
zz	Mezisoučet		87,500
Použití figury:			
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	95,400
162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	352,600
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	315,295
167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	177,400
1/ 12 SO 201 – Lávka přes Losinku - uznatelné náklady			
odv	odvoz		26,000
	"výkopy - viz pol. 131251104" 126,0		126,000
	"zásyp zeminou - viz pol. 174151101" -zz		-100,000
odv	Součet		26,000
Použití figury:			
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	26,000
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	260,000
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	49,400
sut'	sut'		34,925
	"viz pol. 113105113 - kamenná dlažba" 50,0*0,586		29,300
	"viz pol. 113202111 - vytrhání obrub" 5,0*0,205		1,025
	"viz pol. 961055111 - bourání ŽB" 1,50*2,40		3,600
	"viz pol. 966008211 - bourání žlabu" 4,0*0,250		1,000
sut'	Součet		34,925

Kód	Popis	MJ	Výměra
Použití figury:			
997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	34,925
997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	663,575
zz	zásyp zeminou		100,000
	"viz 201.1a Technická zpráva + 201.2 Půdorys lávky + 201.3 Podélný a příčný řez lávkou"		0,000
	"zásyp zeminou"		0,000
	2,50*5,0*1,50*2		37,500
	2,50*5,0*2,50*2		62,500
zz	Mezisoučet		100,000
Použití figury:			
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	100,000
162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	200,000
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	26,000
167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	100,000
2/ 21 SO 101 – Chodník - neuznatelné náklady			
odk	odkop		237,150
	"dle přílohy B.P6"		0,000
	"výkop"		0,000
	0,30*66,0+0,20*47,50+0,40*(17,0+8,0)+32,0+0,350*163,0		128,350
	"Výkop pro sanaci zemní plně "		0,000
	0,40*(66,0+43,0+163,0)		108,800
odk	Součet		237,150
Použití figury:			
122452205	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti II objem do 1000 m3 strojně	m3	237,150
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	229,850
odv	odvoz		229,850
	"výkopy - viz pol. 122452205" odk		237,150
	"zásyp zeminou - viz pol. 174151101" -zz		-7,300
odv	Součet		229,850
Použití figury:			
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	229,850
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2 298,500
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	436,715
ohu	ohumusování		887,000
	"viz G.1 Situace výměr ploch"		0,000
ohu	"ohumusování tl. 10 cm" 887,0		887,000
Použití figury:			
181351113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	887,000
181351105	Rozprostření ornice tl vrstvy přes 250 do 300 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	296,333
181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	887,000
00572410	osivo směs travní parková	kg	22,175
sa	sanace		65,000
	"viz 101.1 Technická zpráva + 101.4 Vzorové příčné řezy-VŘ + G.1 Situace výměr ploch"		0,000
	"Sanace zemní plně - lomový kámen fr. 0-90 - celková tl. 400 mm"		0,000
	13,0/0,40*2		65,000
sa	Součet		65,000
Použití figury:			
564561111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	65,000
58344229R	šterkodrt' frakce 0/90	t	26,650
sut'	sut'		52,146

Kód	Popis	MJ	Výměra
	"viz pol. 113106123 - zámková dlažba" 8,50*0,260		2,210
	"viz pol. 113154265 - frézování asfaltu" 188,0*0,120*2,20		49,632
	"viz pol. 966006132 - DZ - betonová patka" 4,0*0,0759		0,304
sut'	Součet		52,146
Použití figury:			
997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	52,146
997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	990,774
vyb_hm	vybourané hmoty		0,024
	"viz pol. 966006132 - DZ - sloupek" 4,0*0,0061		0,024
vyb_hm	Součet		0,024
Použití figury:			
997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	0,024
997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	0,456
zz	zásyp zeminou		7,300
	"dle přílohy B.P6"		0,000
	"zásyp zeminou" 0,10*(10,50+31,0+1,0+1,0+29,50)		7,300
zz	Mezisoučet		7,300
Použití figury:			
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	7,300
162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	14,600
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	229,850
167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	7,300